

खण्ड-क

१.भूमिका:

मुलुक संघिय संचरनामा जानुअघि मध्यपश्चिम विकास क्षेत्रको सदरमुकाम रहेको सुर्खेत हाल आएर नेपालको प्रादेशिक संरचनामा प्रदेश नं ६ मा पर्दछ ।नेपालको मध्यपश्चिम भागमा अवस्थित सुर्खेत जिल्ला समुन्द्र सतहबाट १९८ मिटर देखि २९८७ मिटर सम्मको उचाईमा र क्षेत्रफलमा २४५१ वर्ग कि.मि. मा फैलिएको छ । यो जिल्ला २८ डिग्रि २० मिनेट देखि २८ डिग्रि ५८ मिनेट उत्तरी आक्षांश र ८० डिग्रि ५० मिनेट देखि ८२ डिग्रि ०२ मिनेट पूर्वी देशान्तरमा रहेको छ ।नेपालको राजधानी काठमाडौं देखि लगभग ६०० कि.मि. उत्तरपश्चिममा रहेको यो जिल्लाको उत्तरमा महाभारत पर्वत र दक्षिणमा चुरे पहाड बिचको भित्रि मधेश क्षेत्रमा लामो धर्सो आकार भै फैलिएको छ । उत्तर र दक्षिणबाट पहाडले घेरियता पनि यस जिल्लाको मध्य भागमा सुन्दर वीरेन्द्रनगर उपत्यका रहेको छ । वीरेन्द्रनगर लगायत गुटु, बाबियाचौर, बडुचौर, दशरथपुर, कल्याण, मेहलकुना, छिन्चु, सहारे, राकम ईत्यादी यस जिल्लाका मुख्य बजारहरु तथा मैदानी भागहरु हुन् जहाँको जनघनत्व सुर्खेतको पहाडी भु-भाग भन्दा बढी रहेको छ । न धेरै जाडो हुने न धेरै गर्मी हुने यस जिल्लाको पूर्वमा सल्यान, पश्चिममा डोटी र अछाम, उत्तरमा दैलेख र जाजरकोट र दक्षिणमा कैलाली र बर्दिया जिल्लाहरु रहेका छन् । धार्मिक हिसाबमा हिन्दुहरुको बसोबास सघन भएतापनि मुस्लिम तथा बौद्ध धर्मालम्बीहरुको बसोबास पनि यहाँ भएको पाईन्छ । यहाँ क्षेत्रीहरु सबैभन्दा बढी संख्यामा तथा त्यसपछि संख्यामा मगर, कामी तथा ब्राम्हण रहेका छन् । भाषाका हिसाबले यस जिल्लामा सबै भन्दा बढी नेपाली तथा त्यसपछि मगर, थारु भाषा बोलिने गरिन्छ । यस जिल्लाको मुख्य आर्थिक आधार कृषि हो । लगभग ७० प्रतिशत सुर्खेती जनताहरु कृषिमा निर्भर रहेका छन् भने शहरी क्षेत्रमा बसोबास गर्नेहरु व्यापार व्यवसाय तथा सरकारी नोकरीमा पनि उत्तिकै संलग्न भएको भेटिन्छन् । पूर्वमा भेरी नदी तथा पश्चिममा कर्णाली नदीले घेरिएको सुर्खेत जिल्लामा बुलबुलेताल, बराहताल, जाजुरादह जस्ता तालतलैयाहरु रहेका छन् । काँक्रेविहार, घण्टाघर, बुलबुले उद्यान, गोठिकाँडा ईत्यादि यस जिल्लाका घुम्न योग्य पर्यटकीय स्थलहरु हुन् । यस जिल्लामा देउती बज्यै मन्दिर, शिव मन्दिर, कृष्ण मन्दिर, सिद्धापाईला मन्दिर, बिहार, गुम्वा, मस्जिद, गिर्जाघर लगायत अनेकन धार्मिकस्थलहरु रहेका छन् । नयाँ संरचना अनुरूप सम्पूर्ण जिल्लालाई ५ वटा नगरपालिका र ४ वटा गाँउपालिका गरी जम्मा ९ वटा स्थानीय तहमा विभाजन गरिएको छ । ९ स्थानीय तह भित्र जम्माजम्मी ९९ वटा वडाहरु रहेका छन् । स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ मा जम्मा १८४,४०० मतदाता रहेकोमा उक्त निर्वाचनमा जम्माजम्मी ७५.३३ प्रतिशत मतदाताले मतदान गरेका थिए भने ५१३ स्थानीय तह पदका लागि २०११ जना उम्मेदवारले चुनावमा प्रतिस्पर्धा गरेका थिए ।



२. जिल्लाको नक्सा:



३. जनसंख्या, मतदाता, मतदानस्थल ईत्यादी:

३.१ जनसंख्या सम्बन्धी विवरण जनगणना २०६८ अनुसार:

क्र.स.	स्थानीयतहको नाम	महिला	पुरुष	जम्मा
१	गुर्भाकोट नगरपालिका	२५८८३	१९८८२	४३७६५
२	चिङ्गाड गाँउपालिका	८९८८	८२८७	१७२७५
३	चौकुने गाँउपालिका	१३०२६	१२२१४	२५२४०
४	पञ्चपुरी नगरपालिका	१६८०९	१५४२२	३२२३१
५	बराहताल गाँउपालिका	१३८१६	१२९८६	२६८०२
६	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	५१६८७	४८७७१	१००४५८
७	भेरीगंगा नगरपालिका	२२२६२	१९१४५	४१४०७
८	लेकबेसी नगरपालिका	१६१७३	१४१२२	३०२९५
९	सिम्ता गाँउपालिका	१४००२	११८४३	२५८४५
	जम्मा:	१८२६४६	१६२६७२	३४३३१८

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

३.२ स्थानीयतहको संक्षिप्त विवरणः

क्र.स.	स्थानीयतहको नाम	वडा संख्या	मतदानस्थल संख्या	मतदानकेन्द्र संख्या	मतदाता संख्या			निर्वाचित पदाधिकारी संख्या		कैफियत
					म	पु	तेलि	सभा	कार्यपालिका	
१	गुर्भाकोट नगरपालिका	१४	१७	३३	१३४१२	१२४२६	०	७५	२४	
२	चिङ्गाड गाँउपालिका	६	८	१३	४६१७	४६१०	०	३४	१४	
३	चौकुने गाँउपालिका	१०	१८	२१	६३८८	६१४३	०	५४	१८	
४	पञ्चपुरी नगरपालिका	११	१२	२२	८८३९	८४३९	०	६०	२१	
५	बराहताल गाँउपालिका	१०	१३	१८	६७१७	७०४०	०	५४	१८	
६	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	१६	२७	६१	२६६३१	२४००९	०	८५	२६	
७	भेरीगंगा नगरपालिका	१३	१७	३०	११९६०	१११५२	०	७०	२३	
८	लेकबेसी नगरपालिका	१०	१२	२२	८९००	८३७६	०	५५	२०	
९	सिम्ता गाँउपालिका	९	१४	२०	७६६७	७०७४	०	४९	१७	
	<b>जम्मा</b>	<b>९९</b>	<b>१३८</b>	<b>२४०</b>	<b>९५१३१</b>	<b>८९२६९</b>	<b>०</b>	<b>५३६</b>	<b>१८१</b>	
जिल्ला समन्वय समितिमा निर्वाचित पदाधिकारी संख्या: ९										

४. निर्वाचन कार्यतालिका:

क्र.स.	कार्यक्रम	मिति		समय		स्थान	कैफियत
		देखि	सम्म	देखि	सम्म		
१	उम्मेदवार मनोनयन दर्ता गर्ने	२०७४।१।१९		१०:००	१७:००	मुख्य/निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय गाँउपालिका/नगरपालिका केन्द्र	
२	मनोनयन दर्ता भएको उम्मेदवारको सूची प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।१९			१७:३०	ऐ. ऐ.	
३	उम्मेदवारको विरोधमा उजुरी दिने	२०७४।१।२०		१०:००	१३:००	ऐ. ऐ.	
४	मनोनयनपत्र जाँच गर्ने	२०७४।१।२०	२०७४।१।२१	२०७४।१।२० को १३:००	२०७४।१।२१ को ११:३०	ऐ. ऐ.	
५	मनोनयन भएको उम्मेदवारको नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२१		११:३०	१३:००	ऐ. ऐ.	
६	उम्मेदवारको नाम फिर्ता लिने	२०७४।१।२१		१३:००	१७:००	ऐ. ऐ.	
७	उम्मेदवारको अन्तिम नामावली प्रकाशन गर्ने	२०७४।१।२२		१०:००	११:००	ऐ. ऐ.	
८	उम्मेदवारलाई निर्वाचन चिन्ह प्रदान गर्ने	२०७४।१।२२		११:००	१७:००	ऐ. ऐ.	
९	मतदान गर्ने	२०७४।१।३१		०७:००	१७:००	सम्बन्धित मतदानकेन्द्र	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

खण्ड-ख

५. मतदाता नामवली सम्बन्धी विवरणः

५.१ मतदाताको उमेर अनुसार लैंगिक विवरणः

स्थानीय तह	उमेर समुह (२०७३ फाल्गुन ९ बाट उमेर गणना)																		जम्मा
	१८ वर्ष मुनि*			१८-२४			२५-४०			४१-६०			६१-७५			७५ माथि			
	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	
गुर्भाकोट नगरपालिका	१५८	५०	०	२३८८	१७१७	०	४६०९	५६४१	०	३५५५	४१२६	०	१४८८	१५९२	०	३८६	३३६	०	२६०४६
चिङ्गाड गाउँपालिका	२९	१४	०	९३१	६४०	०	१७२५	२००४	०	१३५७	१३७६	०	५०५	४८९	०	९२	१०८	०	९२७०
चौकुने गाउँपालिका	६८	१५	०	१२७६	८८५	०	२२६५	२५२५	०	१८२३	२०३१	०	६६६	७७६	०	११३	१७१	०	१२६१४
पञ्चपुरी नगरपालिका	१३३	५६	०	१७७५	१२९०	०	३१८८	३६२६	०	२४२२	२६४२	०	८९६	१०४८	०	१५८	२३३	०	१७४६७
बराहताल गाउँपालिका	७१	३३	०	१३०१	८५६	०	२६८६	२७४९	०	२१२९	२२५३	०	७८८	७४४	०	१३६	११५	०	१३८६१
वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	५०१	२६८	०	३८५३	३५४५	०	९०१८	११३६४	०	७९६४	८३६६	०	२६२७	२७९८	०	५४७	५५८	०	५१४०९
भेरीगंगा नगरपालिका	१५९	७४	०	२२५१	१७३३	०	४२५८	५१४४	०	३२१९	३६१०	०	१२१४	१२४३	०	२१०	२३०	०	२३३४५
लेकबेशी नगरपालिका	११६	३८	०	१५७३	१२८२	०	३१७२	३६२५	०	२४७०	२८०७	०	९५८	९७७	०	२०३	२०९	०	१७४३०
सिम्ता गाउँपालिका	९०	२९	०	१४४६	९८७	०	२४८२	३१८१	०	२१०७	२४०६	०	८५०	९२१	०	१८९	१७२	०	१४८६०
जम्मा:	१३२५	५७७	०	१६७९४	१२९३५	०	३३४०३	३९८५९	०	२७०४६	२९६१७	०	९९९२	१०५८८	०	२०३४	२१३२	०	१८६३०२

\*१६ वर्ष पूरा भई १८ वर्ष भन्दा कम उमेर भएका मतदाता नामावली प्रयोजनको लागी दर्ता भएका

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५.१ मतदाताको शैक्षिक विवरण:

क्र. स.	तह	शैक्षिक योग्यता									जम्मा
		निरक्षर			SLC/SEE भन्दा कम			SLC/SEE वा सो भन्दा बढी			
		पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	
१	गुर्भाकोट नगरपालिका	७४४९	९७९७	०	२४२१	२०६३	०	२५५६	१५५२	०	२५८३८
२	चिङ्गाड गाउँपालिका	३२१८	३९४१	०	६००	३१३	०	७९२	३६३	०	९२२७
३	चौकुने गाउँपालिका	४३७४	५५११	०	६३९	३६८	०	११३०	५०९	०	१२५३१
४	पञ्चपुरी नगरपालिका	६०७०	७६०४	०	८८४	४९८	०	१४८५	७३७	०	१७२७८
५	बराहताल गाउँपालिका	५४३५	५८३२	०	६८९	४०३	०	९१६	४८२	०	१३७५७
६	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	१२७२०	१७५६५	०	३०००	२६७९	०	८२८९	६३८७	०	५०६४०
७	भेरीगंगा नगरपालिका	७७०३	९४०९	०	१५१६	१३६१	०	१९३३	११९०	०	२३११२
८	लेकवेशी नगरपालिका	६२४९	७६६१	०	६६५	४४२	०	१४६२	७९७	०	१७२७६
९	सिम्ता गाउँपालिका	४८१२	६५१७	०	७००	३८५	०	१५६२	७६५	०	१४७४१
	जम्मा:	५८०३०	७७६३७	०	११११४	११४८५	०	२०७२५	२७५७२	०	१८४४००

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

५.३ मतदाताको अपाङ्गता सम्बन्धी विवरणः

क्र.स.	तह	अपाङ्गताको किसिम																		जम्मा
		दुबैकान नसुन्ने			आँखा नदेख्ने			बोल्न नसक्ने			दुवै हात नभएको			हिडडुल गर्न नसक्ने			अन्य			
		पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	पुरुष	महिला	ते.लि.	
१	गुर्भाकोट नगरपालिका	३३	३६	०	२०	१६	०	२०	२१	०	४	२	०	४	८	०	२८	२८	०	२२०
२	चिङ्गाड गाउँपालिका	१२	५	०	३	६	०	९	६	०	१	०	०	७	६	०	६	३	०	६४
३	चौकुने गाउँपालिका	१०	१२	०	९	१०	०	१८	१०	०	७	२	०	१०	१	०	७	१०	०	१०६
४	पञ्चपुरी नगरपालिका	१४	२१	०	१६	१५	०	११	७	०	४	४	०	१५	६	०	९	९	०	१३१
५	बराहताल गाउँपालिका	२५	९	०	४	९	०	१९	५	०	५	३	०	७	१	०	१९	१३	०	११९
६	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	४१	४२	०	१९	१९	०	४४	३५	०	२	२	०	२१	९	०	२०	९	०	२६३
७	भेरीगंगा नगरपालिका	२४	१९	०	२६	२२	०	१२	१४	०	१	१	०	१२	७	०	१८	४	०	१६०
८	लेकवेशी नगरपालिका	२०	८	०	८	७	०	१८	७	०	१	१	०	६	५	०	६	१	०	८८
९	सिम्ता गाउँपालिका	२६	२३	०	१३	१८	०	२५	१९	०	२	१	०	७	१०	०	८	७	०	१५९
	जम्मा:	२०५	१७५	०	११८	१२२	०	१७६	१२४	०	२७	१६	०	८९	५३	०	१२१	८४	०	१३१०

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

६. मतदानस्थल विवरणः

क्र.स.	न.पा./गा.पा.	वडा	मतदानस्थल	खानेपानी उपलब्धता	सौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाइल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदानस्थलबाट चिकिको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि.मा	क्षेत्रफल बर्गमि.	सदरमुकामबाट दुरी र दिशा कि.मि.मा	कैफियत
१	गुर्भाकोट न.पा.	१	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., राम्रीकाँडा	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी खरिगौरा, ३	१२७०	६७,दक्षिणपूर्व	
२	गुर्भाकोट न.पा.	२	जनज्ञान भण्डार मा.वि., कोटखोला	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी, खरिगौरा, २	७६२	६०,दक्षिणपूर्व	
३	गुर्भाकोट न.पा.	३	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., जुरीचुला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	अस्थाई प्रहरीचौकी धारापानी, १	१०२२	७०,दक्षिणपूर्व	
४	गुर्भाकोट न.पा.	३	भगवती ने. रा.आ.वि., धारापानी	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	अस्थाई प्रहरीचौकी धारापानी, ४	३३८	६४,दक्षिणपूर्व	
५	गुर्भाकोट न.पा.	४	स्वास्थ्य चौकी, सहारे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी बोटेचौर, ४	२५४०	५०,दक्षिणपूर्व	
६	गुर्भाकोट न.पा.	५	सूर्य आधारभूत विद्यालय, सौर	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी बोटेचौर, ५	१५४०	५२,दक्षिणपूर्व	
७	गुर्भाकोट न.पा.	६	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., वडाखोली	छैन	छैन	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी मेहलकुना, ४	५०००	४५,दक्षिणपूर्व	
८	गुर्भाकोट न.पा.	७	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., कोप्ची	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी मेहलकुना, १	२०००	४३,दक्षिणपूर्व	
९	गुर्भाकोट न.पा.	८	सूर्यज्योती मा.वि., मेहेलकुना	छैन	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी मेहलकुना, ०	१२०००	४०,दक्षिणपूर्व	
१०	गुर्भाकोट न.पा.	९	सरस्वती मा.वि., सिमघाट	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी बोटेचौर, १	१५००	४६,दक्षिणपूर्व	
११	गुर्भाकोट न.पा.	१०	नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय, डाँफे	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी मेहलकुना, १	१५२०	४४,दक्षिणपूर्व	
१२	गुर्भाकोट न.पा.	११	सूर्यज्योती आ.वि., आपगौरा	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी मेहलकुना, ५	१६००	४८,दक्षिणपूर्व	
१३	गुर्भाकोट न.पा.	११	स्वास्थ्य चौकी, घुमखहरे	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी मेहलकुना, ४	९५०	४५,दक्षिणपूर्व	
१४	गुर्भाकोट न.पा.	१२	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., ज्यामिरेचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी गुमी, ३	१०००	४०,दक्षिणपूर्व	
१५	गुर्भाकोट न.पा.	१३	वडा कार्यालय, शिवनगर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी गुमी, ०	७००	४४,दक्षिणपूर्व	
१६	गुर्भाकोट न.पा.	१४	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., पण्डितकालना	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी गुमी, ५	९००	३०,दक्षिणपूर्व	
१७	गुर्भाकोट न.पा.	१४	सरस्वती आ.वि., अम्बापुर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी गुमी, ४	३२००	२५,दक्षिणपूर्व	
१८	चिङ्गाड गा.पा.	१	कालिका आ.वि., रजेना	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का.अवलचिड, ४	१०२०	४१,पूर्व	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	न.पा./गा.पा.	वडा	मतदानस्थल	खानेपानी उपलब्धता	सौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाईल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदानस्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि.मा	क्षेत्रफल बर्गमि.	सदरमुकामबाट दुरी र दिशा कि.मि.मा	कैफियत
१९	चिन्नाड गा.पा.	१	गोकर्ण आ.वि., पाखापानी	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी नेता, ८	२५५०	४०, पूर्व	
२०	चिन्नाड गा.पा.	२	जनता मा.वि., पुड रानीबास	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	ई.प्र.का अवलचिड, १०	३२००	६५, पूर्व	
२१	चिन्नाड गा.पा.	२	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., माथिल्लो रहकुल	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का अवलचिड, १२	१०१०	७२, पूर्व	
२२	चिन्नाड गा.पा.	३	स्वास्थ्य चौकि, मटेला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी मटेला, १	१०६०	५१, पूर्व	
२३	चिन्नाड गा.पा.	४	मालिका मा.वि., मटेला	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी मटेला, २	२६००	५२, पूर्व	
२४	चिन्नाड गा.पा.	५	भैरव मा.वि., अवलचिड	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का अवलचिड, १	२४५०	५०, उत्तरपूर्व	
२५	चिन्नाड गा.पा.	६	सरस्वती मा.वि., पाम्का	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	ई.प्र.का अवलचिड, ६	६२०	४८, उत्तरपूर्व	
२६	चौकुने गा.पा.	१	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., छिनिगौरा	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	अस्थायी प्रहरी पोष्ट लगाम, ३	६००	१०८, उत्तरपश्चिम	
२७	चौकुने गा.पा.	१	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., धनराश	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	अस्थायी प्रहरी पोष्ट लगाम, ५	२१००	११५, उत्तरपश्चिम	
२८	चौकुने गा.पा.	२	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., लगाम	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	अस्थायी प्रहरी पोष्ट लगाम, १	२०६०	१०५, उत्तरपश्चिम	
२९	चौकुने गा.पा.	२	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., बोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	अस्थायी प्रहरी पोष्ट लगाम, ४	१६००	११५, उत्तरपश्चिम	
३०	चौकुने गा.पा.	३	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., शोभानचौर	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी विजौरा, ९	२१५०	९०, उत्तरपश्चिम	
३१	चौकुने गा.पा.	३	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बेतान	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	अस्थायी प्रहरी पोष्ट लगाम, ८	२१००	९५, उत्तरपश्चिम	
३२	चौकुने गा.पा.	४	जगन्नाथ मा.वि., विजौरा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी विजौरा, १	६५००	८१, उत्तरपश्चिम	
३३	चौकुने गा.पा.	४	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., भेडीचौर	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी विजौरा, ३	१०५०	८५, उत्तरपश्चिम	
३४	चौकुने गा.पा.	५	जनकल्याण आ.वि., रेक्चा	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी विजौरा, ४	२१००	८६, उत्तरपश्चिम	
३५	चौकुने गा.पा.	५	सरस्वती आ.वि., मायाताल	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी विजौरा, ५	४८००	७६, उत्तरपश्चिम	
३६	चौकुने गा.पा.	६	जीवनज्योती मा.वि., झकमके गुठु	छैन	छैन	कच्ची	छ	छ	छ	छैन	ईलाक प्रहरी चौकी, गुठु, २	८५००	६५, उत्तरपश्चिम	
३७	चौकुने गा.पा.	६	पिपल चौतारा आ.वि., खोप्री	छैन	छैन	छैन	छैन	छैन	छैन	छैन	ईलाक प्रहरी चौकी, गुठु, १०	५०९	७३, उत्तरपश्चिम	
३८	चौकुने गा.पा.	७	मालिका आ.वि., ज्यूनारीताल	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाक प्रहरी चौकी, गुठु, १	१४००	६६, उत्तरपश्चिम	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	न.पा./गा.पा.	वडा	मतदानस्थल	खानेपानी उपलब्धता	सौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाईल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदानस्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि.मा	क्षेत्रफल बर्गमि.	सडकसुकायबाट दुरी र दिशा कि.मि.मा	कैफियत
३९	चौकुने गा.पा.	८	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., मोतीसेरा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाक प्रहरी चौकी, गुठु, ०	३१००	६३,उत्तरपश्चिम	
४०	चौकुने गा.पा.	९	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., बसन्ती	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी विद्यापुर, २	१६००	६६,उत्तरपश्चिम	
४१	चौकुने गा.पा.	९	विरगौडा आ.वि., विरगौडा टोल	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी तातापानी, १	१२५००	७२,उत्तरपश्चिम	
४२	चौकुने गा.पा.	१०	देवस्थान मा.वि., कुमाला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी तातापानी, ४	११०००	७७,उत्तरपश्चिम	
४३	चौकुने गा.पा.	१०	सरस्वति मा.वि., घाटगाउ	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी तातापानी, ३	१२०००	७४,उत्तरपश्चिम	
४४	पञ्चपुरी न.पा.	१	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., हाँसेगाउ	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी सालकोट, १०	१०००	५५,उत्तरपश्चिम	
४५	पञ्चपुरी न.पा.	२	सूर्य प्रकाश मा.वि., पलैंटे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी सालकोट, ०	५१००	४५,उत्तरपश्चिम	
४६	पञ्चपुरी न.पा.	३	पौरखी आ.वि., लगम	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी सालकोट, ३	११००	४२,उत्तरपश्चिम	
४७	पञ्चपुरी न.पा.	४	युवाज्योति आ.वि., बरैचे	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छैन	छ	ई.प्र.का. बावियाचौर, ३	४९००	४८,उत्तरपश्चिम	
४८	पञ्चपुरी न.पा.	५	शान्ति आ.वि., बावियाचौर	छैन	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	ई.प्र.का. बावियाचौर, १	१५००	५०,उत्तरपश्चिम	
४९	पञ्चपुरी न.पा.	६	गौरीशकर आ.वि., चतुरे	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का. बावियाचौर, ३	१२०००	५२,उत्तरपश्चिम	
५०	पञ्चपुरी न.पा.	७	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., धनवोट	छ	छ	छैन	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी छाप्रे, ४	६००	६०,उत्तरपश्चिम	
५१	पञ्चपुरी न.पा.	७	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., लेखकोट च्युरी	छ	छ	छैन	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी छाप्रे, ५	१२००	६४,उत्तरपश्चिम	
५२	पञ्चपुरी न.पा.	८	जनजागृत आ.वि., दुलालथाइ	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का. बावियाचौर, ३	१२००	५५,उत्तरपश्चिम	
५३	पञ्चपुरी न.पा.	९	जनता मा.वि., विद्यापुर	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी विद्यापुर, १	१२०००	५९,उत्तरपश्चिम	
५४	पञ्चपुरी न.पा.	१०	जनज्योति आ.वि., जामु	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का. बावियाचौर, ४	३५००	५६,पश्चिम	
५५	पञ्चपुरी न.पा.	११	विद्याज्योति आ.वि., राजिदरा	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	अस्थाई प्रहरी पोष्ट तातापानी, १	२९००	५८,पश्चिम	
५६	बराहताल गा.पा.	१	भैरव आ.वि., गाँडापानी	छ	छ	छैन	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी रानीघाट, ६	१५००	२४,दक्षिणपश्चिम	
५७	बराहताल गा.पा.	२	भेरी मा.वि., रानीघाट	छैन	छ	छैन	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी रानीघाट, १	५००००	२०,दक्षिणपश्चिम	
५८	बराहताल गा.पा.	३	बराह आ.वि., नरसिकौडा	छैन	छ	छैन	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी रानीघाट, २०	५१००	१८,पश्चिम	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	न.पा./गा.पा.	वडा	मतदानस्थल	खानेपानी उपलब्धता	सौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाईल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदानस्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि.मा	क्षेत्रफल बर्गमि.	सदरमुकामबाट दुरी र दिशा कि.मि.मा	कैफियत
५९	बराहताल गा.पा.	४	वडा कार्यालय भवन, तरङ्गा	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी रानीघाट, १५	२००००	३०,पश्चिम	
६०	बराहताल गा.पा.	५	जनज्योति मा.वि., वड्डीचौर	छ	छ	पक्की	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी वड्डीचौर, १	६१००	३१,उत्तरपश्चिम	
६१	बराहताल गा.पा.	५	सरस्वती मा.वि., चेपाङ्ग	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी वड्डीचौर, १८	४५००	३६,उत्तरपश्चिम	
६२	बराहताल गा.पा.	६	विष्णु आ.वि., विजरेनी	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाका प्रहरी कार्यालय वड्डीचौर, १०	४००	४०,उत्तरपश्चिम	
६३	बराहताल गा.पा.	७	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., नयाँवन	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी सालकोट, ७	२००	५०,उत्तरपश्चिम	
६४	बराहताल गा.पा.	७	सूर्यज्योती मा.वि., लामाखाली	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाका प्रहरी कार्यालय वड्डीचौर, १६	१५ रो	४६,उत्तरपश्चिम	
६५	बराहताल गा.पा.	८	सरस्वती आ.वि., कुनाथरी	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाका प्रहरी कार्यालय वड्डीचौर, ६	१८००	३६,पश्चिम	
६६	बराहताल गा.पा.	९	बालभैरव आ.वि., थारी	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	अस्थाई प्रहरी चौकी छेडा, १०	७००	२२,उत्तर	
६७	बराहताल गा.पा.	९	सरस्वती मा.वि., फिनीकाडा सिरुपाटा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	अस्थाई प्रहरी चौकी छेडा, ९	४५००	२१,उत्तर	
६८	बराहताल गा.पा.	१०	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., सलैना	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	न	अस्थाई प्रहरी चौकी छेडा, ३	१४००	१५,उत्तर	
६९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	दीपमाला आ.वि., आपडाली	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	ई.प्र.का.बाङ्गेसिमल, २	७२०	०	
७०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सरस्वती आ.वि., बाङ्गेसिमल	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	ई.प्र.का.बाङ्गेसिमल, १	८५०	०	
७१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	आनन्द मा.वि., कृष्णगन्ज	छ	छ	कच्ची	न	छैन	छ	छ	ई.प्र.का.बाङ्गेसिमल, ३	२३५०	०	
७२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	प्रभात मा.वि., कोलडाडा	छ	छ	कच्ची	छ	न	छ	छ	ई.प्र.का.बाङ्गेसिमल, १	६२००	०	
७३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	हरिडिल भूमि आ.वि., तातापानी	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, २	४५०	०	
७४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	भैरव मा.वि., भैरवस्थान	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १	२०८०	०	
७५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	हेल्थपोष्ट भवन, कालागाउ	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, २	४००	०	
७६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., चिसापानी	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १	७५०	०	
७७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	जनउच्च मा.वि., वीरेन्द्रनगर	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १	१०८००	०	
७८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	कृष्ण संस्कृत तथा साधारण मा.वि., ईत्राम	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १	१५००	०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	न.पा./गा.पा.	वडा	मतदानस्थल	खानेपानी उपलब्धता	सौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाईल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदानस्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि.मा	क्षेत्रफल बर्गमि.	सदरमुकामबाट दुरी र दिशा कि.मि.मा	कैफियत
७९	बीरेन्द्रनगर न.पा.	७	पद्मलिला आ.वि. ,ईत्राम	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, ०	५७२	०	
८०	बीरेन्द्रनगर न.पा.	८	बालमन्दिर प्रा.वि. ,आवास क्षेत्र	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, ०	११५०	०	
८१	बीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सिद्ध बहिरा बाल विद्यालय, खजुरा	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १	३८००	०	
८२	बीरेन्द्रनगर न.पा.	९	कोपिला मा.वि. ,पसेनी	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, ५	८००	०	
८३	बीरेन्द्रनगर न.पा.	९	शिव मा.वि. ,लाटीकोईली	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, २	२५६०	०	
८४	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	जनसेवा मा.वि. ,घुस्ना	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, ३	२२२०	०	
८५	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	मंगलगढी आ.वि. ,दिपनगर	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १	६००	०	
८६	बीरेन्द्रनगर न.पा.	११	काँक्रेविहार आ.वि. ,चारकुने	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, ३	७४८	०	
८७	बीरेन्द्रनगर न.पा.	११	नेपाल राष्ट्रिय चन्द्रगंगा मा.वि. ,गाग्नेताल	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, २	१३०००	०	
८८	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	अमरज्योती नमुना मा.वि. ,नेवारे	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १	१८५७	०	
८९	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	हस्तवीर सामुदायिक प्रा.वि. ,चनौटे	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १	१२०८	०	
९०	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	ने.रा. सामुदायिक मा.वि. ,करेखोला	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, ४	२३००	३,पुर्व	
९१	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि. , नलखोला	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, ८	६००	८,उत्तरपुर्व	
९२	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सिद्ध मा.वि. ,मेहलपानी गोठीकाँडा	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	अस्थाई प्रहरी चौकी छेडा, ०	२२००	१२,उत्तर	
९३	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. ,परिगाउँ	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	जि.प्र.का., विरेन्द्रनगर, १४	१५००	१४,उत्तरपुर्व	
९४	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	आदर्श मा.वि. , मेहेली	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का. अवलचिड, १५	७५००	२२,उत्तरपुर्व	
९५	बीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सुर्य आ.वि. ,गर्पन	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का. अवलचिड, १२	१६००	२५,उत्तरपुर्व	
९६	भेरीगंगा न.पा.	१	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि. ,भर्याड	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का छिन्चु, २०	९०००	२०,दक्षिणपुर्व	
९७	भेरीगंगा न.पा.	२	जनज्योती मा.वि. ,कालपानी	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	ई.प्र.का छिन्चु, १८	६५००	२७,दक्षिणपुर्व	
९८	भेरीगंगा न.पा.	३	सरस्वती मा.वि. ,डुङ्गीखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	ई.प्र.का छिन्चु, १०	५२००	३४,दक्षिणपुर्व	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	न.पा./गा.पा.	वडा	मतदानस्थल	खानेपानी उपलब्धता	सौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाईल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदानस्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि.मा	क्षेत्रफल बर्गमि.	सडकसुकायबाट दुरी र दिशा कि.मि.मा	कैफियत
९९	भेरीगंगा न.पा.	४	दिपेन्द्र आ.वि., बाउनीचौर	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, १०	२०००	३३, दक्षिणपूर्व	
१००	भेरीगंगा न.पा.	४	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., मुरलीखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, १०	१५००	३३, दक्षिणपूर्व	
१०१	भेरीगंगा न.पा.	५	जनता आधारभूत विद्यालय, बवइहातिखाल	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, २९	५०००	५७, दक्षिणपूर्व	
१०२	भेरीगंगा न.पा.	५	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., तोलीखोला	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, ३	१४००	३१, दक्षिणपूर्व	
१०३	भेरीगंगा न.पा.	५	भवानी आधारभूत विद्यालय, चिउरीगैरा	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, १३	१४००	४१, दक्षिणपूर्व	
१०४	भेरीगंगा न.पा.	६	जनज्योती मा.वि., झिङ्गी	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	जहरे अस्थाई विट, ३	२१००	३७, दक्षिणपूर्व	
१०५	भेरीगंगा न.पा.	७	मुलपानी आ.वि., मुलपानी	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	जहरे अस्थाई विट, ४	१०२०	३८, दक्षिणपूर्व	
१०६	भेरीगंगा न.पा.	८	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., लोदे	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जहरे अस्थाई विट, १	१३००	३९, दक्षिणपूर्व	
१०७	भेरीगंगा न.पा.	९	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., सानोजानी	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	जहरे अस्थाई विट, ०	३५००	३६, दक्षिणपूर्व	
१०८	भेरीगंगा न.पा.	१०	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., तल्लोथानीचौर	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, ३	८००	२८, दक्षिणपूर्व	
१०९	भेरीगंगा न.पा.	११	चन्द्रोदय आ.वि., कासीपुर	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	अस्थाई प्रहरीचौकी रामघाट, २	४५००	३८, दक्षिणपूर्व	
११०	भेरीगंगा न.पा.	११	शिखर मा.वि., रामघाट	छैन	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	अस्थाई प्रहरीचौकी रामघाट, १	८५८६	३७, दक्षिणपूर्व	
१११	भेरीगंगा न.पा.	१२	शारदा मा.वि., छिन्चु	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	ईलाका प्रहरी कार्यालय छिन्चु, २	५४५५	३२, दक्षिणपूर्व	
११२	भेरीगंगा न.पा.	१३	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., सीतापुर	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	अस्थाई प्रहरीचौकी रामघाट, २	२५००	३८, दक्षिणपूर्व	
११३	लेकवेशी न.पा.	१	आदर्श मा.वि., महेन्द्रगन्ज	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी गुमी, २	४६००	२४, पूर्व	
११४	लेकवेशी न.पा.	२	कालिका आ.वि., चुनेपानी	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी गुमी, ३	२१००	२५, पूर्व	
११५	लेकवेशी न.पा.	२	सरस्वती आ.वि., फुलबारी	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी गुमी, ४	३५००	३०, पूर्व	
११६	लेकवेशी न.पा.	३	जनप्रिय आ.वि., बेवारे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी रामघाट, ३	८५०	३६, पूर्व	
११७	लेकवेशी न.पा.	४	कृष्ण आ.वि., सिमले	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी रामघाट, ४	५००	३६, पूर्व	
११८	लेकवेशी न.पा.	५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., नेटा	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	अस्थाई प्रहरी पोष्ट, नेटा, १	२०३५	३०, पूर्व	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	न.पा./गा.पा.	वडा	मतदानस्थल	खानेपानी उपलब्धता	सौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	ईन्टरनेट सुविधा	मोबाईल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतदानस्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यालयको नाम र दुरी कि.मि.मा	क्षेत्रफल बर्गमि.	सदरमुकामबाट दुरी र दिशा कि.मि.मा	कैफियत
११९	लेकवेशी न.पा.	५	श्री हिमालयन आ.वि., डाँडागाउँ चारकुने	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	अस्थाई प्रहरी पोष्ट, नेता, ३	५००	२७, पूर्व	
१२०	लेकवेशी न.पा.	६	सरस्वती मा.वि., कल्याण	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी रामघाट, ५	१२५०	२०, पूर्व	
१२१	लेकवेशी न.पा.	७	लक्ष्मी आ.वि., लमना	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी रामघाट, ७	१३००	१७, पूर्व	
१२२	लेकवेशी न.पा.	८	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., कुइनेपानी	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी सुब्बाकुना, १६	१२००	१८, पूर्व	
१२३	लेकवेशी न.पा.	९	खाडदेबी मा.वि., चौरासे	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी सुब्बाकुना, १२	३५४६	१२, पूर्व	
१२४	लेकवेशी न.पा.	१०	नवज्योति आ.वि., पोखरीचौर	न	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी सुब्बाकुना, ७	३२००	९, पूर्व	
१२५	सिम्ता गा.पा.	१	भगवती मा.वि., खनेटा	छैन	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी आग्नीगाउ, ८	१५१०	१०५, पूर्व	
१२६	सिम्ता गा.पा.	१	सुर्यज्योती मा.वि., सुन्तला	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी आग्नीगाउ, ५	१५००	९५, पूर्व	
१२७	सिम्ता गा.पा.	२	जीवनज्योति मा.वि., काफलकोट	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी आग्नीगाउ, ८	३१००	७६, पूर्व	
१२८	सिम्ता गा.पा.	२	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., नहागाँउ	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी आग्नीगाउ, १०	५१०	८०, पूर्व	
१२९	सिम्ता गा.पा.	३	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., इयामा	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी आग्नीगाउ, ४	४८०	१०१, पूर्व	
१३०	सिम्ता गा.पा.	३	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., आग्नीगाउ	छैन	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी आग्नीगाउ, ३	८५०	८८, पूर्व	
१३१	सिम्ता गा.पा.	४	भानु मा.वि., पिल्क	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी राकम, ८	१५५०	८८, पूर्व	
१३२	सिम्ता गा.पा.	५	नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., बजेडाआली	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी आली, २	५५००	९१, पूर्व	
१३३	सिम्ता गा.पा.	६	बागेश्वरी मा.वि., राकम	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	ईलाका प्रहरी कार्यालय बादेपिपल, १	७०००	८२, पूर्व	
१३४	सिम्ता गा.पा.	७	जनकल्याण मा.वि., काप्रिचौर	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी राकम, १०	२४५०	८६, पूर्व	
१३५	सिम्ता गा.पा.	७	जनसेवा माध्यमिक विद्यालय, बैसपानी	छ	छ	गोरेटो	छ	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी राकम, १३	१०१७	५३, पूर्व	
१३६	सिम्ता गा.पा.	८	नेपाल राष्ट्रिय आ.वि., साहुखोला	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरी चौकी आली, ३	१५००	९०, पूर्व	
१३७	सिम्ता गा.पा.	८	वडा कार्यालय भवन, डाँडाखाली	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी आली, ४	२५००	९१, पूर्व	
१३८	सिम्ता गा.पा.	९	वडा कार्यालय भवन, खानीखोला	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरी चौकी आली, ६	५००	९०, पूर्व	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

७. मतगणना स्थलको विवरण:

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतगणना स्थलको नाम र ठेगाना	खानेपानी उपलब्धता	शौचालयको व्यवस्था	सडक (कच्ची/पक्की/गोरेटो)	टेलिफोन सुविधा	इन्टरनेट सुविधा	मोबाईल सुविधा	विद्युत सुविधा	मतगणना स्थलबाट नजिकको प्रहरी कार्यलयको नाम र दुरी कि.मि.मा	अन्य	कैफियत
१	गुर्भाकोट नगरपालिका	सूर्यज्योति मा.वि. मेहेलकुना, गुर्भाकोट-८	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी मेहेलकुना, ०		
२	चिङ्गाड गाँउपालिका	चिङ्गाड गाँउपालिका कार्यालय, चिङ्गाड-५	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छैन	छैन	प्रहरीचौकी अवलचिङ, ०		
३	चौकुने गाँउपालिका	जिवनज्योती मा.वि., झकमके चौकुने-६	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	ई.प्र.का. गुटु, २		
४	पञ्चपुरी नगरपालिका	पशुसेवाकेन्द्र भवन बाबियाचौर, पञ्चपुरी-५	छ	छ	कच्ची	छ	छैन	छ	छ	ई.प्र.का. बाबियाचौर, १		
५	बराहताल गाँउपालिका	साना किसान सहकारी भवन, बड्ढिचौर बराहताल-५	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरी चौकी बड्ढिचौर, ०		
६	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, वीरेन्द्रनगर-६	छ	छ	पक्की	छ	छ	छ	छ	जिल्ला प्रहरी कार्यालय सुर्खेत, १		
७	भेरीगंगा नगरपालिका	शारदा मा.वि. छिन्चु, भेरीगंगा-१२	छ	छ	पक्की	छ	छैन	छ	छ	ई.प्र.का. छिन्चु, ०		
८	लेकबेसी नगरपालिका	लेकबेसी नगरपालिका कार्यालय, लेकबेसी-६	छ	छ	कच्ची	छैन	छैन	छ	छ	प्रहरीचौकी रामघाट, ४		
९	सिम्ता गाँउपालिका	सिम्ता गाँउपालिका कार्यालय, सिम्ता-४	छ	छ	गोरेटो	छैन	छैन	छ	छैन	प्रहरीचौकी आग्रीगाँउ, ५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

द. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा परिचालित जनशक्ति विवरणः

द.१ जिल्ला निर्वाचन कार्यालयको जनशक्तिः

स्वीकृत दरबन्धी तथा पदपूर्ति संख्या							काज						कैफियत
क्र.स.	पद	दरबन्धी संख्या	पदपूर्ति संख्या				क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा							
१	जि.नि.अ.	१	१	०	०	१	स्रोत व्यक्ति	०	१	०	१		
२	ना.सु.	१	०	१	०	१	ना.सु.	०	२	०	२		
३	ले.पा.	१	०	१	०	१	का.स.	०	१	०	१		
४	क.अ.	१	०	१	०	१							
५	ह.स.चा.	१	०	१	०	१							
६	का.स.	२	१	१	०	२							
	<b>जम्मा:</b>	<b>७</b>	<b>२</b>	<b>५</b>	<b>०</b>	<b>७</b>		<b>०</b>	<b>४</b>	<b>०</b>	<b>४</b>		

द.२ मुख्य/निर्वाचन अधिकृत कार्यालयको जनशक्तिः

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा
१	मुख्य निर्वाचन अधिकृत	०	१	०	१
२	निर्वाचन अधिकृत	०	८	०	८
३	सहायक निर्वाचन अधिकृत	०	८	०	८
४	शाखा अधिकृत	०	१	०	१
५	लेखा अधिकृत/लेखापाल	०	९	०	९
६	नायव सुब्बा	१	६	०	७
७	कम्प्युटर अपरेटर	१	८	०	९
८	खरिदार	०	३	०	३
९	हलुका सवारी चालक	०	९	०	९
१०	कार्यालय सहयोगी	२	१६	०	१८
११	सुरक्षा गार्ड	०	९	०	९
	<b>जम्मा:</b>	<b>४</b>	<b>७८</b>	<b>०</b>	<b>८२</b>

द.३ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा परिचालित जनशक्तिः

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा
१	नि.शि.का./म.शि. स्वयमसेवक	२१५	२५	०	२४०
२	तालिम समन्वयकर्ता	०	१	०	१
३	मतदाता शिक्षा स्थानीय समन्वयकर्ता	०	९	९	९
४	मतदाता शिक्षा सुपरिवेक्षक	५	५७	०	६२
	<b>जम्मा:</b>	<b>२२०</b>	<b>९२</b>	<b>९</b>	<b>३१२</b>



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

८.४ मतदानकेन्द्रमा परिचालित जनशक्ति:

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा
१	मतदान अधिकृत	८	२३२	०	२४०
२	सहायक मतदान अधिकृत	३८	२०२	०	२४०
३	सहायक कर्मचारी	१६१	३१९	०	४८०
४	कार्यालय सहयोगी	६४	४०३	०	४६७
	जम्मा:	२६३	६०५	०	११८७

८.५ मतगणना स्थलमा परिचालित जनशक्ति:

क्र.स.	पद	महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा
१	प्रमुख मतगणना अधिकारी	०	९	०	९
२	मतगणना अधिकारी	१	२३	०	२४
३	सुपरिवेक्षक	१	३४	०	३५
४	गणक	७	१०२	०	१०९
५	सहयोगी	३	३४	०	३७
	जम्मा:	१२	२०२	०	२१४

९. तालिमको विवरण

क्र.स.	तालिमको नाम	तालिमको अवधी	सहभागी संख्या				कैफियत
			महिला	पुरुष	ते.लि.	जम्मा	
१	मतदाता शिक्षा तालिम	२	२१५	२५	०	२४०	
२	निर्वाचन सामाग्री तथा लेखा व्यवस्थापन	१	१८	०	०	१८	
३	मतदान तथा मतगणना	२	८	२५६	०	२६४	
४	निर्वाचन र प्रविधि व्यवस्थापन	१	१	८	०	९	
५	मतदान कर्मचारी अभिमुखिकरण	१	२६३	९२४	०	११८७	
	जम्मा:		५०५	१२१३	०	१७१८	

१०. मतदाता शिक्षा कार्यक्रम:

१०.१ मतदाता शिक्षा कार्यक्रममा भएका क्रियाकलापहरू:

क्र.स.	क्रियाकलाप	क्रियाकलाप संख्या	सहभागीत			कैफियत
			महिला	पुरुष	ते.लि.	
१	नमुना मतदान	३	१०६	११८	०	
२	अन्तरक्रिया	२	५२	६८	०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१०.२ मतदाता शिक्षाका लागि प्रयोग भएका माध्यमहरू:

क्र.स.	सामग्री	संख्या/पटक	कैफियत
१	पोष्टर	२३४१०	
२	हाते पुस्तिका	३६६५७	
३	FAQ बराबर सोधिने प्रश्न	७१९२	
४	डट्पेन	५८०	
५	टिसर्ट	५४०	
६	प्रचारप्रसार संचार माध्यमहरू	१५	
७	क्यालेण्डर	२५४	

११. क्षे./जि.नि.का. भौतिक सामग्रीको अवस्था:

क्र.स.	भौतिक सामग्रीको विवरण	परिणाम (संख्या, बिघा, कट्टा, कोठा आदी)	अवस्था (चालु, मर्मत गर्नुपर्ने, लिलाम गर्नुपर्ने)	कैफियत
१	जग्गा			
२	भवन	साढे २ तलाको १	चालु	
३	गाडी	२	चालु	
४	मोटरसाईकल	२	१ चालु १ लिलाम गर्नुपर्ने	
५	सर्भर	२	२ चालु	
६	कम्प्युटर	५	२ चालु ३ लिलाम	
७	ल्यापटप	५७	१८ चालु ३९ लिलाम	
८	जेनेरेटर	१०	१० लिलाम	
९	प्रिन्टर/फोटोकपी मेसिन			
१०	मतपेटिका	११०७	७४३ चालु ३६४ काम नलाग्ने	
११	GPS मेशिन	१	चालु	
१२	EVM मेशिन	२	चालु	

१२. जोखिम व्यवस्थापन :

१२.१ निर्वाचनसँग सम्बन्धितभएका घटनाहरू:

क्र.सं.	स्थानीय तहको नाम	मतदान केन्द्रको नाम र ठेगाना	जोखिमका विषय				कैफियत
			निर्वाचनसँग प्रत्यक्ष सम्बन्धित घटना	भौगोलिक तथा प्राकृतिक कठिनाई	सामाजिक, धार्मिक तथा सांस्कृतिक कारण	अन्य	
	नभएको						

१२.२ सुरक्षाव्यवस्थापन :

१२.३ स्थगित भई पूनः मतदान भएका स्थानहरूको विवरण :

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तहको नाम	वडा नं.	मतदान केन्द्र	पू. मतदान भएको मिति	स्थगित भएको कारण	कैफियत
	नभएको					

१२.४ अन्य केही :

१३. निर्वाचन आचारसंहिताको पालनाको स्थिति :

क्र.स.	उजुरी परेको निकाय	उजुरीको विषय*							कैफियत
		१	२	३	४	५	६	७	
	मु.नि.अ. को कार्यालय								
	नि.अ. को कार्यालय								
	जि. प्रशासन कार्यालय								
	अनुगमनकर्ता								
	क्षे./जि.नि. कार्यालय					१			

\*उजुरीको विषय: १.जुलुस/आमसभा २.सवारी साधन दुरुपयोग ३.प्रलोभन/धाकधम्की ४.प्रचारप्रसारमा अवरोध ५.कर्मचारी सम्बन्धी ६.संचार माध्यम ७.अन्य

१४. मिडियाको विवरण :

क्र.सं.	टि.भि./एफ.एम./पत्रपत्रिका/अनलाईन नाम	ठेगाना	फोन नम्बर	फ्याक्स	ईमेल
१	काक्रेविहार दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२२१७३		
२	सुर्खेत पहिचान दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२५५६०		
३	युग आव्हान दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२१६२७		
४	साझा विसौनी दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२०९८८		
५	लोकमञ्च दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२३३००		
६	हाम्रो अखवार दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२४९८८		
७	हाम्रो नयाँ नेपाल दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२५०९९		
८	सुर्खेत पत्र दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२५४४८		
९	सिद्धदर्शन दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत			
१०	स्काईन्युज दैनिक	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत			
११	रेडियो भेरी	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२२४४५		
१२	रेडियो सुर्खेत	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२४१७०		
१३	प्रदेश एफ.एम.	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२२०२५		
१४	जागरण एफ.एम.	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२४१४२		
१५	भेरी गंगा एफ.एम.	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५४०२५२		
१६	डाँडादरा एफ.एम.	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३४९६०८८		
१७	बुलबुले एफ.एम.	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	०८३५२३०७५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१८	सुनगाभा टि.भी.	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत		
१९	समावेशी टि.भी.	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत		
२०	onlinesurkhet.com	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	९८४८१६२३५२	

१५. स्थानीयतहनिर्वाचन खर्च सम्बन्धी विवरण :

क्र.सं.	निकाय, ठेगाना	कूल निकास रु	कूल खर्च रु	कूल बाँकी रु	कैफियत
१	मु.नि.अ.को कार्यालय, वीरेन्द्रनगर	२८१५३४००।००	२५०७८४०४।००	३०७४९९६।००	
२	नि.अ.को कार्यालय, गुर्भाकोट	१७९५४००।००	१६४०५९४।००	१५४८०६।००	
३	नि.अ.को कार्यालय, चिङ्गाड	१३१६०००।००	११२८३१५।००	१८७६८५।००	
४	नि.अ.को कार्यालय, चौकुने	१४४३९००।००	१२३५३१९।००	२०८५८१।००	
५	नि.अ.को कार्यालय, पञ्चपुरी	१५३८९००।००	१२२०८०८।३५	३१८०९१।६५	
६	नि.अ.को कार्यालय, बराहताल	१४६७३००।००	१२७७०९७।००	१९०२०३।००	
७	नि.अ.को कार्यालय, भेरीगंगा	१६८०३००।००	१५२९५३३।००	१५०७६७।००	
८	नि.अ.को कार्यालय, लेकबेसी	१५३८४००।००	१३९६८३९।६०	१४९५६०।४०	
९	नि.अ.को कार्यालय, सिम्ता	१४५९५००।००	१३६०५२९।८३	९८९७०।१७	
१०	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सुर्खेत	१६३१७८९३।००	१६३०२०८५।७५	१५८०७।२५	
	<b>जम्मा:</b>				

१६. जिल्ला स्थित क्रियाशिल राजनीतिक दलहरूको विवरण: (स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४मा जिल्लामा दर्ता भएका राजनीतिक दलहरू)

क्र.सं.	राजनैतिक दलको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स	ईमेल
१	नेपाल समावेशी पार्टी	सुर्खेत	९८५१०६२८४७		
२	नेपाल पूर्वाष्ट्रसेवक लोकतान्त्रिक पार्टी	सुर्खेत	९७४८०१६६९७		
३	नेपाल दलित पार्टी	सुर्खेत	९८४८११५७४०		
४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	सुर्खेत	९८४८०२५६५५		
५	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	सुर्खेत	९८२२५६३७३८		
६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मा.ले.)	सुर्खेत	९८४८२१०८१९		
७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	सुर्खेत	९८५८०५१७९२		
८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	सुर्खेत	९८४८०४१३४७		
९	मधेशी जनअधिकार फोरम (लोकतान्त्रिक)	सुर्खेत	९८६८१०२७६९		
१०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	सुर्खेत	९८४८०२८९७१		
११	नेपाली काँग्रेस	सुर्खेत	९८५८०५०१५१		
१२	नेपाल परिवार दल	सुर्खेत	९८४८०७४७९१		
१३	अखण्ड नेपाल पार्टी	सुर्खेत	९८५८०५५९०५		
१४	युनाइटेड ग्रीन अर्गनाइजेसन	सुर्खेत	९८५१०१९३९१		
१५	ने.क.पा.(माले-जनसमाजवादी)	सुर्खेत	९८४५१४५२५९		
१६	नयाँ शक्ति नेपाल	सुर्खेत	९८५८०५१०३५		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	सुर्खेत	९८५८०५०४५०		
१८	संघिय समाजवादी फोरम नेपाल	सुर्खेत	९८४५१४५२५९		
१९	समाजवादी जनता पार्टी	सुर्खेत	९८४८२०९४५७		

१७. जिल्ला स्थित कार्यालयहरूको विवरण :

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स नं.	ईमेल
१	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१९६०	५२३८८४	ciaasurkhet@gmail.com
२	इलाका प्रशासन कार्यालय वावियाचौर	पञ्चपुरी, सुर्खेत	४१६०५१		aaobabiyachaur@gmail.com
३	उच्च अदालत	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०७६२	५२०७६२	infoascsurkhet@acourt.gov.np
४	उच्च मूल्य कृषि वस्तु विकास आयोजना आयोजना व्यवस्थापन कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२००३८	५२५४०३	info@hvap.gov.np
५	उच्च सरकारी वकील कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०७९७	५२०१२६	appealattorneyskt@gmail.com
६	करदाता सेवा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२५१७२	५२०९८४	tso-surkhet@ird.gov.np
७	कर्मचारी संचय कोष शाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२३०६६	५२३०२७	surkhet@epfnepal.com.np
८	कारागार कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२६१		
९	कृषि अनुसन्धान केन्द्र	लेकबेशी, सुर्खेत	६२०१२३		arsskt@yahoo.com
१०	कृषि विकास बैंक शाखा कार्यालय छिन्चु	भेरीगंगा, सुर्खेत	५४०१४५		chhinchu.bbranch@adbl.gov.np
११	कृषि विकास बैंक शाखा कार्यालय वीरेन्द्रनगर	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१६३२	५२०४११	surkhet.branch@adbl.gov.np
१२	कृषि सामग्री कम्पनी लिमिटेड उपशाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२८२		
१३	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०११०	५२५३३०	
१४	घरेलु तथा साना उद्योग विकास समिति मुख्य शाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१३४		gharelusurkhet@gmail.com
१५	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय न. १७	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१४५९	५२३००८	widps_4surkhet@yahoo.com
१६	जिल्ला कृषि विकास कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१८१		dado_skt@yahoo.com
१७	जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२१६		
१८	जिल्ला पशु सेवा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२८८		
१९	जिल्ला प्रशासन कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१२१	५२०३११	
२०	जिल्ला प्राविधिक कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत			
२१	जिल्ला भू संरक्षण कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०५२८		
२२	जिल्ला युवा समितिको कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२५०५०		dycoskt@gmail.com
२३	जिल्ला वन कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२५४		
२४	जिल्ला विकास समितिको कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१७७		
२५	जिल्ला शिक्षा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२२४०८		
२६	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१४९		daoskt149@gmail.com
२७	झुप्रा बृहत् खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता संस्था	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०४२८	५२५४२८	
२८	डिभिजन सडक कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१३८९	५२२३४९	
२९	डिभिजन सहकारी कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२१७		
३०	तथ्यांक कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२०४		statsurkhet@gmail.com

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स नं.	ईमेल
३१	नापी कार्यालय मेहलकुना	गुर्भाकोट, सुर्खेत	४१०१००		napimahelkuna2072@gmail.com
३२	नापी कार्यालय वीरेन्द्रनगर	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१५२		
३३	नेपाल आयल निगम लिमिटेड हवाई ईन्धन डिपो	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२४३१९		
३४	नेपाल खाद्य संस्थान शाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२०७	५२५१००	nfcsurkhet@gmail.com
३५	नेपाल टेलिकम शाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत			
३६	नेपाल विद्युत प्राधिकरण शाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२६५		
३७	नेपाल बैंक लिमिटेड शाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२६४		nblbirendranagar@nepalbank.com.np
३८	भूकम्प मापन केन्द्र	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०५३४		
३९	भेरी अञ्चल आयुर्वेद औषधालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०३९९		
४०	भेरी ववई डार्डभर्सन बहुउद्देश्यीय आयोजना	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२५४३८	५२५४३९	
४१	भेरीगंगा नगरपालिका कार्यालय	भेरीगंगा, सुर्खेत	५४०१५४		
४२	मध्य तथा सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय हावापानी कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२३५१९		
४३	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय अस्पताल	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२२२००	५२०२६६	
४४	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय वन तालिम केन्द्र	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२२४४१		
४५	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय वन निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१४८	५२०२७१	mwrfd01@gmail.com
४६	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२४५		mwrdskt@gmail.com
४७	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सिंचाई निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०३०२	५२०३१४	mwrld2010@yahoo.com
४८	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२८९		
४९	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२९६	५२४१५३	rhdurkhet@gmail.com
५०	मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय हुलाक निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२३४	५२०१७५	
५१	मध्यपश्चिमाञ्चल विश्वविद्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२५३३३		registrar@midwestern.edu.np
५२	महिला तथा बालबालिका कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१३४९		
५३	महिला विकास प्रशिक्षण केन्द्र	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२८०		wdtc.surkhet@gmail.com
५४	मालपोत कार्यालय मेहलकुना	गुर्भाकोट, सुर्खेत	४१०१०१		
५५	मालपोत कार्यालय वीरेन्द्रनगर	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१८८		
५६	मेहलकुना अस्पताल	गुर्भाकोट, सुर्खेत	४१००४१		mehelkunahospital@gmail.com
५७	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२११२०		
५८	यान्त्रिक कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१९७८		moskt@gmail.com
५९	राष्ट्रिय बाणिज्य बैंक शाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१९१		
६०	रेडियो नेपाल क्षेत्रीय प्रसारण केन्द्र	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२०५		rneskt@gmail.com
६१	लोक सेवा आयोग मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१०६	५२५५०६	
६२	वीरेन्द्रनगर औद्योगिक क्षेत्र व्यवस्थापन कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१२९	५२०१३०	bidsurkhet@yahoo.com
६३	वीरेन्द्रनगर नगरपालिका कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१४४		
६४	व्यावसायिक कृषि तथा व्यापार आयोजना आयोजना कार्यान्वयन सहयोग समूहको कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२३४४२	५२३२२४	pactprismwdr@gmail.com
६५	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०३८२	५२०२६८	
६६	शुभाघाट गंगामाला नगरपालिका कार्यालय	गुर्भाकोट, सुर्खेत	४१००८८		shubhaghatgangamala@gmail.com

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.सं.	कार्यालयको नाम	ठेगाना	फोन नं.	फ्याक्स नं.	ईमेल
६७	साल्ट ट्रेडिङ कर्पोरसन लिमिटेड शाखा कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०१८२		
६८	सिंचाई विकास डिभिजन	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०३९२		
६९	सुर्खेत उपत्यका नगर विकास समिति	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत			
७०	सुर्खेत क्याम्पस शिक्षा	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०३०७		surkhetcampus@ntc.net.np
७१	सुर्खेत जिल्ला अदालत	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०३३५		infodcsurkhet@dcourt.gov.np
७२	सुर्खेत नागरिक उड्डयन कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२०२		
७३	क्षेत्रीय अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०३६०	५२०२६०	
७४	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२००८२	५२०२७३	rad_skt@yahoo.com
७५	क्षेत्रीय पशु रोग अन्वेषण प्रयोगशाला	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२५०	५२३७६२	
७६	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०९३७	५२३५५६	rdlsurkhet@yahoo.com
७७	क्षेत्रीय प्रशासन कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१३४२ ५२१०९६	५२१०८५	mwraosurkhet@gmail.com
७८	क्षेत्रीय शिक्षा निर्देशनालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०२७६	५२०१०८	redsurdhet@gmail.com
७९	क्षेत्रीय संग्रहालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१०७०		
८०	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना जोन कार्यान्वयन ईकाइ	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२५३२४		pmampsurkhet@gmail.com
८१	शैक्षिक तालिम केन्द्र	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२१०८१	५२२०९२	etcsurkhet@gmail.com
८२	स्थानीय शान्ति समितिको कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२५०२२	५२३८७७	
८३	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय	वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत	५२०८२२	५२३०२६	election_surkhet@yahoo.com

१८. जिल्ला स्थित सुरक्षा निकायहरू

क्र.सं.	नाम	ठेगाना	फोन नम्बर	फ्याक्स	ईमेल
१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय	वीरेन्द्रनगर	५२००२२		
२	सशस्त्र प्रहरी बल जिल्ला सुरक्षा वेस क्याम्प	वीरेन्द्रनगर	५२२२५५		
३	सशस्त्र प्रहरी बल रक्तकाली गण	वांगेसिमल	४१२०१४	४१२०१४	apfraktakali.btm@gmail.com
४	सशस्त्र प्रहरी बल महेश्वरी बाहिनी	वांगेसिमल	४१२०१४	४१२०२७	apfmaheshwori.bdg.@gmail.com
५	मध्यपश्चिम सशस्त्र प्रहरी गण मुख्यालय	वीरेन्द्रनगर	५२२२२२		mwrapbsurkhet@nepalpolice.gov.np
६	मध्यपश्चिम क्षेत्रीय प्रहरी कार्यालय	वीरेन्द्रनगर	५२०८११	५२१७९९	mwrpo@nepalpolice.gov.np
७	नरसिंहदल गण	कपासे	५२३०८७		narsinghdalbatt@hotmail.com
८	मध्यपश्चिम पृतना मुख्यालय	नेवारे	४१४०४५	४१४०८२	mwdivhq@gmail.com
९	राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग जिल्ला कार्यालय	वीरेन्द्रनगर	५२०३९५	५२०३९५	
१०	राष्ट्रिय अनुसन्धान विभाग क्षेत्रीय कार्यालय	वीरेन्द्रनगर	५२१७८१	५२२२४७	
११	नं. २ राजदल गण	एअरपोर्ट	४११२११		no2rajdal@gmail.com
१२	जिल्ला ट्राफिक प्रहरी कार्यालय		५२५४९६		

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

१९. ढुवानीमा प्रयोग भएका सवारी साधनको विवरण:

१९.१ मतदान पूर्वको ढुवानी (जिल्लाबाट निर्वाचन अघि मालसामान, मतदान शिक्षा सामग्री मतदानस्थलसम्म ढुवानी गर्दा प्रयोग गरिएका साधनहरू):

क्र.स.	स्थानीय तह	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	गुर्भाकोट नगरपालिका	जिप	१	
२	चिङ्गाड गाँउपालिका	जिप	१	
३	चौकुने गाँउपालिका	जिप	१	
४	पञ्चपुरी नगरपालिका	जिप	१	
५	बराहताल गाँउपालिका	जिप	१	
६	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	जिप	१	
७	भेरीगंगा नगरपालिका	जिप	१	
८	लेकबेसी नगरपालिका	जिप	१	
९	सिम्ता गाँउपालिका	जिप	१	

१९.२ मतदान पश्चात मतपेटिकाको ढुवानी:

क्र.स.	स्थानीय तह	सवारी-साधनको किसिम	सवारी-साधनको संख्या	कैफियत
१	गुर्भाकोट नगरपालिका	ट्रक	५	
२	चिङ्गाड गाँउपालिका	ट्रक	१	
३	चौकुने गाँउपालिका	ट्रक	३	
४	पञ्चपुरी नगरपालिका	ट्रक, मिनिट्रक	२	
५	बराहताल गाँउपालिका	ट्रक, जिप	ट्रक-३, जिप पिकअप-२	
६	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	ट्रक, जिप	ट्रक-१, जिप-१	
७	भेरीगंगा नगरपालिका	ट्रक, जिप	ट्रक-३, जिप-१	
८	लेकबेसी नगरपालिका	ट्रक, जिप	ट्रक-१, जिप-२	
९	सिम्ता गाँउपालिका	ट्रक, जिप	ट्रक-१, जिप-१	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२०.स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ मा भाग लिने मतदाता संख्या र मतदान सम्बन्धी विवरणः

क्र.स.	स्थानीय तह	कुल मतदाता				जम्मा खसेको मत	जम्मा खसेको मत %	सदर मत संख्या	सदर मत %	पुर्णरूपमा बढर मत संख्या	पुर्णरूपमा बढर मत %
		महिला	पुरुष	तेलि	जम्मा						
१	गुर्भाकोट नगरपालिका	१३४१२	१२४२६	०	२५८३८	१९६५७	७६.०४	१८९६९	९६.५०	६८८	३.५०
२	चिङ्गाड गाँउपालिका	४६१७	४६१०	०	९२२७	७२३४	७८.४०	७१००	९८.१५	१३४	१.८५
३	चौकुने गाँउपालिका	६३८८	६१४३	०	१२५३१	८९५४	७१.४५	८३९२	९३.७२	५६२	६.२८
४	पञ्चपुरी नगरपालिका	८८३९	८४३९	०	१७२७८	१२८४६	७४.३४	१२१७०	९४.७५	६७६	५.२५
५	बराहताल गाँउपालिका	६७१७	७०४०	०	१३७५७	१०१००	७३.४२	९१०४	९०.१४	९९६	९.८६
६	बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	२६६३१	२४००९	०	५०६४०	३८४७३	७५.९७	३६४९०	९४.८५	१९८३	५.१५
७	भेरीगंगा नगरपालिका	११९६०	१११५२	०	२३११२	१७४४९	७५.५०	१६८०६	९६.३१	६४३	३.६९
८	लेकबेसी नगरपालिका	८९००	८३७६	०	१७२७६	१३१९८	७६.३९	१२४१९	९४.१०	७७९	५.९०
९	सिम्ता गाँउपालिका	७६६७	७०७४	०	१४७४१	११०१०	७४.६९	१०६९६	९७.१४	३१४	२.८६
	<b>जम्मा:</b>	<b>९५१३१</b>	<b>८९२६९</b>	<b>०</b>	<b>१८४४००</b>	<b>१३८९२१</b>	<b>७५.३३</b>	<b>१३२१४६</b>	<b>९५.०७</b>	<b>६७७५</b>	<b>४.९३</b>

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१. स्थानीय तह निर्वाचन २०७४ को परिणाम:

२१.१ स्थानीयतह निर्वाचनमा जिल्ला अन्तर्गत सम्पूर्ण नगरपालिका तथा गाँउपालिकाका वडाहरु समेतबाट उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण:

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१	गुर्भाकोट न.पा.		प्रमुख	हस्त पुन	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	१००६३	निर्वाचित
२	गुर्भाकोट न.पा.		प्रमुख	देव बहादुर खत्री	पुरुष	५९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७१२३	
३	गुर्भाकोट न.पा.		प्रमुख	हिरा बहादुर थापा	पुरुष	६२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५९१	
४	गुर्भाकोट न.पा.		प्रमुख	लक्ष्मी प्रसाद शर्मा	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२७	
५	गुर्भाकोट न.पा.		प्रमुख	टेक बहादुर घर्ती	पुरुष	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३८	
६	गुर्भाकोट न.पा.		प्रमुख	टेक बहादुर थापा	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	६	
७	गुर्भाकोट न.पा.		उपप्रमुख	मैना वि.क	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	९९७४	निर्वाचित
८	गुर्भाकोट न.पा.		उपप्रमुख	शुसिला कुमारी विध्वकर्मा	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७२६६	
९	गुर्भाकोट न.पा.		उपप्रमुख	नन्दकली कामी	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६००	
१०	गुर्भाकोट न.पा.		उपप्रमुख	भक्ति राना	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११९	
११	गुर्भाकोट न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	ओविलाल थापा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	४५२	
१२	गुर्भाकोट न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर खासु	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७३६	निर्वाचित
१३	गुर्भाकोट न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	झक्रे प्रसाद खड्का	पुरुष	५८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४७	
१४	गुर्भाकोट न.पा.	१	सदस्य	काशी बहादुर गाहा	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	४८०	
१५	गुर्भाकोट न.पा.	१	सदस्य	खगेन्द्र भण्डारी	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	४६२	
१६	गुर्भाकोट न.पा.	१	सदस्य	चित्र बहादुर कामी	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७०९	निर्वाचित
१७	गुर्भाकोट न.पा.	१	सदस्य	खिम बहादुर थापा	पुरुष	२७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६९५	निर्वाचित
१८	गुर्भाकोट न.पा.	१	सदस्य	डोल सिं कामी	पुरुष	५५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९	
१९	गुर्भाकोट न.पा.	१	सदस्य	ओमकली भट्टराई	महिला	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८	
२०	गुर्भाकोट न.पा.	१	महिला सदस्य	माल्मा कुमारी खड्का	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	४३९	
२१	गुर्भाकोट न.पा.	१	महिला सदस्य	तिलीसरा राना	महिला	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७३५	निर्वाचित
२२	गुर्भाकोट न.पा.	१	महिला सदस्य	डिल कुमारी थापा	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९	
२३	गुर्भाकोट न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	खगीसरा कामी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	४४८	
२४	गुर्भाकोट न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	भोवीमाया सुनार	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७१६	निर्वाचित
२५	गुर्भाकोट न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	तिलिसरा कामी	महिला	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२	
२६	गुर्भाकोट न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	नोख बहादुर वली	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	६७५	निर्वाचित
२७	गुर्भाकोट न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	हरिमान खत्री	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९३	
२८	गुर्भाकोट न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	नर बहादुर डांगी	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७९	
२९	गुर्भाकोट न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	पवित्रा कुमारी अधिकारी	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७	
३०	गुर्भाकोट न.पा.	२	सदस्य	बालकृष्ण डाङ्गी	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	७१४	निर्वाचित
३१	गुर्भाकोट न.पा.	२	सदस्य	सुरेन्द्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	६९१	निर्वाचित
३२	गुर्भाकोट न.पा.	२	सदस्य	टंक बहादुर वली	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२३	
३३	गुर्भाकोट न.पा.	२	सदस्य	जहरसिंह बुढा	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८४	
३४	गुर्भाकोट न.पा.	२	सदस्य	गगन बुढा	पुरुष	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४९	
३५	गुर्भाकोट न.पा.	२	सदस्य	नरसिं वली	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४१	
३६	गुर्भाकोट न.पा.	२	सदस्य	चोल बहादुर भण्डारी	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
३७	गुर्भाकोट न.पा.	२	महिला सदस्य	कल्पना वली	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	६९७	निर्वाचित
३८	गुर्भाकोट न.पा.	२	महिला सदस्य	चन्द्रकली ढकाल	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९८	
३९	गुर्भाकोट न.पा.	२	महिला सदस्य	भूमी रखाँल	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५८	
४०	गुर्भाकोट न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	तिला कुमारी टमटा	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	६९७	निर्वाचित
४१	गुर्भाकोट न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	लिला कुमारी कामी	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४०२	
४२	गुर्भाकोट न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	डिलसरी वि.क.	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५३	
४३	गुर्भाकोट न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	ओम प्रकाश बुढा मगर	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	६६९	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
४४	गुर्भाकोट न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	गणेश बुढा	पुरुष	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४७	
४५	गुर्भाकोट न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	रिम बहादुर विष्ट	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०६	
४६	गुर्भाकोट न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	मोनविर कामी	पुरुष	४८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१५	
४७	गुर्भाकोट न.पा.	३	सदस्य	मैते कामी	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	६४८	निर्वाचित
४८	गुर्भाकोट न.पा.	३	सदस्य	दुर्गे बली	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	६४१	निर्वाचित
४९	गुर्भाकोट न.पा.	३	सदस्य	चेत बहादुर बुढा	पुरुष	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५४	
५०	गुर्भाकोट न.पा.	३	सदस्य	मन कुमारी खत्री	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४५	
५१	गुर्भाकोट न.पा.	३	सदस्य	पदम बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०९	
५२	गुर्भाकोट न.पा.	३	सदस्य	बालकृष्ण बुढा	पुरुष	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०५	
५३	गुर्भाकोट न.पा.	३	सदस्य	सुनिल कुमार वि.क.	पुरुष	२४	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१८	
५४	गुर्भाकोट न.पा.	३	सदस्य	डम्मर कुमारी बली	महिला	३४	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१८	
५५	गुर्भाकोट न.पा.	३	महिला सदस्य	भगवती खत्री	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	६४९	निर्वाचित
५६	गुर्भाकोट न.पा.	३	महिला सदस्य	कृष्णा देवी बली	महिला	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९५	
५७	गुर्भाकोट न.पा.	३	महिला सदस्य	सीता कुमारी बुढा(बली)	महिला	२४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४९	
५८	गुर्भाकोट न.पा.	३	महिला सदस्य	तारा देवी कामी	महिला	४२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२०	
५९	गुर्भाकोट न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	मैना वि.क.	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	६५२	निर्वाचित
६०	गुर्भाकोट न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	पिम कली कामी	महिला	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४१	
६१	गुर्भाकोट न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	तिली कामी	महिला	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०५	
६२	गुर्भाकोट न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	देवी सुनार	महिला	४५	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१८	
६३	गुर्भाकोट न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	राम बहादुर डाङ्गी	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	६४७	
६४	गुर्भाकोट न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	प्रशन्न कुमार शाह	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७६६	निर्वाचित
६५	गुर्भाकोट न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	मोती लाल कामी	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५३	
६६	गुर्भाकोट न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	वीर बहादुर खड्का	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
६७	गुर्भाकोट न.पा.	४	सदस्य	ठगेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	६६२	
६८	गुर्भाकोट न.पा.	४	सदस्य	शशिराम खड्का	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	६४७	
६९	गुर्भाकोट न.पा.	४	सदस्य	कृष्ण बहादुर बली	पुरुष	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७५२	निर्वाचित
७०	गुर्भाकोट न.पा.	४	सदस्य	टेक बहादुर बली	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७३३	निर्वाचित
७१	गुर्भाकोट न.पा.	४	सदस्य	गजेन्द्र विक्रम बराल मगर	पुरुष	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४८	
७२	गुर्भाकोट न.पा.	४	सदस्य	केशव राज बली	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४४	
७३	गुर्भाकोट न.पा.	४	सदस्य	शेर बहादुर खत्री	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
७४	गुर्भाकोट न.पा.	४	सदस्य	डिल्ली बहादुर बली	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
७५	गुर्भाकोट न.पा.	४	महिला सदस्य	बिन्दु कुमारी राय ठकुरी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	६५१	
७६	गुर्भाकोट न.पा.	४	महिला सदस्य	लक्ष्मी कुमारी ठकुरी	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७६९	निर्वाचित
७७	गुर्भाकोट न.पा.	४	महिला सदस्य	रुपकली खत्री	महिला	५७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३८	
७८	गुर्भाकोट न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	खिमसरी कामी	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	६५३	
७९	गुर्भाकोट न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	भावना गहतराज	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७६७	निर्वाचित
८०	गुर्भाकोट न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	खुमी कुमारी कामी	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४२	
८१	गुर्भाकोट न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	दुर्गा कुमारी कामी	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
८२	गुर्भाकोट न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर पुन	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	५६७	निर्वाचित
८३	गुर्भाकोट न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	जग बहादुर खड्का	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९८	
८४	गुर्भाकोट न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर विटालु	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४५	
८५	गुर्भाकोट न.पा.	५	सदस्य	रण बहादुर रोका	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	५९१	निर्वाचित
८६	गुर्भाकोट न.पा.	५	सदस्य	गोबिन्द बहादुर धुराल	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	५५३	निर्वाचित
८७	गुर्भाकोट न.पा.	५	सदस्य	देउरत कामी	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८५	
८८	गुर्भाकोट न.पा.	५	सदस्य	रुपसि गोज्जाली	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६२	
८९	गुर्भाकोट न.पा.	५	सदस्य	एक बहादुर खड्का	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६८	
९०	गुर्भाकोट न.पा.	५	सदस्य	नारदमणी पौडेल	पुरुष	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३१	
९१	गुर्भाकोट न.पा.	५	महिला सदस्य	मनिसरा थापा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	५६०	निर्वाचित
९२	गुर्भाकोट न.पा.	५	महिला सदस्य	सोवित्रा धुरेल	महिला	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
९३	गुर्भाकोट न.पा.	५	महिला सदस्य	जैसरी खड्का	महिला	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७३	
९४	गुर्भाकोट न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	बलमा सुनार	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	५५४	निर्वाचित
९५	गुर्भाकोट न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	मिना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९३	
९६	गुर्भाकोट न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	चोप माया कामी	महिला	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७३	
९७	गुर्भाकोट न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	धनिराम जैसी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	८६९	निर्वाचित
९८	गुर्भाकोट न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	विरजित वि.क.	पुरुष	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५९४	
९९	गुर्भाकोट न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	नैनवीर बली	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७०	
१००	गुर्भाकोट न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	भिम बहादुर बली	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१०१	गुर्भाकोट न.पा.	६	सदस्य	दलजित कामी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	८७०	निर्वाचित
१०२	गुर्भाकोट न.पा.	६	सदस्य	सेतु बली	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	८६०	निर्वाचित
१०३	गुर्भाकोट न.पा.	६	सदस्य	चित्र बहादुर बली	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७७	
१०४	गुर्भाकोट न.पा.	६	सदस्य	बुदे राना	पुरुष	५७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५५७	
१०५	गुर्भाकोट न.पा.	६	सदस्य	गोवर्द्धन कामी	पुरुष	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८७	
१०६	गुर्भाकोट न.पा.	६	सदस्य	लाल बहादुर कामी	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७६	
१०७	गुर्भाकोट न.पा.	६	सदस्य	कर्णवीर कामी	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
१०८	गुर्भाकोट न.पा.	६	सदस्य	छवीलाल कामी	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
१०९	गुर्भाकोट न.पा.	६	महिला सदस्य	ईन्द्रा खत्री	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	८५७	निर्वाचित
११०	गुर्भाकोट न.पा.	६	महिला सदस्य	धनसरा राना मगर	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५८४	
१११	गुर्भाकोट न.पा.	६	महिला सदस्य	अमृता थापा	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८३	
११२	गुर्भाकोट न.पा.	६	महिला सदस्य	कौशिला सहानी क्षेत्री	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
११३	गुर्भाकोट न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	चन्द्रकला वि.क.	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	८७४	निर्वाचित
११४	गुर्भाकोट न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	पम्फा कामी	महिला	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७४	
११५	गुर्भाकोट न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	दिलमाया सुनार (वि.क.)	महिला	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८०	
११६	गुर्भाकोट न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	चोचे दमै	महिला	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
११७	गुर्भाकोट न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	विर्ख बहादुर सार्की	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	७७४	निर्वाचित
११८	गुर्भाकोट न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	शिवलाल शर्मा	पुरुष	५५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१९१	
११९	गुर्भाकोट न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	कर्ण बहादुर परियार (दमै)	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५६	
१२०	गुर्भाकोट न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	प्रेम दमाई	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
१२१	गुर्भाकोट न.पा.	७	सदस्य	वासुदेव शर्मा	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	७४२	निर्वाचित
१२२	गुर्भाकोट न.पा.	७	सदस्य	लील बहादुर थापा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	७२८	निर्वाचित
१२३	गुर्भाकोट न.पा.	७	सदस्य	बिनेश पुन मगर	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१८५	
१२४	गुर्भाकोट न.पा.	७	सदस्य	हस्त बहादुर गन्धर्व	पुरुष	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१८२	
१२५	गुर्भाकोट न.पा.	७	सदस्य	खिमलाल सुनार	पुरुष	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८६	
१२६	गुर्भाकोट न.पा.	७	सदस्य	शान्त बहादुर सुनार	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६६	
१२७	गुर्भाकोट न.पा.	७	सदस्य	मिना हमाल	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
१२८	गुर्भाकोट न.पा.	७	महिला सदस्य	हुर्मता ओली	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	७४३	निर्वाचित
१२९	गुर्भाकोट न.पा.	७	महिला सदस्य	कमला पुनमगर	महिला	६४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१९९	
१३०	गुर्भाकोट न.पा.	७	महिला सदस्य	अमृता पुन	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७५	
१३१	गुर्भाकोट न.पा.	७	महिला सदस्य	बिबिसरा राजी	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
१३२	गुर्भाकोट न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	इन्द्रा सुनार	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	७४७	निर्वाचित
१३३	गुर्भाकोट न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	पुतली सुनार	महिला	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२०३	
१३४	गुर्भाकोट न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	लिला कुमाल	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६४	
१३५	गुर्भाकोट न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	चित्र बहादुर रेग्मी	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	९५१	निर्वाचित
१३६	गुर्भाकोट न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	विर बहादुर सुनार	पुरुष	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६७	
१३७	गुर्भाकोट न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	भीम बहादुर खड्का	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३	
१३८	गुर्भाकोट न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	लिले खड्का	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
१३९	गुर्भाकोट न.पा.	८	सदस्य	दिल बहादुर कामी	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	९४८	निर्वाचित
१४०	गुर्भाकोट न.पा.	८	सदस्य	नन्दलाल शर्मा	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	९४२	निर्वाचित
१४१	गुर्भाकोट न.पा.	८	सदस्य	दल बहादुर चन्द	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१४२	गुर्भाकोट न.पा.	८	सदस्य	श्री तुलसि कामी	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४४	
१४३	गुर्भाकोट न.पा.	८	सदस्य	अर्जुन कामी	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०	
१४४	गुर्भाकोट न.पा.	८	सदस्य	हिमराज सुनार	पुरुष	५९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१	
१४५	गुर्भाकोट न.पा.	८	महिला सदस्य	शशिला कार्की	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	९८३	निर्वाचित
१४६	गुर्भाकोट न.पा.	८	महिला सदस्य	रामकली पातली	महिला	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४१	
१४७	गुर्भाकोट न.पा.	८	महिला सदस्य	लिला चुनारा	महिला	२४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२	
१४८	गुर्भाकोट न.पा.	८	महिला सदस्य	कुमारी पुन	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
१४९	गुर्भाकोट न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	गोपी कामी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	९८२	निर्वाचित
१५०	गुर्भाकोट न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	चन्द्र कला सुनार	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४९	
१५१	गुर्भाकोट न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	यमुना सुन्वीउडी	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८	
१५२	गुर्भाकोट न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	तेज बहादुर खत्री	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	५९६	
१५३	गुर्भाकोट न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	शशिराम भट्टराई	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८३१	निर्वाचित
१५४	गुर्भाकोट न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	कृष्ण प्रसाद विष्टकर्मा	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३२	
१५५	गुर्भाकोट न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	देवी राम चन्दरा	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
१५६	गुर्भाकोट न.पा.	९	सदस्य	रत्न बहादुर कामी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	६२५	
१५७	गुर्भाकोट न.पा.	९	सदस्य	भरत घर्ति	पुरुष	२५	नेपाली काँग्रेस	६०१	
१५८	गुर्भाकोट न.पा.	९	सदस्य	टिक बहादुर खत्री	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८३३	निर्वाचित
१५९	गुर्भाकोट न.पा.	९	सदस्य	नन्दलाल घर्ती मगर	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८१५	निर्वाचित
१६०	गुर्भाकोट न.पा.	९	सदस्य	मोहन लाल पुन	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४२	
१६१	गुर्भाकोट न.पा.	९	सदस्य	गणेश खड्का	पुरुष	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३७	
१६२	गुर्भाकोट न.पा.	९	सदस्य	खिम बहादुर रोका मगर	पुरुष	८१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
१६३	गुर्भाकोट न.पा.	९	सदस्य	मैराम चुनारा	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७	
१६४	गुर्भाकोट न.पा.	९	महिला सदस्य	इन्द्र माया पुन मगर	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	५८८	
१६५	गुर्भाकोट न.पा.	९	महिला सदस्य	डम्मर कुमारी खत्री	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८३०	निर्वाचित
१६६	गुर्भाकोट न.पा.	९	महिला सदस्य	जयपुरी डाङ्गी	महिला	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५१	
१६७	गुर्भाकोट न.पा.	९	महिला सदस्य	पुष्पा खड्का(थापा मगर)	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१६८	गुर्भाकोट न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	कमला बि.क.	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	६०६	
१६९	गुर्भाकोट न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	रुपा वि.क.	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८३८	निर्वाचित
१७०	गुर्भाकोट न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	लाल मती सुनार	महिला	५६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२५	
१७१	गुर्भाकोट न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	पञ्चकली दमाई	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
१७२	गुर्भाकोट न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	४००	निर्वाचित
१७३	गुर्भाकोट न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	थमान बहादुर खत्री	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७०	
१७४	गुर्भाकोट न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	कुल बहादुर वी.सी.	पुरुष	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६३	
१७५	गुर्भाकोट न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	खिमलाल बुढा	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
१७६	गुर्भाकोट न.पा.	१०	सदस्य	शेर बहादुर आले	पुरुष	७३	नेपाली काँग्रेस	३८६	निर्वाचित
१७७	गुर्भाकोट न.पा.	१०	सदस्य	खर्क बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	३७९	
१७८	गुर्भाकोट न.पा.	१०	सदस्य	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	५५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८०	निर्वाचित
१७९	गुर्भाकोट न.पा.	१०	सदस्य	रुद्र लाल खत्री	पुरुष	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६०	
१८०	गुर्भाकोट न.पा.	१०	सदस्य	कृष्ण बहादुर फौजा	पुरुष	५०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६३	
१८१	गुर्भाकोट न.पा.	१०	सदस्य	भीम बहादुर कामी	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६१	
१८२	गुर्भाकोट न.पा.	१०	सदस्य	निम बहादुर खत्री	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
१८३	गुर्भाकोट न.पा.	१०	महिला सदस्य	सीता के.सी.	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	४०३	निर्वाचित
१८४	गुर्भाकोट न.पा.	१०	महिला सदस्य	गिता थापा (राना मगर)	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६२	
१८५	गुर्भाकोट न.पा.	१०	महिला सदस्य	तुलसा गिरी	महिला	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६४	
१८६	गुर्भाकोट न.पा.	१०	महिला सदस्य	लक्ष्मी आले	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
१८७	गुर्भाकोट न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	उजेली बदिनी	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	३९५	निर्वाचित
१८८	गुर्भाकोट न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	मनिसरा कामी	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६१	
१८९	गुर्भाकोट न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	नानी माया वि.क.	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६७	
१९०	गुर्भाकोट न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	लाल प्रसाद आचार्य	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	५०८	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१९१	गुर्भाकोट न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	राजन वि.सी.	पुरुष	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४९८	
१९२	गुर्भाकोट न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	इन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	६०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२१	
१९३	गुर्भाकोट न.पा.	११	सदस्य	मिलन रावत क्षेत्री	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	५२०	निर्वाचित
१९४	गुर्भाकोट न.पा.	११	सदस्य	दुर्गा बहादुर खत्री	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	५१८	निर्वाचित
१९५	गुर्भाकोट न.पा.	११	सदस्य	श्रीबहादुर शाही	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७५	
१९६	गुर्भाकोट न.पा.	११	सदस्य	देविलाल सुनार	पुरुष	६०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७२	
१९७	गुर्भाकोट न.पा.	११	सदस्य	देव बहादुर चलाउने	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२३	
१९८	गुर्भाकोट न.पा.	११	सदस्य	अम्बर बहादुर राना	पुरुष	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२२	
१९९	गुर्भाकोट न.पा.	११	महिला सदस्य	लील कुमारी खड्का	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	५१५	निर्वाचित
२००	गुर्भाकोट न.पा.	११	महिला सदस्य	चरित्रा खत्री	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७०	
२०१	गुर्भाकोट न.पा.	११	महिला सदस्य	चन्द्रा सुनार	महिला	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२३	
२०२	गुर्भाकोट न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	सरस्वती नेपाली	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	५२०	निर्वाचित
२०३	गुर्भाकोट न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	कल्पना सुनार	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७२	
२०४	गुर्भाकोट न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	जन्ते कुमारी सुनार	महिला	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२३	
२०५	गुर्भाकोट न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	प्रेम प्रकाश वली	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	८९७	निर्वाचित
२०६	गुर्भाकोट न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	मनिराम शर्मा	पुरुष	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६४	
२०७	गुर्भाकोट न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	रेशम बहादुर थापा मगर	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७४	
२०८	गुर्भाकोट न.पा.	१२	सदस्य	टेकराज गिरी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	८८६	निर्वाचित
२०९	गुर्भाकोट न.पा.	१२	सदस्य	घनश्याम थापा	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	८४२	निर्वाचित
२१०	गुर्भाकोट न.पा.	१२	सदस्य	मन बहादुर गरंजा	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४१४	
२११	गुर्भाकोट न.पा.	१२	सदस्य	कविन्द्र जित चन्द	पुरुष	६४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७६	
२१२	गुर्भाकोट न.पा.	१२	सदस्य	ध्वज बहादुर कठायत	पुरुष	६०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७३	
२१३	गुर्भाकोट न.पा.	१२	सदस्य	पुष्कर राना	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९	
२१४	गुर्भाकोट न.पा.	१२	महिला सदस्य	गंगा श्रेष्ठ	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	८८३	निर्वाचित
२१५	गुर्भाकोट न.पा.	१२	महिला सदस्य	गिता मल्ल	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८३	
२१६	गुर्भाकोट न.पा.	१२	महिला सदस्य	धनमाया थापा मगर	महिला	२७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६५	
२१७	गुर्भाकोट न.पा.	१२	महिला सदस्य	देविसरा खत्री	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१	
२१८	गुर्भाकोट न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	खिमा वि.क.	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	८९१	निर्वाचित
२१९	गुर्भाकोट न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	गौमाया पोखरेल	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७६	
२२०	गुर्भाकोट न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	धनसरा दमाई	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७३	
२२१	गुर्भाकोट न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	मधु गुरुङ्ग	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	१०७६	निर्वाचित
२२२	गुर्भाकोट न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर नेपाली	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७०४	
२२३	गुर्भाकोट न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	युव राज शर्मा	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३८	
२२४	गुर्भाकोट न.पा.	१३	सदस्य	हरि गिरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	१०६८	निर्वाचित
२२५	गुर्भाकोट न.पा.	१३	सदस्य	हस्त बहादुर सुनार	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	१०५७	निर्वाचित
२२६	गुर्भाकोट न.पा.	१३	सदस्य	पुष्पा पहाडी	महिला	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७१२	
२२७	गुर्भाकोट न.पा.	१३	सदस्य	कुल बहादुर थकाली	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७०९	
२२८	गुर्भाकोट न.पा.	१३	सदस्य	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४१	
२२९	गुर्भाकोट न.पा.	१३	सदस्य	तारा देवी खत्री	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७	
२३०	गुर्भाकोट न.पा.	१३	महिला सदस्य	टिकावती दर्लामी (गुरुङ्ग)	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	१०७१	निर्वाचित
२३१	गुर्भाकोट न.पा.	१३	महिला सदस्य	एक्ली श्रीस	महिला	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७०८	
२३२	गुर्भाकोट न.पा.	१३	महिला सदस्य	चित्र माया सुनार	महिला	२५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७	
२३३	गुर्भाकोट न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	हरि माया कामी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	१०६९	निर्वाचित
२३४	गुर्भाकोट न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	भविसरा कमेनी	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७०६	
२३५	गुर्भाकोट न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	मन कुमारी सुनार	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३६	
२३६	गुर्भाकोट न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	शश बहादुर घले	पुरुष	७०	नेपाली काँग्रेस	७३५	निर्वाचित
२३७	गुर्भाकोट न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	याम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	८३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४१	
२३८	गुर्भाकोट न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	रण बहादुर सलामी	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७४	
२३९	गुर्भाकोट न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
२४०	गुर्भाकोट न.पा.	१४	सदस्य	नन्द कुमारी बुढा	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	७४४	निर्वाचित
२४१	गुर्भाकोट न.पा.	१४	सदस्य	खड्क बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	७३५	निर्वाचित
२४२	गुर्भाकोट न.पा.	१४	सदस्य	चन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५५८	
२४३	गुर्भाकोट न.पा.	१४	सदस्य	दुर्गा बहादुर रोका	पुरुष	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४९	
२४४	गुर्भाकोट न.पा.	१४	सदस्य	मति प्रसाद सुनार	पुरुष	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६२	
२४५	गुर्भाकोट न.पा.	१४	सदस्य	रेशम बहादुर नेपाली	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६०	
२४६	गुर्भाकोट न.पा.	१४	महिला सदस्य	तसवीर घर्ती	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	७४९	निर्वाचित
२४७	गुर्भाकोट न.पा.	१४	महिला सदस्य	तुल्सा कुमारी रास्कोटी	महिला	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३४	
२४८	गुर्भाकोट न.पा.	१४	महिला सदस्य	ममता पुन मगर	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७२	
२४९	गुर्भाकोट न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	कल्पना सुनार	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	७५२	निर्वाचित
२५०	गुर्भाकोट न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	पवित्रा वि क	महिला	२६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४५	
२५१	गुर्भाकोट न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	भविकला सुनार	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९	
२५२	चिङ्गाड गा.पा.		अध्यक्ष	देव बहादुर चन्द	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	२९४९	निर्वाचित
२५३	चिङ्गाड गा.पा.		अध्यक्ष	बखत बहादुर खत्री	पुरुष	५७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२३८५	
२५४	चिङ्गाड गा.पा.		अध्यक्ष	बोध विक्रम जि.सी.	पुरुष	५०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७२१	
२५५	चिङ्गाड गा.पा.		अध्यक्ष	अमृत राना	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
२५६	चिङ्गाड गा.पा.		उपाध्यक्ष	मनमाया आचार्य	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	२९१७	निर्वाचित
२५७	चिङ्गाड गा.पा.		उपाध्यक्ष	दीपा कुमारी राना	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२४१४	
२५८	चिङ्गाड गा.पा.		उपाध्यक्ष	तेज कुमारी राना	महिला	५०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७१९	
२५९	चिङ्गाड गा.पा.		उपाध्यक्ष	धनसरा जैसी	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
२६०	चिङ्गाड गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	वीर बहादुर वली	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	५१२	निर्वाचित
२६१	चिङ्गाड गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर रजाली	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०१	
२६२	चिङ्गाड गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	याम प्रसाद शर्मा	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४०	
२६३	चिङ्गाड गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	दल बहादुर खत्री	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
२६४	चिङ्गाड गा.पा.	१	सदस्य	दलजित खड्का	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	५३४	निर्वाचित
२६५	चिङ्गाड गा.पा.	१	सदस्य	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	५२९	निर्वाचित
२६६	चिङ्गाड गा.पा.	१	सदस्य	सुरथ बहादुर अधिकारी	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४९०	
२६७	चिङ्गाड गा.पा.	१	सदस्य	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४८६	
२६८	चिङ्गाड गा.पा.	१	सदस्य	अम्मर बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२८	
२६९	चिङ्गाड गा.पा.	१	सदस्य	रविन्द्र बहादुर (कटुवाल)नेपाली	पुरुष	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२०	
२७०	चिङ्गाड गा.पा.	१	सदस्य	बल बहादुर रावत	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२२	
२७१	चिङ्गाड गा.पा.	१	सदस्य	टेक बहादुर रोकाय	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
२७२	चिङ्गाड गा.पा.	१	महिला सदस्य	डम्मर कुमारी पुन	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	५२८	निर्वाचित
२७३	चिङ्गाड गा.पा.	१	महिला सदस्य	मन माया गुरुङ्ग	महिला	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४९८	
२७४	चिङ्गाड गा.पा.	१	महिला सदस्य	खगिसरा खत्री	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३५	
२७५	चिङ्गाड गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	तिलमाया सुनार	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	५२६	निर्वाचित
२७६	चिङ्गाड गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	तिर्खा नेपाली	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०१	
२७७	चिङ्गाड गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	देवीसरा सुनार	महिला	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२७	
२७८	चिङ्गाड गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बुधे खत्री	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	६०६	निर्वाचित
२७९	चिङ्गाड गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	दिल बहादुर खत्री	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५१५	
२८०	चिङ्गाड गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	पूर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४४	
२८१	चिङ्गाड गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	प्रशुराम जैसी	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
२८२	चिङ्गाड गा.पा.	२	सदस्य	टिके खत्री	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	५७५	निर्वाचित
२८३	चिङ्गाड गा.पा.	२	सदस्य	भक्तबहादुर बुढा	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	५७४	निर्वाचित
२८४	चिङ्गाड गा.पा.	२	सदस्य	चन्द्र बहादुर रोकाय	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०८	
२८५	चिङ्गाड गा.पा.	२	सदस्य	तिलक बहादुर राना	पुरुष	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४९२	
२८६	चिङ्गाड गा.पा.	२	सदस्य	धन बहादुर रोकाय	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८३	
२८७	चिङ्गाड गा.पा.	२	सदस्य	तिल बहादुर राना	पुरुष	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
२८८	चिन्नाड गा.पा.	२	महिला सदस्य	लली शर्मा जैसी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	५९१	निर्वाचित
२८९	चिन्नाड गा.पा.	२	महिला सदस्य	देवीसरा खड्का	महिला	२७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५१२	
२९०	चिन्नाड गा.पा.	२	महिला सदस्य	दुर्पता कुमारी राना	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५६	
२९१	चिन्नाड गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	देउमा सुनार	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	५८५	निर्वाचित
२९२	चिन्नाड गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	मैसरी सुनार	महिला	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०३	
२९३	चिन्नाड गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	कौहिला कुमारी नेपाली	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५८	
२९४	चिन्नाड गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	वीर बहादुर जि.सी.	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	५११	
२९५	चिन्नाड गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	लोक बहादुर घर्ती	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२११	
२९६	चिन्नाड गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	रेशम बहादुर जि.सी. घर्ती	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५७३	निर्वाचित
२९७	चिन्नाड गा.पा.	३	सदस्य	खड्क बहादुर जी. सी.	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	४९८	
२९८	चिन्नाड गा.पा.	३	सदस्य	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	४७०	
२९९	चिन्नाड गा.पा.	३	सदस्य	बल बहादुर घर्ती	पुरुष	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२२०	
३००	चिन्नाड गा.पा.	३	सदस्य	टिका राम घर्ती	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१९६	
३०१	चिन्नाड गा.पा.	३	सदस्य	मोहन जंग राना	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६०४	निर्वाचित
३०२	चिन्नाड गा.पा.	३	सदस्य	डम्मर बहादुर चन्द	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९९	निर्वाचित
३०३	चिन्नाड गा.पा.	३	महिला सदस्य	डिल कुमारी घर्ती	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	५०१	
३०४	चिन्नाड गा.पा.	३	महिला सदस्य	लालमोती घर्ती	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१९६	
३०५	चिन्नाड गा.पा.	३	महिला सदस्य	तुलसरा वि क	महिला	२२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९३	निर्वाचित
३०६	चिन्नाड गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	हिरा चन्द[नेपाली]	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	५००	
३०७	चिन्नाड गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	मैनकली साकी	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१९४	
३०८	चिन्नाड गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सीता कुमारी कामी	महिला	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६००	निर्वाचित
३०९	चिन्नाड गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	अम्मर बहादुर चन्द	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	५५८	निर्वाचित
३१०	चिन्नाड गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	हर्ष बहादुर चन्द	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७८	
३११	चिन्नाड गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	उदवीर घर्ती	पुरुष	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११३	
३१२	चिन्नाड गा.पा.	४	सदस्य	विर सिं घर्ती	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	५५६	निर्वाचित
३१३	चिन्नाड गा.पा.	४	सदस्य	आशाराम रानाक्षेत्री	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	५५४	निर्वाचित
३१४	चिन्नाड गा.पा.	४	सदस्य	हस्त बहादुर वि.क	पुरुष	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७२	
३१५	चिन्नाड गा.पा.	४	सदस्य	क्षेत्र बहादुर राना	पुरुष	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६३	
३१६	चिन्नाड गा.पा.	४	सदस्य	वीरु चन्द	पुरुष	५६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२१	
३१७	चिन्नाड गा.पा.	४	सदस्य	जगत बहादुर राना	पुरुष	२४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११६	
३१८	चिन्नाड गा.पा.	४	महिला सदस्य	तुलसी शाही	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	५५५	निर्वाचित
३१९	चिन्नाड गा.पा.	४	महिला सदस्य	धनसरा सिंह	महिला	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६९	
३२०	चिन्नाड गा.पा.	४	महिला सदस्य	हीरादेवी खान, ठकुरी	महिला	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११६	
३२१	चिन्नाड गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पुतली दमाई	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	५५२	निर्वाचित
३२२	चिन्नाड गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	लीला कसेरा	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७५	
३२३	चिन्नाड गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	टिका नेपाली	महिला	२७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११२	
३२४	चिन्नाड गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	तील बहादुर राना	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	३७५	
३२५	चिन्नाड गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर जि.सी.	पुरुष	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४५	
३२६	चिन्नाड गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	श्री क्षेत्र बहादुर राना	पुरुष	५६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४१७	निर्वाचित
३२७	चिन्नाड गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	नर बहादुर राना	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
३२८	चिन्नाड गा.पा.	५	सदस्य	खड्क बहादुर राना	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	४०२	
३२९	चिन्नाड गा.पा.	५	सदस्य	राम बहादुर साउद	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	३७९	
३३०	चिन्नाड गा.पा.	५	सदस्य	मान बहादुर राना	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४४	
३३१	चिन्नाड गा.पा.	५	सदस्य	मोहन राना	पुरुष	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३४	
३३२	चिन्नाड गा.पा.	५	सदस्य	देव बहादुर राना क्षेत्री	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०७	निर्वाचित
३३३	चिन्नाड गा.पा.	५	सदस्य	जस्विर दमाइ	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०३	निर्वाचित
३३४	चिन्नाड गा.पा.	५	महिला सदस्य	चन्द्रा राना	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	३८८	
३३५	चिन्नाड गा.पा.	५	महिला सदस्य	गौरी वि.क.	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३२६	
३३६	चिन्नाड गा.पा.	५	महिला सदस्य	अनिता राना	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४१६	निर्वाचित



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
३३७	चिङ्गाड गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	बाल कुमारी वि.क.	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	३९०	
३३८	चिङ्गाड गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	डिलसरा कामी	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४३	
३३९	चिङ्गाड गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	गंगामती वि.क.	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९४	निर्वाचित
३४०	चिङ्गाड गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	तिलक बहादुर राना क्षेत्री	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	३८०	
३४१	चिङ्गाड गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	छुवि लाल राना	पुरुष	५९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४०१	निर्वाचित
३४२	चिङ्गाड गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर खरु	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५६	
३४३	चिङ्गाड गा.पा.	६	सदस्य	ललित कुमार थापा क्षेत्री	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	३७६	निर्वाचित
३४४	चिङ्गाड गा.पा.	६	सदस्य	बम बहादुर सोतीमगर	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	३७५	निर्वाचित
३४५	चिङ्गाड गा.पा.	६	सदस्य	वीर बहादुर गाह	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६५	
३४६	चिङ्गाड गा.पा.	६	सदस्य	श्याम बहादुर बुढा	पुरुष	२६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५२	
३४७	चिङ्गाड गा.पा.	६	सदस्य	राजेन्द्र खड्का	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१०	
३४८	चिङ्गाड गा.पा.	६	सदस्य	बसन्त कुमार राना	पुरुष	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९७	
३४९	चिङ्गाड गा.पा.	६	महिला सदस्य	ओम कुमारी खत्री	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	३६८	
३५०	चिङ्गाड गा.पा.	६	महिला सदस्य	पवित्रा राना	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६९	निर्वाचित
३५१	चिङ्गाड गा.पा.	६	महिला सदस्य	निर्मला साकी	महिला	२४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९०	
३५२	चिङ्गाड गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	पार्वति चुनारा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	३७४	निर्वाचित
३५३	चिङ्गाड गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	विष्णु वि.क.	महिला	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७०	
३५४	चिङ्गाड गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	देउरुपा चुनारा	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८३	
३५५	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	राज राज जोशी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	२२५०	
३५६	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	धिर बहादुर शाही	पुरुष	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३२४२	निर्वाचित
३५७	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	खड्क वि.क.	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६३३	
३५८	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	लक्ष्मी बहादुर बयक क्षेत्री	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०	
३५९	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	दिपेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	३७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५६	
३६०	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	श्रीम बहादुर सिजापति	पुरुष	५२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२३	
३६१	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	लक्ष्मण उपाध्याय	पुरुष	२६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१४	
३६२	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	रत्न बहादुर दर्लामी (मगर)	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	७२	
३६३	चौकुने गा.पा.		अध्यक्ष	निर्मल देवकोटा	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	२२	
३६४	चौकुने गा.पा.		उपाध्यक्ष	रेनु राना	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	२१९४	
३६५	चौकुने गा.पा.		उपाध्यक्ष	निर्मला मगर	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३५७	निर्वाचित
३६६	चौकुने गा.पा.		उपाध्यक्ष	बिमला जि.सी.	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३१२	
३६७	चौकुने गा.पा.		उपाध्यक्ष	प्रेमा थापा	महिला	३८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५४	
३६८	चौकुने गा.पा.		उपाध्यक्ष	मातृका देवी जैसी	महिला	४१	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१८	
३६९	चौकुने गा.पा.		उपाध्यक्ष	निरञ्जना बुढा क्षेत्री	महिला	५०	स्वतन्त्र	२२५	
३७०	चौकुने गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	उदय बहादुर सावद	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	२१५	
३७१	चौकुने गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	लछिराम आले	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४१२	निर्वाचित
३७२	चौकुने गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	लक्ष्मण कार्की	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६७	
३७३	चौकुने गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	हर्के बहादुर बुढा	पुरुष	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
३७४	चौकुने गा.पा.	१	सदस्य	रंग वीर बुढा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	२१७	
३७५	चौकुने गा.पा.	१	सदस्य	टिका सावद	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	२०६	
३७६	चौकुने गा.पा.	१	सदस्य	मोहन बहादुर वम	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४००	निर्वाचित
३७७	चौकुने गा.पा.	१	सदस्य	देव बहादुर थापा	पुरुष	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८५	निर्वाचित
३७८	चौकुने गा.पा.	१	सदस्य	याम बहादुर राना मगर	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९५	
३७९	चौकुने गा.पा.	१	सदस्य	पुर्णबहादुर सावद	पुरुष	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७४	
३८०	चौकुने गा.पा.	१	सदस्य	कमल सावद	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
३८१	चौकुने गा.पा.	१	सदस्य	ध्वज बहादुर कठायत	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२	
३८२	चौकुने गा.पा.	१	महिला सदस्य	यामुना बोहोरा	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	२१०	
३८३	चौकुने गा.पा.	१	महिला सदस्य	मन्धरा सावद	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४१०	निर्वाचित
३८४	चौकुने गा.पा.	१	महिला सदस्य	श्यामकली साउद	महिला	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७०	
३८५	चौकुने गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	लालसरी कामी	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस	२१८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
३८६	चौकुने गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	जमुना देवी कामी	महिला	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४०२	निर्वाचित
३८७	चौकुने गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	विस्ना देवी वि.क	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७८	
३८८	चौकुने गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	माया राम जैशी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	२१५	निर्वाचित
३८९	चौकुने गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	घनश्याम बम	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१६१	
३९०	चौकुने गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	सूर्य बहादुर शाही	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११६	
३९१	चौकुने गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	पदम बहादुर बन्तोला	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१	
३९२	चौकुने गा.पा.	२	सदस्य	मिन बहादुर बान्तोला	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	२१७	निर्वाचित
३९३	चौकुने गा.पा.	२	सदस्य	अर्जुन सिंह वि.क.	पुरुष	२६	नेपाली काँग्रेस	२०४	निर्वाचित
३९४	चौकुने गा.पा.	२	सदस्य	पदम राज जैसी	पुरुष	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१६६	
३९५	चौकुने गा.पा.	२	सदस्य	गंगा बहादुर वि.क.	पुरुष	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१६१	
३९६	चौकुने गा.पा.	२	सदस्य	जनकबहादुर वि क	पुरुष	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०९	
३९७	चौकुने गा.पा.	२	सदस्य	भिम बहादुर हमाल	पुरुष	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०३	
३९८	चौकुने गा.पा.	२	सदस्य	पवित्रा बन्तोला	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१	
३९९	चौकुने गा.पा.	२	सदस्य	नन्दकला बन्तोला	महिला	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१	
४००	चौकुने गा.पा.	२	महिला सदस्य	अमृता बोहरा	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	२११	निर्वाचित
४०१	चौकुने गा.पा.	२	महिला सदस्य	सपना खत्री	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५९	
४०२	चौकुने गा.पा.	२	महिला सदस्य	नन्नकला बान्तोल	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११४	
४०३	चौकुने गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	देवीसरा कामी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	२१४	निर्वाचित
४०४	चौकुने गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	देवीसरा तिरुवा	महिला	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५९	
४०५	चौकुने गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	रामसरा देवी कामी	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११५	
४०६	चौकुने गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	नन्न कला कामी	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१	
४०७	चौकुने गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर सलामी मगर	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	३२२	
४०८	चौकुने गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	गणेश कुमार राना मगर	पुरुष	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४१	निर्वाचित
४०९	चौकुने गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	निरक बहादुर राना मगर	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३६०	
४१०	चौकुने गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	थिर बहादुर गाहा मगर	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
४११	चौकुने गा.पा.	३	सदस्य	नर बहादुर आले	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	३५९	
४१२	चौकुने गा.पा.	३	सदस्य	डिल्लीसिं बुढा	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	३२८	
४१३	चौकुने गा.पा.	३	सदस्य	केशर बहादुर नामजाली मगर	पुरुष	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०५	निर्वाचित
४१४	चौकुने गा.पा.	३	सदस्य	दिपकराज रोकाय	पुरुष	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५४	निर्वाचित
४१५	चौकुने गा.पा.	३	सदस्य	राम बहादुर रावत	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५८	
४१६	चौकुने गा.पा.	३	सदस्य	डवल सिं थापा मगर	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५८	
४१७	चौकुने गा.पा.	३	सदस्य	पूर्ण बहादुर सुनाखरी मगर	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
४१८	चौकुने गा.पा.	३	सदस्य	खड्क बहादुर रोकाय	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
४१९	चौकुने गा.पा.	३	महिला सदस्य	हस्ता देवी थापा मगर	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	३२८	
४२०	चौकुने गा.पा.	३	महिला सदस्य	रामकली दर्लामीमगर	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४९५	निर्वाचित
४२१	चौकुने गा.पा.	३	महिला सदस्य	करिस्मा राना मगर	महिला	२५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८३	
४२२	चौकुने गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	दुर्पता देवी विश्वकर्मा	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	३२६	
४२३	चौकुने गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	कल्पना कामी	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६४	निर्वाचित
४२४	चौकुने गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	इन्द्रा देवी विश्वकर्मा	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८४	
४२५	चौकुने गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	आईती कसेरा	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
४२६	चौकुने गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	नमराज जैसी	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	४१३	निर्वाचित
४२७	चौकुने गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	भुवन बि.सी	पुरुष	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३०१	
४२८	चौकुने गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	दल बहादुर नेपाली	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३५	
४२९	चौकुने गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
४३०	चौकुने गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	नैनसिंह साउद	पुरुष	८६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१	
४३१	चौकुने गा.पा.	४	सदस्य	चेतबहादुर वि.सी.	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	४२९	निर्वाचित
४३२	चौकुने गा.पा.	४	सदस्य	सन्त बहादुर बगाले	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	४११	निर्वाचित
४३३	चौकुने गा.पा.	४	सदस्य	लालबहादुर साउद	पुरुष	६४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२९०	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
४३४	चौकुने गा.पा.	४	सदस्य	तुलाराम मर्साडी	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२७५	
४३५	चौकुने गा.पा.	४	सदस्य	दल बहादुर कामी	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२४	
४३६	चौकुने गा.पा.	४	सदस्य	लछिराम अस्लामी	पुरुष	६२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११५	
४३७	चौकुने गा.पा.	४	सदस्य	हस्ते कामी	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४१	
४३८	चौकुने गा.पा.	४	सदस्य	डिलबहादुर वि.सी.	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
४३९	चौकुने गा.पा.	४	महिला सदस्य	रम्मा कुमारी वि.सी.	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	३९८	निर्वाचित
४४०	चौकुने गा.पा.	४	महिला सदस्य	नरीदेवी घर्ति मगर	महिला	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३०४	
४४१	चौकुने गा.पा.	४	महिला सदस्य	चम्पादेवी वि.सी	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४१	
४४२	चौकुने गा.पा.	४	महिला सदस्य	सुमती जैसी	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
४४३	चौकुने गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	बेला देवी नेपाली	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	३९२	निर्वाचित
४४४	चौकुने गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी देवी सुनार	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३०१	
४४५	चौकुने गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सुसिलादेवी वि.क.	महिला	५८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२४	
४४६	चौकुने गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	गौरि कामी	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
४४७	चौकुने गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	अमृता पुलामी आले मगर	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	१८९	
४४८	चौकुने गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	तुलाराम हिस्कि मगर	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५१	निर्वाचित
४४९	चौकुने गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर दानी क्षेत्री	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८०	
४५०	चौकुने गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	जीवन वि.सी.	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
४५१	चौकुने गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	खेम बहादुर पुन मगर	पुरुष	२६	स्वतन्त्र	१८	
४५२	चौकुने गा.पा.	५	सदस्य	जयमणी देबकोटा	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	२२३	
४५३	चौकुने गा.पा.	५	सदस्य	अमर बहादुर दानी क्षेत्री	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	१७३	
४५४	चौकुने गा.पा.	५	सदस्य	विष्णु बहादुर थापा	पुरुष	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७१	निर्वाचित
४५५	चौकुने गा.पा.	५	सदस्य	हरिश्चन्द्र सिंह थापा	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५३	निर्वाचित
४५६	चौकुने गा.पा.	५	सदस्य	टिका कामी	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८१	
४५७	चौकुने गा.पा.	५	सदस्य	हिरु रोकाय	पुरुष	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७९	
४५८	चौकुने गा.पा.	५	सदस्य	हिमाल पुलामी मगर	पुरुष	२४	स्वतन्त्र	२९	
४५९	चौकुने गा.पा.	५	सदस्य	खगीराम हिस्की	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	२६	
४६०	चौकुने गा.पा.	५	महिला सदस्य	वशन्तीदेवी गाहामगर	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	१७८	
४६१	चौकुने गा.पा.	५	महिला सदस्य	प्याउरी बुढा	महिला	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७६	निर्वाचित
४६२	चौकुने गा.पा.	५	महिला सदस्य	नीरञ्जना देवी नामजाली	महिला	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८५	
४६३	चौकुने गा.पा.	५	महिला सदस्य	पार्वती जैसी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
४६४	चौकुने गा.पा.	५	महिला सदस्य	धनसरि मास्की	महिला	३४	स्वतन्त्र	२६	
४६५	चौकुने गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कृष्णा देवी वि.क.	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	१८५	
४६६	चौकुने गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कमला देवी वि.क.	महिला	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९१	निर्वाचित
४६७	चौकुने गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	नौरता कामी	महिला	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८४	
४६८	चौकुने गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	देव बहादुर थापा	पुरुष	६८	नेपाली काँग्रेस	१७०	
४६९	चौकुने गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	खगेन्द्र चलाउने	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२९२	
४७०	चौकुने गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	इन्द्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२१	निर्वाचित
४७१	चौकुने गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	तेज बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
४७२	चौकुने गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	४१	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४	
४७३	चौकुने गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	राम बहादुर दर्लामी मगर	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	१५	
४७४	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	लछीराम बुढा क्षेत्री	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	२०६	
४७५	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	उपेन्द्र थापा मगर	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	१६०	
४७६	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	दान बहादुर दर्लामी	पुरुष	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२७२	
४७७	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	मान बहादुर बुढा	पुरुष	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२४६	
४७८	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	तुला राम सुनार	पुरुष	५९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१४	निर्वाचित
४७९	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	पूर्ण बहादुर दर्लामी	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९६	निर्वाचित
४८०	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	काशिराम बयक क्षेत्री	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
४८१	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	नन्नाराम दानी क्षेत्री	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
४८२	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	धर्म बहादुर दानी	पुरुष	३०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
४८३	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	छवि लाल सुनार	पुरुष	८०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१०	
४८४	चौकुने गा.पा.	६	सदस्य	जनक सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	२३	स्वतन्त्र	२८	
४८५	चौकुने गा.पा.	६	महिला सदस्य	धन सरा कामी	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस	१५४	
४८६	चौकुने गा.पा.	६	महिला सदस्य	हरि कला वि.सी	महिला	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३०३	निर्वाचित
४८७	चौकुने गा.पा.	६	महिला सदस्य	छलु देवी पुलामी मगर	महिला	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९०	
४८८	चौकुने गा.पा.	६	महिला सदस्य	इन्द्रा देवी सलामी	महिला	४२	स्वतन्त्र	३०	
४८९	चौकुने गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	बसुन्धरा नेपाली	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	१७०	
४९०	चौकुने गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	यामु देवी आउजी	महिला	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२७०	
४९१	चौकुने गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	धनरुपा आउजी	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९७	निर्वाचित
४९२	चौकुने गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	अम्मरे कामी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	१७७	
४९३	चौकुने गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	अमर बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४०५	निर्वाचित
४९४	चौकुने गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	नवराज धमाला	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८६	
४९५	चौकुने गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	अम्मर बहादुर थापा	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
४९६	चौकुने गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	दान बहादुर रामजाली	पुरुष	३८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७०	
४९७	चौकुने गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	३८	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७	
४९८	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	पदम प्रसाद आचार्य	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	२२५	
४९९	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	पुर्ण प्रसाद धमाला	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	१६५	
५००	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	काशी राम जैसी	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२६	निर्वाचित
५०१	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	बालाराम धमाला	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४०९	निर्वाचित
५०२	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	इन्द्र बहादुर सोनी	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६४	
५०३	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	शिव राज जोशी	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५३	
५०४	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	लोक बहादुर माझी	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
५०५	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	धनरूप जैसी	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
५०६	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	मोहन लाल सुनार	पुरुष	५२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५५	
५०७	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	ओम प्रकाश धमाला	पुरुष	३५	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४७	
५०८	चौकुने गा.पा.	७	सदस्य	दिपेन्द्र खनाल	पुरुष	३४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२	
५०९	चौकुने गा.पा.	७	महिला सदस्य	डिल्लीसरा सलामी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	१८२	
५१०	चौकुने गा.पा.	७	महिला सदस्य	धिर्जा विष्ट	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३०	निर्वाचित
५११	चौकुने गा.पा.	७	महिला सदस्य	नन्दा देवी जैशी	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५४	
५१२	चौकुने गा.पा.	७	महिला सदस्य	नौरुपा देवी चितौर राना मगर	महिला	३७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	६०	
५१३	चौकुने गा.पा.	७	महिला सदस्य	दिपा जैसी	महिला	३८	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	११	
५१४	चौकुने गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	हिरा देवि कामी	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	१८९	
५१५	चौकुने गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	परु कामी	महिला	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८८	निर्वाचित
५१६	चौकुने गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	डल्ली दास	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७५	
५१७	चौकुने गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	मना देवी वि.क.	महिला	३६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	५६	
५१८	चौकुने गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	कौशी कामी	महिला	४९	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१०	
५१९	चौकुने गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	विष्णु प्रसाद उपाध्याय (जोशी)	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	२४१	
५२०	चौकुने गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	तारा केशर सुवेदी	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३०७	निर्वाचित
५२१	चौकुने गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	कस्तुरे कामी	पुरुष	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७७	
५२२	चौकुने गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	लक्ष्मी प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	८१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
५२३	चौकुने गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	ध्रुव प्रसाद न्यौपाने जैसी	पुरुष	४०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	८६	
५२४	चौकुने गा.पा.	८	सदस्य	मिन बहादुर माझी	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस	२७६	निर्वाचित
५२५	चौकुने गा.पा.	८	सदस्य	झपेन्द्र राज उपाध्याय	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	२६७	
५२६	चौकुने गा.पा.	८	सदस्य	जय बहादुर चलाउने	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२६८	निर्वाचित
५२७	चौकुने गा.पा.	८	सदस्य	जंग बहादुर कामी	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२१०	
५२८	चौकुने गा.पा.	८	सदस्य	वीरेन्द्र कुमार रिमाल (शर्मा)	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
५२९	चौकुने गा.पा.	८	सदस्य	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	४५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५४	
५३०	चौकुने गा.पा.	८	सदस्य	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४२	
५३१	चौकुने गा.पा.	८	सदस्य	जय सिंह वि.सी.	पुरुष	३०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३०	
५३२	चौकुने गा.पा.	८	महिला सदस्य	डम्बर देवी उपाध्याय	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	३०१	निर्वाचित
५३३	चौकुने गा.पा.	८	महिला सदस्य	मनकला बुढा मगर	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२५३	
५३४	चौकुने गा.पा.	८	महिला सदस्य	देवीसरा कडेल	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०६	
५३५	चौकुने गा.पा.	८	महिला सदस्य	पवित्रा न्यौपाने	महिला	३४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५	
५३६	चौकुने गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	नौरुपा नेपाली	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	२७६	निर्वाचित
५३७	चौकुने गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	पवि कामी	महिला	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२४५	
५३८	चौकुने गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	पदमा देवि विश्वकर्मा	महिला	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१०	
५३९	चौकुने गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	सरस्वती देवि सुनार	महिला	४१	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४४	
५४०	चौकुने गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	काले कामी	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	२५३	
५४१	चौकुने गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	नन्दराम रिजाल	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२१३	
५४२	चौकुने गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	नवराज जैसी	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०७	निर्वाचित
५४३	चौकुने गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	जय बहादुर वयक	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
५४४	चौकुने गा.पा.	९	सदस्य	जनक बहादुर वि.सी	पुरुष	२७	नेपाली काँग्रेस	२५६	
५४५	चौकुने गा.पा.	९	सदस्य	भक्त बहादुर राजी	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	२४५	
५४६	चौकुने गा.पा.	९	सदस्य	खड्क बहादुर सिजापती	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२१५	
५४७	चौकुने गा.पा.	९	सदस्य	सगुने ढोली	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२०३	
५४८	चौकुने गा.पा.	९	सदस्य	हिरा सिं बुढाथोकी मगर	पुरुष	६९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१२	निर्वाचित
५४९	चौकुने गा.पा.	९	सदस्य	शिवलाल बुढा	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९३	निर्वाचित
५५०	चौकुने गा.पा.	९	सदस्य	नाम बहादुर शाही	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२	
५५१	चौकुने गा.पा.	९	सदस्य	गोपिराम कामी	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२	
५५२	चौकुने गा.पा.	९	महिला सदस्य	हिवादेवी शाही	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	२४५	
५५३	चौकुने गा.पा.	९	महिला सदस्य	तुलसी वयक	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२२२	
५५४	चौकुने गा.पा.	९	महिला सदस्य	हिरादेवि कामी	महिला	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९०	निर्वाचित
५५५	चौकुने गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	धनसरा कुमारी सुनार वि.क.	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	२६७	
५५६	चौकुने गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	कलशा देवी कामी	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२१७	
५५७	चौकुने गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	सारदा नेपाली	महिला	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९७	निर्वाचित
५५८	चौकुने गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	चन्द्र प्रसाद खनाल	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस	१६३	
५५९	चौकुने गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	शंकर बहादुर कामी	पुरुष	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५६	निर्वाचित
५६०	चौकुने गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	नविन कुमार वम	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३३	
५६१	चौकुने गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	दिपक बहादुर शाही	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
५६२	चौकुने गा.पा.	१०	सदस्य	पद्माखर ढकाल	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	१७३	
५६३	चौकुने गा.पा.	१०	सदस्य	विजय बहादुर विष्ट	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	१४५	
५६४	चौकुने गा.पा.	१०	सदस्य	कलम बहादुर शाही	पुरुष	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५४	निर्वाचित
५६५	चौकुने गा.पा.	१०	सदस्य	अमरसिंह टमट्टा	पुरुष	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३३	निर्वाचित
५६६	चौकुने गा.पा.	१०	सदस्य	उजीर सिंह सुनार	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३०	
५६७	चौकुने गा.पा.	१०	सदस्य	पहारम खनाल	पुरुष	५७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१२	
५६८	चौकुने गा.पा.	१०	सदस्य	रतन बहादुर शाही	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
५६९	चौकुने गा.पा.	१०	सदस्य	पुर्ण बहादुर साउद	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
५७०	चौकुने गा.पा.	१०	महिला सदस्य	कृष्णा देवी विस्ट	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस	१६०	
५७१	चौकुने गा.पा.	१०	महिला सदस्य	सरस्वती रिजाल	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५७	निर्वाचित
५७२	चौकुने गा.पा.	१०	महिला सदस्य	कौसा देवी वि.क.	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१९	
५७३	चौकुने गा.पा.	१०	महिला सदस्य	किष्णा देवी शाहि	महिला	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
५७४	चौकुने गा.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	कल्पना वि.क.	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	१५५	
५७५	चौकुने गा.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	सुनकला कामी	महिला	६५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५०	निर्वाचित
५७६	चौकुने गा.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	कलसी कमेनी	महिला	६४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२२	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
५७७	चौकुने गा.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	जैसरी कामी	महिला	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
५७८	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	उपेन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	५१३४	निर्वाचित
५७९	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	मन बहादुर कामी	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७३२	
५८०	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३५८	
५८१	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	कर्ण बहादुर रेगामी मगर	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८९	
५८२	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	पुरे दमाई	पुरुष	४४	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९	
५८३	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	थानेश्वर तिवारी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८	
५८४	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	३५	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२०	
५८५	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	टिका राम सावद	पुरुष	४०	नेपाल परिवार दल	११	
५८६	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	पदम बहादुर पुन	पुरुष	४८	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	६२	
५८७	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	पवित्रा मगरनी	महिला	६०	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२०	
५८८	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	खड्क बहादुर रामजाली	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	२१०	
५८९	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	इन्द्र बहादुर सलामी	पुरुष	६५	स्वतन्त्र	१८५	
५९०	पञ्चपुरी न.पा.		प्रमुख	गणेश बहादुर शाही	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	२	
५९१	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	मुक्ति देवी रेग्मी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	५२०४	निर्वाचित
५९२	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	राज कुमारी तिवारी	महिला	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४८२४	
५९३	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	सिता पाण्डे	महिला	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४४७	
५९४	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	हरिकला तारमी	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५१	
५९५	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	पार्वती चन्द	महिला	२९	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२७	
५९६	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	बिमला कठायत	महिला	३०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१७	
५९७	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	मन्धरा देवी शर्मा	महिला	५१	नेपाल परिवार दल	८	
५९८	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	याम लाल घिमिरे	पुरुष	३७	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२५	
५९९	पञ्चपुरी न.पा.		उपप्रमुख	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	४३	स्वतन्त्र	१५४	
६००	पञ्चपुरी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	बुदे साउन	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	२८२	
६०१	पञ्चपुरी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर थापा	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३८	निर्वाचित
६०२	पञ्चपुरी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	राम्पति रोकाय	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०	
६०३	पञ्चपुरी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	बजिरे कामी	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	
६०४	पञ्चपुरी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	दान बहादुर तारामी	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	५	
६०५	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	जय बहादुर मगर	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	२८७	
६०६	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	बलविर बुढा	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	२८६	
६०७	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	कर्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२२	निर्वाचित
६०८	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	बल बहादुर टमटो	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९३	निर्वाचित
६०९	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	पूर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९	
६१०	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	खड्क बहादुर कामी	पुरुष	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५	
६११	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	देव बहादुर राना	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७७	
६१२	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	दिप बहादुर विटालु दमाई	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	
६१३	पञ्चपुरी न.पा.	१	सदस्य	तिलक तारामी	पुरुष	२२	स्वतन्त्र	५	
६१४	पञ्चपुरी न.पा.	१	महिला सदस्य	चाउली बुढा	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	२९१	
६१५	पञ्चपुरी न.पा.	१	महिला सदस्य	गौमती सिजापति	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२४	निर्वाचित
६१६	पञ्चपुरी न.पा.	१	महिला सदस्य	मांगली रोकाय	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४	
६१७	पञ्चपुरी न.पा.	१	महिला सदस्य	नरिकली सिजाली	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
६१८	पञ्चपुरी न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	मया दमेनी	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस	२९०	
६१९	पञ्चपुरी न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	दुर्गा नेपाली	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२७	निर्वाचित
६२०	पञ्चपुरी न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	कुष्मा कामी	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४	
६२१	पञ्चपुरी न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	हैता कामी	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
६२२	पञ्चपुरी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	जगत बहादुर वि.सी.	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	६०७	निर्वाचित
६२३	पञ्चपुरी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	कर्ण बहादुर नेपाली (सुनार)	पुरुष	६१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
६२४	पञ्चपुरी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	डिल्लीराम निजरे	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६०	
६२५	पञ्चपुरी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बम बहादुर रावल	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
६२६	पञ्चपुरी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	पूर्ण बहादुर वि.क.	पुरुष	३४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६	
६२७	पञ्चपुरी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बम बहादुर भण्डारी	पुरुष	७६	स्वतन्त्र	२१	
६२८	पञ्चपुरी न.पा.	२	सदस्य	खड्ग बहादुर वयक क्षेत्री	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	५७९	निर्वाचित
६२९	पञ्चपुरी न.पा.	२	सदस्य	चन्द्रवीर भण्डारी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	५६१	निर्वाचित
६३०	पञ्चपुरी न.पा.	२	सदस्य	भिमराज बुढा क्षेत्री	पुरुष	२६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५१४	
६३१	पञ्चपुरी न.पा.	२	सदस्य	ईन्द्र बहादुर वयक	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०७	
६३२	पञ्चपुरी न.पा.	२	सदस्य	बल बहादुर वयक	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५७	
६३३	पञ्चपुरी न.पा.	२	सदस्य	हरी बहादुर कामी	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५६	
६३४	पञ्चपुरी न.पा.	२	सदस्य	खड्क बहादुर साउन	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
६३५	पञ्चपुरी न.पा.	२	महिला सदस्य	चन्द्रा आले मगर	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	५८१	निर्वाचित
६३६	पञ्चपुरी न.पा.	२	महिला सदस्य	तुल्सी कुमारी रामजाली	महिला	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४९७	
६३७	पञ्चपुरी न.पा.	२	महिला सदस्य	कोकिला वि.क.	महिला	४५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५८	
६३८	पञ्चपुरी न.पा.	२	महिला सदस्य	लछि कुमारी खत्री	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७	
६३९	पञ्चपुरी न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	लछि कामी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	५८१	निर्वाचित
६४०	पञ्चपुरी न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	राधा नेपाली	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०३	
६४१	पञ्चपुरी न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	पुणिमा सार्की	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९	
६४२	पञ्चपुरी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर रोकाय	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	४५३	
६४३	पञ्चपुरी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	रत्न बहादुर धुराल	पुरुष	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६७१	निर्वाचित
६४४	पञ्चपुरी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	इन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०१	
६४५	पञ्चपुरी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	खगेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
६४६	पञ्चपुरी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	मिना आले मगर	महिला	२६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२	
६४७	पञ्चपुरी न.पा.	३	सदस्य	परसे कवर	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	४४४	
६४८	पञ्चपुरी न.पा.	३	सदस्य	कर्ण बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	४४०	
६४९	पञ्चपुरी न.पा.	३	सदस्य	चन्द्र वीर रावत	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६८७	निर्वाचित
६५०	पञ्चपुरी न.पा.	३	सदस्य	सिद्धार्थ शाही	पुरुष	२५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६८६	निर्वाचित
६५१	पञ्चपुरी न.पा.	३	सदस्य	सविर कामी	पुरुष	७२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८९	
६५२	पञ्चपुरी न.पा.	३	सदस्य	गोमा राउत	महिला	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८४	
६५३	पञ्चपुरी न.पा.	३	सदस्य	कल्से बोहरा	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
६५४	पञ्चपुरी न.पा.	३	महिला सदस्य	इन्द्रा वि.सी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	४५९	
६५५	पञ्चपुरी न.पा.	३	महिला सदस्य	बासमति घर्तीमगर	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६८४	निर्वाचित
६५६	पञ्चपुरी न.पा.	३	महिला सदस्य	हिमा चन्द्र	महिला	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८२	
६५७	पञ्चपुरी न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	धन सरा कामी	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	४५२	
६५८	पञ्चपुरी न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	गंगा देवी कामी	महिला	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६८९	निर्वाचित
६५९	पञ्चपुरी न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सुस्मिता वि.क.	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८५	
६६०	पञ्चपुरी न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	प्रेम बहादुर शाही	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	५२३	निर्वाचित
६६१	पञ्चपुरी न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	धर्मराज ढुंगाना	पुरुष	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४१	
६६२	पञ्चपुरी न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	रवि लाल कँडेल	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५	
६६३	पञ्चपुरी न.पा.	४	सदस्य	छुवे बलामी	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	५०५	निर्वाचित
६६४	पञ्चपुरी न.पा.	४	सदस्य	राम प्रसाद तिमिल्लीना	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	४९८	निर्वाचित
६६५	पञ्चपुरी न.पा.	४	सदस्य	कमल बहादुर सिंह	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३६	
६६६	पञ्चपुरी न.पा.	४	सदस्य	मान सिंह बलामी	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३२	
६६७	पञ्चपुरी न.पा.	४	सदस्य	लेखराम कामी	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४०	
६६८	पञ्चपुरी न.पा.	४	सदस्य	डिल्लीराम खनाल	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३५	
६६९	पञ्चपुरी न.पा.	४	महिला सदस्य	खगीसरा कँडेल	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	५१०	निर्वाचित
६७०	पञ्चपुरी न.पा.	४	महिला सदस्य	मन कुमारी शाही	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३०	
६७१	पञ्चपुरी न.पा.	४	महिला सदस्य	खगिसरा शाही	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८	
६७२	पञ्चपुरी न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पूर्णा वि.क.	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	५१२	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
६७३	पञ्चपुरी न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पदमा कामी	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३५	
६७४	पञ्चपुरी न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कस्तुरी कामी (वि.क.)	महिला	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४	
६७५	पञ्चपुरी न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	केशव राज पाठक	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	५०८	
६७६	पञ्चपुरी न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	होम बहादुर रामजली	पुरुष	२७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५८६	निर्वाचित
६७७	पञ्चपुरी न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	चक्र बहादुर दर्लामी	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९	
६७८	पञ्चपुरी न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	पदम बहादुर रेगामी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३२	
६७९	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	पदम लाल कँडेल	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	४८८	
६८०	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	नर बहादुर रावल	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	४७२	
६८१	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	डिल्ली राम जैसी	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२७	निर्वाचित
६८२	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	तारा प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०८	निर्वाचित
६८३	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	खड्क बहादुर शाही	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७४	
६८४	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	द्रव शाही	पुरुष	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६३	
६८५	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	कर्ण बहादुर शाही	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
६८६	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	निरक बहादुर तारमी	पुरुष	४०	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३८	
६८७	पञ्चपुरी न.पा.	५	सदस्य	डम्बर बहादुर तारामी	पुरुष	४५	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३७	
६८८	पञ्चपुरी न.पा.	५	महिला सदस्य	राधा कुमारी शाही	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	४९२	
६८९	पञ्चपुरी न.पा.	५	महिला सदस्य	गौरा कुमारी वि.क.	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४५	निर्वाचित
६९०	पञ्चपुरी न.पा.	५	महिला सदस्य	भद्रा कुमारी सावद	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६३	
६९१	पञ्चपुरी न.पा.	५	महिला सदस्य	रुक्मा वैर	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
६९२	पञ्चपुरी न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कमला वि.क.	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	४८६	
६९३	पञ्चपुरी न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कृष्णा वि.क.	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५५२	निर्वाचित
६९४	पञ्चपुरी न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	नन्नकला सार्की	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६६	
६९५	पञ्चपुरी न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	पूर्ण कला सुनार	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
६९६	पञ्चपुरी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	४६३	निर्वाचित
६९७	पञ्चपुरी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	शेर बहादुर सार्की	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४०३	
६९८	पञ्चपुरी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	दयाराम सलामी	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५७	
६९९	पञ्चपुरी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	मनिराम भण्डारी	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
७००	पञ्चपुरी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर कामी	पुरुष	५४	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१०	
७०१	पञ्चपुरी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	कर्ण बहादुर तारामी	पुरुष	६१	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२८	
७०२	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	सज्जन बहादुर कार्की	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	५०८	निर्वाचित
७०३	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	देव बहादुर सार्की	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	४८६	निर्वाचित
७०४	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	उदय कामी	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६१	
७०५	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	हिक्मत गिरी	पुरुष	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५७	
७०६	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	हर्क बहादुर बयक	पुरुष	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४२	
७०७	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	केशव बहादुर सार्की	पुरुष	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३९	
७०८	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	केहर सिंह सार्की	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	
७०९	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	वीर बहादुर मगर	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८	
७१०	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	राम बहादुर वि.क.	पुरुष	३०	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९	
७११	पञ्चपुरी न.पा.	६	सदस्य	मोती दमाइ	पुरुष	५८	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	१९	
७१२	पञ्चपुरी न.पा.	६	महिला सदस्य	रुक्मी देवकोटा	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	४८१	निर्वाचित
७१३	पञ्चपुरी न.पा.	६	महिला सदस्य	नरपता बुढा	महिला	६५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८३	
७१४	पञ्चपुरी न.पा.	६	महिला सदस्य	लाटी देवी सिजापति	महिला	५७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४९	
७१५	पञ्चपुरी न.पा.	६	महिला सदस्य	अमृता रेगामी	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५९	
७१६	पञ्चपुरी न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	अनिता वि.क.	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	४९१	निर्वाचित
७१७	पञ्चपुरी न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सुर्जा सार्की	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७५	
७१८	पञ्चपुरी न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	पदमा वि.क.	महिला	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४९	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
७१९	पञ्चपुरी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	खिम बहादुर बयक क्षेत्री	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	४३९	
७२०	पञ्चपुरी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	रतन बहादुर वि.सी.	पुरुष	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३५	निर्वाचित
७२१	पञ्चपुरी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	डम्बर बहादुर देउवा	पुरुष	५५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५९	
७२२	पञ्चपुरी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	गंगाराम देउवा	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
७२३	पञ्चपुरी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	दिप बहादुर वि.क.	पुरुष	३२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२	
७२४	पञ्चपुरी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	दिलिप कुमार लामिछाने	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	१२	
७२५	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	पुर्ण प्रसाद जैसी	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	४१३	
७२६	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	निर बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	४०८	
७२७	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	तुल बहादुर सहकारी	पुरुष	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३३	निर्वाचित
७२८	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	कमल बहादुर बयक क्षेत्री	पुरुष	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५८	निर्वाचित
७२९	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	प्रेम बहादुर बयक	पुरुष	४५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३८	
७३०	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	भक्त बहादुर बुढा	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३३	
७३१	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	नन्न बुढा	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५	
७३२	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	बल बहादुर सलामी	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
७३३	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	भक्त बहादुर सलामी	पुरुष	३६	स्वतन्त्र	१६	
७३४	पञ्चपुरी न.पा.	७	सदस्य	हर्क बहादुर सलामी मगर	पुरुष	३४	स्वतन्त्र	८	
७३५	पञ्चपुरी न.पा.	७	महिला सदस्य	पदमा देवि बुढा क्षेत्री	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	४१६	
७३६	पञ्चपुरी न.पा.	७	महिला सदस्य	निर्मला कुमारी साउद	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३५	निर्वाचित
७३७	पञ्चपुरी न.पा.	७	महिला सदस्य	भूमिसरा देउवा	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५९	
७३८	पञ्चपुरी न.पा.	७	महिला सदस्य	रुपा बयक	महिला	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
७३९	पञ्चपुरी न.पा.	७	महिला सदस्य	मनसरा देवि सलामी मगर	महिला	३८	स्वतन्त्र	१५	
७४०	पञ्चपुरी न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	तुलसरा देवी वि.क.	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	४२२	
७४१	पञ्चपुरी न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	सेतु देवी कामी	महिला	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५१२	निर्वाचित
७४२	पञ्चपुरी न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	नन्नकला नेपाली	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५९	
७४३	पञ्चपुरी न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	बुदि दमाई	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४४	
७४४	पञ्चपुरी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	भक्ति प्रसाद पौडेल	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	४५६	निर्वाचित
७४५	पञ्चपुरी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	डिल बहादुर पुन (मगर)	पुरुष	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७७	
७४६	पञ्चपुरी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	डिल बहादुर बुढा	पुरुष	६५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५८	
७४७	पञ्चपुरी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	टोपा गिरी	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४६	
७४८	पञ्चपुरी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	अमर बहादुर शाही	पुरुष	३७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	७	
७४९	पञ्चपुरी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	राम बहादुर नेपाली	पुरुष	३६	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७	
७५०	पञ्चपुरी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	दल बहादुर मगर (लामिछाने)	पुरुष	५७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१४	
७५१	पञ्चपुरी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	याम बहादुर थापा	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	६१	
७५२	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	छविलाल सिग्देल	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	५०२	निर्वाचित
७५३	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	चुडामणी घिमिरे	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	४८९	निर्वाचित
७५४	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	डिल बहादुर थापा	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३०४	
७५५	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	टिकाराम कामी	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२६८	
७५६	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	कविराम बलामी मगर	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४०	
७५७	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	जंग बहादुर सुनार	पुरुष	७१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१८	
७५८	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	दिर्घ बहादुर मगर लामिछाने	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
७५९	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	धनमाया बुढा	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
७६०	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	वीर बहादुर थापा	पुरुष	५५	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१२	
७६१	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	भद्र विर मगर	पुरुष	५७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१६	
७६२	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	पदम बहादुर बलामी मगर	पुरुष	४२	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी	१०	
७६३	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	रङ्ग बहादुर सलामी	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	९६	
७६४	पञ्चपुरी न.पा.	८	सदस्य	कमललाल श्रेष्ठ	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	४५	
७६५	पञ्चपुरी न.पा.	८	महिला सदस्य	तुलसी लामिछाने	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	४८३	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
७६६	पञ्चपुरी न.पा.	८	महिला सदस्य	राजु कुमारी पुलामी मगर (लामिछाने)	महिला	२५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३०	
७६७	पञ्चपुरी न.पा.	८	महिला सदस्य	देवीकला वन	महिला	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४०	
७६८	पञ्चपुरी न.पा.	८	महिला सदस्य	दिलमाया थापा	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
७६९	पञ्चपुरी न.पा.	८	महिला सदस्य	कल्पना कुमारी शाही	महिला	२७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३	
७७०	पञ्चपुरी न.पा.	८	महिला सदस्य	खगीसरा कामी	महिला	३५	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	८	
७७१	पञ्चपुरी न.पा.	८	महिला सदस्य	पवित्रा तारामी	महिला	२६	स्वतन्त्र	६२	
७७२	पञ्चपुरी न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	कोपीला नेपाली	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	४९२	निर्वाचित
७७३	पञ्चपुरी न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	भवी देवी दमाई	महिला	६३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३९	
७७४	पञ्चपुरी न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	देउ रुपा सुनार	महिला	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३७	
७७५	पञ्चपुरी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	भक्ति प्रसाद सापकोटा	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	४९०	
७७६	पञ्चपुरी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	शान्ति राज खराल	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६८९	निर्वाचित
७७७	पञ्चपुरी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	याम बहादुर थापा	पुरुष	५८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०६	
७७८	पञ्चपुरी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	अमर बहादुर थापा मगर	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
७७९	पञ्चपुरी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	भक्त बहादुर कामी	पुरुष	४०	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	४	
७८०	पञ्चपुरी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	क्षेत्र बहादुर थापा	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	७१	
७८१	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	पूर्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	५१६	
७८२	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	धनिराम थापा	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	४७९	
७८३	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	अम्मर बहादुर चन्द	पुरुष	६०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६०९	निर्वाचित
७८४	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५९४	निर्वाचित
७८५	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	डिल्ली राम घिमिरे	पुरुष	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४८	
७८६	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	प्रदीपे कामी	पुरुष	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११४	
७८७	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	शिव राज जैसी	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९३	
७८८	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	बसन्त कुमार शर्मा	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
७८९	पञ्चपुरी न.पा.	९	सदस्य	लक्ष्मीराम दर्लामी (मगर)	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	६३	
७९०	पञ्चपुरी न.पा.	९	महिला सदस्य	भागीरथी देवी बास्तोला	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	५०५	
७९१	पञ्चपुरी न.पा.	९	महिला सदस्य	जमुना थापा क्षेत्री	महिला	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६४३	निर्वाचित
७९२	पञ्चपुरी न.पा.	९	महिला सदस्य	बास्मती सलामी	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०३	
७९३	पञ्चपुरी न.पा.	९	महिला सदस्य	पुस्पा देवि जैसी	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
७९४	पञ्चपुरी न.पा.	९	महिला सदस्य	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	५०	स्वतन्त्र	७६	
७९५	पञ्चपुरी न.पा.	९	महिला सदस्य	शर्मिला अर्खाली	महिला	२८	स्वतन्त्र	०	
७९६	पञ्चपुरी न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	मनिषा बस्याल	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	५१३	
७९७	पञ्चपुरी न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी बराली	महिला	२५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६६०	निर्वाचित
७९८	पञ्चपुरी न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	शिवा कुमारी दलामी वि.क.	महिला	२४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११२	
७९९	पञ्चपुरी न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	कमला वि.क.	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
८००	पञ्चपुरी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	हरि प्रसाद ढकाल	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	५२०	निर्वाचित
८०१	पञ्चपुरी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	महेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६१	
८०२	पञ्चपुरी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	दल बहादुर रावल	पुरुष	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३०	
८०३	पञ्चपुरी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर हमाल	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११	
८०४	पञ्चपुरी न.पा.	१०	सदस्य	नयन सिंह वि.क.	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	५२६	निर्वाचित
८०५	पञ्चपुरी न.पा.	१०	सदस्य	बेदराज भण्डारी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	५२१	निर्वाचित
८०६	पञ्चपुरी न.पा.	१०	सदस्य	मान बहादुर शाही	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४४	
८०७	पञ्चपुरी न.पा.	१०	सदस्य	जन्म प्रसाद ढकाल	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४२	
८०८	पञ्चपुरी न.पा.	१०	सदस्य	उमेश प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२६	
८०९	पञ्चपुरी न.पा.	१०	सदस्य	देविराम खत्री	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२३	
८१०	पञ्चपुरी न.पा.	१०	सदस्य	कृष्ण प्रसाद जैसी	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
८११	पञ्चपुरी न.पा.	१०	सदस्य	कृष्ण देव गिरी	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
८१२	पञ्चपुरी न.पा.	१०	महिला सदस्य	गणेश शाही	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	५१९	निर्वाचित
८१३	पञ्चपुरी न.पा.	१०	महिला सदस्य	भागीरथी कवर योगी	महिला	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
८१४	पञ्चपुरी न.पा.	१०	महिला सदस्य	इन्द्रा राजी	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३२	
८१५	पञ्चपुरी न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	सावित्रा तिरुवा	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	५१३	निर्वाचित
८१६	पञ्चपुरी न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	जय कला भुल	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४९	
८१७	पञ्चपुरी न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	हिउकला तिरुवा	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३२	
८१८	पञ्चपुरी न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	दिपराज जैसी	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	४८९	निर्वाचित
८१९	पञ्चपुरी न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	कविराज माझी	पुरुष	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०	
८२०	पञ्चपुरी न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	प्रेम बहादुर वि.क	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३५	
८२१	पञ्चपुरी न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	अमृता शाही	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
८२२	पञ्चपुरी न.पा.	११	सदस्य	मिन राज जैसी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	४८७	निर्वाचित
८२३	पञ्चपुरी न.पा.	११	सदस्य	वीर बले कामी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	४८२	निर्वाचित
८२४	पञ्चपुरी न.पा.	११	सदस्य	नन्द राम जैसी	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६०	
८२५	पञ्चपुरी न.पा.	११	सदस्य	दिलु सुनार	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४	
८२६	पञ्चपुरी न.पा.	११	सदस्य	कुलानन्द धमला	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२७	
८२७	पञ्चपुरी न.पा.	११	सदस्य	दिल बहादुर माझी	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३११	
८२८	पञ्चपुरी न.पा.	११	महिला सदस्य	दिलु साउद	महिला	६०	नेपाली काँग्रेस	४७४	निर्वाचित
८२९	पञ्चपुरी न.पा.	११	महिला सदस्य	सिदरा सुनार	महिला	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४	
८३०	पञ्चपुरी न.पा.	११	महिला सदस्य	कमला देवी भण्डारी	महिला	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३७	
८३१	पञ्चपुरी न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	धौली देवी वि.क.	महिला	५८	नेपाली काँग्रेस	४८४	निर्वाचित
८३२	पञ्चपुरी न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	चन्द्रा भोटेले वि.क.	महिला	२५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५५	
८३३	पञ्चपुरी न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	कल्पना थारु	महिला	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३०	
८३४	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	तेज बहादुर बस्नेत	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	३२२१	निर्वाचित
८३५	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	तारा केशर गौतम	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२९१४	
८३६	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	बल बहादुर कठायत	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९८४	
८३७	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७०	
८३८	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	३५	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२०२	
८३९	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	जगत बहादुर लामिछाने मगर	पुरुष	६०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२८	
८४०	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	यस बहादुर दर्लामी मगर	पुरुष	५६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१०३	
८४१	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	पहल सि मास्की	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	३८७	
८४२	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	कृष्ण बहादुर खड्का	पुरुष	५४	स्वतन्त्र	८०	
८४३	बराहताल गा.पा.		अध्यक्ष	श्याम बहादुर कार्की	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	१५	
८४४	बराहताल गा.पा.		उपाध्यक्ष	शोभा कुमारी शर्मा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	३३१२	निर्वाचित
८४५	बराहताल गा.पा.		उपाध्यक्ष	आशा थापा कार्की	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३१९०	
८४६	बराहताल गा.पा.		उपाध्यक्ष	गोमा गुरुङ	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९४४	
८४७	बराहताल गा.पा.		उपाध्यक्ष	यमुना पुलामी	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६०	
८४८	बराहताल गा.पा.		उपाध्यक्ष	तारा कुमारी वि क	महिला	३६	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१६७	
८४९	बराहताल गा.पा.		उपाध्यक्ष	मनरिता बलामी	महिला	३५	स्वतन्त्र	४११	
८५०	बराहताल गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	तुलादेव भारती	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	३०८	निर्वाचित
८५१	बराहताल गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	दल सिंह बुढा	पुरुष	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३४	
८५२	बराहताल गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	वम बहादुर बुढवाल	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८८	
८५३	बराहताल गा.पा.	१	सदस्य	बल बहादुर घर्ती	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	२९४	निर्वाचित
८५४	बराहताल गा.पा.	१	सदस्य	पुर्ण बहादुर सिंजाली मगर	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	२८२	निर्वाचित
८५५	बराहताल गा.पा.	१	सदस्य	हस्त बहादुर रखाल	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३२	
८५६	बराहताल गा.पा.	१	सदस्य	हर्क बहादुर बस्नेत	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१२५	
८५७	बराहताल गा.पा.	१	सदस्य	डिल बहादुर दर्लामी	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१०	
८५८	बराहताल गा.पा.	१	सदस्य	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८८	
८५९	बराहताल गा.पा.	१	महिला सदस्य	अमृता कुमारी बली	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	२९३	निर्वाचित
८६०	बराहताल गा.पा.	१	महिला सदस्य	गंगा देवी पुलामी	महिला	६५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३१	
८६१	बराहताल गा.पा.	१	महिला सदस्य	रुपा कामी	महिला	२७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२००	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
८६२	बराहताल गा.पा.	१	महिला सदस्य	भविसरा रेग्मी मगर	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४	
८६३	बराहताल गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	चित्रा विश्वकर्मा	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	२८४	निर्वाचित
८६४	बराहताल गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	कृष्णाकला कला वि.क.	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३५	
८६५	बराहताल गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	हरिमाया कामी	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०२	
८६६	बराहताल गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	मनिराम पुरी	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	३१७	
८६७	बराहताल गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	योबराज कार्की	पुरुष	२५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६२	निर्वाचित
८६८	बराहताल गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	रामचन्द्र पुरी	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३०	
८६९	बराहताल गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	भीम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
८७०	बराहताल गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर साँकी	पुरुष	३९	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११	
८७१	बराहताल गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	डिल बहादुर नेपाली	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	११६	
८७२	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	खड्क बहादुर मन्दिर	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	३१९	
८७३	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	मीन बहादुर राना	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस	२८९	
८७४	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	कर्ण बहादुर कार्की	पुरुष	५५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४९	निर्वाचित
८७५	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	ठमराज थापा	पुरुष	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२६	निर्वाचित
८७६	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	याम बहादुर खत्री	पुरुष	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८५	
८७७	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	मन बहादुर नेपाली	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८४	
८७८	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	शंभु प्रसाद पंत	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
८७९	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
८८०	बराहताल गा.पा.	२	सदस्य	भद्र बहादुर खत्री	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१९	
८८१	बराहताल गा.पा.	२	महिला सदस्य	पम्फादेवी रजाली मगर	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	३४३	
८८२	बराहताल गा.पा.	२	महिला सदस्य	दुर्गा कुमारी बिष्ट	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५३	निर्वाचित
८८३	बराहताल गा.पा.	२	महिला सदस्य	पशुपति गन्धर्मा	महिला	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७७	
८८४	बराहताल गा.पा.	२	महिला सदस्य	शुमित्रा सिजाली मगर	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२३	
८८५	बराहताल गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	देवीसरा नेपाली	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	३३९	
८८६	बराहताल गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	बुद्धिसरा वि.क.	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६४	निर्वाचित
८८७	बराहताल गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	ज्ञाना वादी	महिला	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७६	
८८८	बराहताल गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	सीता वादी	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
८८९	बराहताल गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	डम्मर बहादुर पुन मगर	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	१५४	
८९०	बराहताल गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	देवी राम बडुवाल	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०३	
८९१	बराहताल गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	दत्त बहादुर बराल (मगर)	पुरुष	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८१	निर्वाचित
८९२	बराहताल गा.पा.	३	सदस्य	डम्मर बहादुर कठायत	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	१५०	
८९३	बराहताल गा.पा.	३	सदस्य	धनसुर बिष्ट	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	१३५	
८९४	बराहताल गा.पा.	३	सदस्य	रत्न प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	११५	
८९५	बराहताल गा.पा.	३	सदस्य	जयराम बोगटी	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९८	
८९६	बराहताल गा.पा.	३	सदस्य	नवराज पुरी	पुरुष	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८९	निर्वाचित
८९७	बराहताल गा.पा.	३	सदस्य	सुरत वि.क्र.	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६४	निर्वाचित
८९८	बराहताल गा.पा.	३	महिला सदस्य	गंगा बिष्ट	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	१३७	
८९९	बराहताल गा.पा.	३	महिला सदस्य	डिल्ली सरा जि.सी. भण्डारी	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०७	
९००	बराहताल गा.पा.	३	महिला सदस्य	हस्तना बिष्ट	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७३	निर्वाचित
९०१	बराहताल गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सिता कामी	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	१४६	
९०२	बराहताल गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	निशा कामी	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९५	
९०३	बराहताल गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	विपना कामी	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८३	निर्वाचित
९०४	बराहताल गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	भिम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	३३१	
९०५	बराहताल गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर कठायत	पुरुष	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१६२	
९०६	बराहताल गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	टेक बहादुर कठायत	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४९	निर्वाचित
९०७	बराहताल गा.पा.	४	सदस्य	धन बहादुर रावत	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	३१७	
९०८	बराहताल गा.पा.	४	सदस्य	तुल बहादुर गाहा मगर	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	३१५	
९०९	बराहताल गा.पा.	४	सदस्य	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१७९	
९१०	बराहताल गा.पा.	४	सदस्य	लक्ष्मण राजी	पुरुष	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१७५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
९११	बराहताल गा.पा.	४	सदस्य	जुल्फे राजी	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५३३	निर्वाचित
९१२	बराहताल गा.पा.	४	सदस्य	सोबन गुरुड	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५१६	निर्वाचित
९१३	बराहताल गा.पा.	४	महिला सदस्य	उमा शाही	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	३३२	
९१४	बराहताल गा.पा.	४	महिला सदस्य	पद्मा कुमारी शाही	महिला	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५६	
९१५	बराहताल गा.पा.	४	महिला सदस्य	गंगा देवी राजी	महिला	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४४	निर्वाचित
९१६	बराहताल गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	निर्मला बस्याल	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	३२१	
९१७	बराहताल गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कल्पना वि.क. सुनार	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१७३	
९१८	बराहताल गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कमला सुनार	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४७	निर्वाचित
९१९	बराहताल गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	तिलक बहादुर मर्साङ्गी मगर	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	८१६	निर्वाचित
९२०	बराहताल गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	डम्बर बहादुर गरंजामगर	पुरुष	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६६२	
९२१	बराहताल गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	अर्जुन कुमार बुचा मगर	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८८	
९२२	बराहताल गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	दिनेश कुमार लामिछाने मगर	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२९	
९२३	बराहताल गा.पा.	५	सदस्य	फत्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	८२३	निर्वाचित
९२४	बराहताल गा.पा.	५	सदस्य	गोविन्द बहादुर थापा मगर	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	८०९	निर्वाचित
९२५	बराहताल गा.पा.	५	सदस्य	घन श्याम पौडेल	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६५६	
९२६	बराहताल गा.पा.	५	सदस्य	शसिराम लामिछाने मगर	पुरुष	५७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६४०	
९२७	बराहताल गा.पा.	५	सदस्य	तिलक प्रसाद शर्मा	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३११	
९२८	बराहताल गा.पा.	५	सदस्य	हिरालाल सुनार	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७६	
९२९	बराहताल गा.पा.	५	सदस्य	हरिराज परियार	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
९३०	बराहताल गा.पा.	५	सदस्य	हेमन्त थापा	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
९३१	बराहताल गा.पा.	५	महिला सदस्य	भावना बस्नेत	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	८३६	निर्वाचित
९३२	बराहताल गा.पा.	५	महिला सदस्य	कृष्णा सलामी	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६५४	
९३३	बराहताल गा.पा.	५	महिला सदस्य	कौशी पुन	महिला	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७१	
९३४	बराहताल गा.पा.	५	महिला सदस्य	सेतीसरा घर्ती	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
९३५	बराहताल गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	पार्वती कुमारी साकी	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	८२३	निर्वाचित
९३६	बराहताल गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	पवित्रा चुनारा	महिला	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६७४	
९३७	बराहताल गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	विर्मा चुनारा	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६९	
९३८	बराहताल गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	नमराज शर्मा	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	२४३	
९३९	बराहताल गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	प्रेम बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०६	
९४०	बराहताल गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	कर्ण बहादुर रेगामी	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६	
९४१	बराहताल गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	खगेन्द्र देव गिरी	पुरुष	४३	स्वतन्त्र	२८९	निर्वाचित
९४२	बराहताल गा.पा.	६	सदस्य	माने बुढा क्षेत्री	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	२४४	
९४३	बराहताल गा.पा.	६	सदस्य	रत्न बहादुर बुढा	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	२३७	
९४४	बराहताल गा.पा.	६	सदस्य	मान बहादुर विष्टकर्मा	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	११०	
९४५	बराहताल गा.पा.	६	सदस्य	मन बहादुर लामिछाने मगर	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०७	
९४६	बराहताल गा.पा.	६	सदस्य	धर्मराज जैसी	पुरुष	५९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६	
९४७	बराहताल गा.पा.	६	सदस्य	नर बहादुर कामी	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५	
९४८	बराहताल गा.पा.	६	सदस्य	नेत्र बहादुर कार्की	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	२९६	निर्वाचित
९४९	बराहताल गा.पा.	६	सदस्य	डम्बर बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	५५	स्वतन्त्र	२९३	निर्वाचित
९५०	बराहताल गा.पा.	६	महिला सदस्य	मिठु कुमारी बोगटी वि.सि.	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	२३४	
९५१	बराहताल गा.पा.	६	महिला सदस्य	नन्दा थापा	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०७	
९५२	बराहताल गा.पा.	६	महिला सदस्य	कौशिला वि.क.	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६	
९५३	बराहताल गा.पा.	६	महिला सदस्य	टीका देवी वि.सी.	महिला	२७	स्वतन्त्र	३०६	निर्वाचित
९५४	बराहताल गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	राधा नेपाली	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	२३१	
९५५	बराहताल गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	तुल्सी कुमारी बि.क.	महिला	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	११२	
९५६	बराहताल गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	भाना देवी दमाई	महिला	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५	
९५७	बराहताल गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	अमृता वि.क.	महिला	२२	स्वतन्त्र	२९५	निर्वाचित



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
९५८	बराहताल गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर गरंजा	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	२१६	
९५९	बराहताल गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	कुल बहादुर बुचा	पुरुष	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६५	निर्वाचित
९६०	बराहताल गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	हिमराज कामी	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०	
९६१	बराहताल गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	झवि लाल कामी	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
९६२	बराहताल गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	६५	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११	
९६३	बराहताल गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	वसन्त कुमार गरंजा	पुरुष	४२	स्वतन्त्र	१४२	
९६४	बराहताल गा.पा.	७	सदस्य	दल बहादुर लामिछाने	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	२६२	
९६५	बराहताल गा.पा.	७	सदस्य	गंभीर रास्कोटी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	२५३	
९६६	बराहताल गा.पा.	७	सदस्य	रवि लाल दमाई	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४०	निर्वाचित
९६७	बराहताल गा.पा.	७	सदस्य	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२९	निर्वाचित
९६८	बराहताल गा.पा.	७	सदस्य	डिल बहादुर राम्जाली मगर	पुरुष	५९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४	
९६९	बराहताल गा.पा.	७	सदस्य	बिमल बहादुर वि.क.	पुरुष	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२	
९७०	बराहताल गा.पा.	७	सदस्य	टिकाराम सार्की	पुरुष	३९	स्वतन्त्र	१३४	
९७१	बराहताल गा.पा.	७	सदस्य	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	१२२	
९७२	बराहताल गा.पा.	७	महिला सदस्य	कमला कुमारी वि.क.	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	२३३	
९७३	बराहताल गा.पा.	७	महिला सदस्य	मानसरी तारामी	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६०	निर्वाचित
९७४	बराहताल गा.पा.	७	महिला सदस्य	उजली दंगाली	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३	
९७५	बराहताल गा.पा.	७	महिला सदस्य	मनिसरा घर्ती रास्कोटी	महिला	२४	स्वतन्त्र	१२५	
९७६	बराहताल गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	अमृता वि.क.	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	२४३	
९७७	बराहताल गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	देवी कुमारी वि.क.	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५५	निर्वाचित
९७८	बराहताल गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	सुर्जा सार्की	महिला	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४	
९७९	बराहताल गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	देउमाया वि.क.	महिला	५४	स्वतन्त्र	१३०	
९८०	बराहताल गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	मणिराज कार्की	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	४९४	निर्वाचित
९८१	बराहताल गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर गौतम	पुरुष	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३९	
९८२	बराहताल गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर सुनार	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२२९	
९८३	बराहताल गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	सोमराज सुबेदी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
९८४	बराहताल गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	सोप बहादुर लामिछाने	पुरुष	५८	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३	
९८५	बराहताल गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	गणेश बहादुर शाही	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	८	
९८६	बराहताल गा.पा.	८	सदस्य	खगेन्द्र प्रसाद पोखरेल	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	४६०	निर्वाचित
९८७	बराहताल गा.पा.	८	सदस्य	शेर बहादुर आले	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	४३६	
९८८	बराहताल गा.पा.	८	सदस्य	तीर्थ बहादुर गौतम	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६७	निर्वाचित
९८९	बराहताल गा.पा.	८	सदस्य	बिमल कुमार शाही	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५६	
९९०	बराहताल गा.पा.	८	सदस्य	सुर्य बहादुर शाही	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५९	
९९१	बराहताल गा.पा.	८	सदस्य	नन्द बहादुर कुमाल	पुरुष	५०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३०	
९९२	बराहताल गा.पा.	८	महिला सदस्य	डम्बर कुमारी गौतम	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	४५९	
९९३	बराहताल गा.पा.	८	महिला सदस्य	गोमा सारु मगर	महिला	२७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६६	निर्वाचित
९९४	बराहताल गा.पा.	८	महिला सदस्य	कल्पना पोखरेल	महिला	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४०	
९९५	बराहताल गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	पार्वती नेपाली रावल	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	४५७	
९९६	बराहताल गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	कृष्णा नेपाली	महिला	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६५	निर्वाचित
९९७	बराहताल गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	बसन्ती कामी	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३६	
९९८	बराहताल गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	झकड बहादुर पुलामी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	२०२	निर्वाचित
९९९	बराहताल गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	युवराज पुलामी मगर	पुरुष	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१६३	
१०००	बराहताल गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	कृष्ण विक्रम शाह	पुरुष	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९८	
१००१	बराहताल गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	रन्जित बुढा	पुरुष	६८	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२	
१००२	बराहताल गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	ज्योति पुलामी मगर	पुरुष	२९	स्वतन्त्र	११४	
१००३	बराहताल गा.पा.	९	सदस्य	लोकेन्द्र रोकाय	पुरुष	२५	नेपाली काँग्रेस	२१३	
१००४	बराहताल गा.पा.	९	सदस्य	पुर्ण बहादुर शाही	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	१९७	
१००५	बराहताल गा.पा.	९	सदस्य	चन्द्र बहादुर पुलामी	पुरुष	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१९६	
१००६	बराहताल गा.पा.	९	सदस्य	महेन्द्र बहादुर पौडेल	पुरुष	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१७३	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१००७	बराहताल गा.पा.	९	सदस्य	विर बहादुर वि.क.	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४६	निर्वाचित
१००८	बराहताल गा.पा.	९	सदस्य	रमेश दर्लामी मगर	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१९	निर्वाचित
१००९	बराहताल गा.पा.	९	सदस्य	मान बहादुर कामी	पुरुष	५७	स्वतन्त्र	३४	
१०१०	बराहताल गा.पा.	९	महिला सदस्य	धन कुमारी बुढा	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	२०६	निर्वाचित
१०११	बराहताल गा.पा.	९	महिला सदस्य	रामकली सिजाली मगर	महिला	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१६९	
१०१२	बराहताल गा.पा.	९	महिला सदस्य	पविसरा पुलामी	महिला	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०४	
१०१३	बराहताल गा.पा.	९	महिला सदस्य	तुलसी पुलामी (मगर)	महिला	४२	स्वतन्त्र	७०	
१०१४	बराहताल गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	गौरी सुनार	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	२०९	
१०१५	बराहताल गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	सन्त देवी कामी	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१८५	
१०१६	बराहताल गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	रोसनी सुनार	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१५	निर्वाचित
१०१७	बराहताल गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	पृथी बहादुर घर्ति क्षेत्री	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	२६९	
१०१८	बराहताल गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	हरीलाल सलामी	पुरुष	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९६	निर्वाचित
१०१९	बराहताल गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	मेखलाल सलामी मगर	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२२	
१०२०	बराहताल गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर पौडेल	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२१	
१०२१	बराहताल गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर सार्की	पुरुष	५४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४९	
१०२२	बराहताल गा.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	दुर्गा बहादुर लामिछाने मगर	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	१६१	
१०२३	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	चन्द्र बहादुर सलामी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	२३५	
१०२४	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	भक्त बहादुर शाही	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	२३०	
१०२५	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	दिपक बहादुर फौजा	पुरुष	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६८	निर्वाचित
१०२६	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	रत्न बहादुर गौतम	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३४	निर्वाचित
१०२७	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	तिर्थ बहादुर के.सि.	पुरुष	६२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४८	
१०२८	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	टेक बहादुर फौजा मगर	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४७	
१०२९	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	डइन्द्र पुलामी	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
१०३०	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	शेर बहादुर मल्ल	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१०३१	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	ससिराम सार्की	पुरुष	५४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३८	
१०३२	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	तिल बहादुर लामिछाने	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	१९३	
१०३३	बराहताल गा.पा.	१०	सदस्य	दिल बहादुर सलामी	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	१८०	
१०३४	बराहताल गा.पा.	१०	महिला सदस्य	डिलु शाही	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	२४६	
१०३५	बराहताल गा.पा.	१०	महिला सदस्य	बुद्धिसरा वि.क.	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९१	निर्वाचित
१०३६	बराहताल गा.पा.	१०	महिला सदस्य	भगवती घर्ती	महिला	२३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२२	
१०३७	बराहताल गा.पा.	१०	महिला सदस्य	लक्ष्मी मल्ल	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१०३८	बराहताल गा.पा.	१०	महिला सदस्य	मन कुमारी सार्की	महिला	५५	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४६	
१०३९	बराहताल गा.पा.	१०	महिला सदस्य	डील कुमारी सलामी मगर	महिला	२६	स्वतन्त्र	१७६	
१०४०	बराहताल गा.पा.	१०	महिला सदस्य	पार्वती सलामी	महिला	३९	स्वतन्त्र	०	
१०४१	बराहताल गा.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	फुलमाया सुनार	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	२४६	
१०४२	बराहताल गा.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	मत्तिसरा दमाई	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८३	निर्वाचित
१०४३	बराहताल गा.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	जसुदा दामेनी	महिला	६१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३३	
१०४४	बराहताल गा.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	मनिसरा सुनार	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
१०४५	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	देव कुमार सुवेदी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	१४४०५	निर्वाचित
१०४६	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	बालाराम शर्मा	पुरुष	६३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३८९९	
१०४७	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	रत्न बहादुर गाहा मगर	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२३७	
१०४८	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	ईश्वर कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५७	
१०४९	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	लक्ष्मी प्रसाद ढकाल	पुरुष	३०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	७८	
१०५०	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	हस्ते सार्की	पुरुष	४१	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	७	
१०५१	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	गोविन्द प्रसाद सुवेदी	पुरुष	६७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११८	
१०५२	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	शेर बहादुर शाही	पुरुष	४६	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१६६	
१०५३	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	कालुसिंह नेपाली	पुरुष	५६	नेपाल दलित पार्टी	१९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१०५४	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	मणीराम शर्मा	पुरुष	६६	समाजवादी जनता पार्टी	४०	
१०५५	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	गेहेन्द्र प्रसाद दहाल	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	१८९४	
१०५६	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	मिलन थापा मगर	पुरुष	२५	स्वतन्त्र	५८	
१०५७	वीरेन्द्रनगर न.पा.		प्रमुख	खडानन्द लामिछाने	पुरुष	४६	स्वतन्त्र	१२	
१०५८	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	जानकी सिंह	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	१४०२६	
१०५९	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	मोहन माया भण्डारी	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१६०६८	निर्वाचित
१०६०	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	हरिमाया शर्मा गौतम	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४६८९	
१०६१	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	टिका योगी	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४३	
१०६२	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	लक्ष्मी कुमारी तामाङ्ग	महिला	४०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३३६	
१०६३	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	गंगा सकेनी	महिला	५३	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	८	
१०६४	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	गिता आचार्य	महिला	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१२५	
१०६५	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	विजु कला राना	महिला	४५	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१९८	
१०६६	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	ललिता सुनार	महिला	३८	नेपाल दलित पार्टी	१४	
१०६७	वीरेन्द्रनगर न.पा.		उपप्रमुख	गोमा कामी	महिला	३१	समाजवादी जनता पार्टी	३८	
१०६८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	नवल गिरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	१००७	
१०६९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	गंगाराम सुनार	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	११२६	निर्वाचित
१०७०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	खड्क बहादुर थापा	पुरुष	५६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६१४	
१०७१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर बोगटी	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६६	
१०७२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	पुरनदेव योगी	पुरुष	६०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	१०	
१०७३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	रीता देवी थापा	महिला	३४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४	
१०७४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	सूर्य बहादुर शाही	पुरुष	५७	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२१	
१०७५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	खम्बराज बोकोटी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	९८२	
१०७६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	जीत बहादुर सार्की	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	८२४	
१०७७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	सोभान सि बली क्षेत्री	पुरुष	६७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०९३	निर्वाचित
१०७८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	डम्मर बहादुर नेपाली	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०७६	निर्वाचित
१०७९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	सूर्य बहादुर खत्री	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६४१	
१०८०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	चन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६०७	
१०८१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	माधव पुरी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३२	
१०८२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	तुलाराम पौडेल	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९५	
१०८३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	गगन कामी	पुरुष	४२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२४	
१०८४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	सदस्य	तपेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	३१	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२०	
१०८५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	महिला सदस्य	बम कुमारी जि.सी.	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	९७८	
१०८६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	महिला सदस्य	विमला थाप क्षेत्री	महिला	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०३७	निर्वाचित
१०८७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	महिला सदस्य	लक्ष्मी बली	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६४३	
१०८८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	महिला सदस्य	लक्ष्मी चालिसे	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८५	
१०८९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	महिला सदस्य	जुनपुर शाही	महिला	३१	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२०	
१०९०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	बुद्धिसरा सुनार	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	१०६१	निर्वाचित
१०९१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	विमला नेपाली	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०२८	
१०९२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	जसमाया टमटा	महिला	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६०७	
१०९३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	डल्ली कामी	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५५	
१०९४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	विष्णु वि. क.	महिला	२४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३०	
१०९५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	शुशिला सुनार	महिला	२१	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	६	
१०९६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	१४१४	
१०९७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर रोकाय	पुरुष	५७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५५०	निर्वाचित
१०९८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	हिरा बहादुर सुनार	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४६८	
१०९९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	बम बहादुर शाही	पुरुष	५०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	०	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
११००	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	ऐमान बुढा	पुरुष	४३	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३८	
११०१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	काली प्रसाद शाक्य	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	१३३१	
११०२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	खडक बहादुर सुनार	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	१३१६	
११०३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	टोप बहादुर रास्कोटी मगर	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५२५	निर्वाचित
११०४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४४०	निर्वाचित
११०५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	प्रेम कुमार दर्लामी	पुरुष	६१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८६	
११०६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	मोहन सुनार	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४६८	
११०७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	रत्न लाल अधिकारी	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२४	
११०८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	तुल बहादुर ठाडा	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	
११०९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	पन्नालाल बुढा	पुरुष	४४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	४३	
१११०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	सदस्य	राम बहादुर बुढा	पुरुष	४५	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३६	
११११	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	महिला सदस्य	पदमा कुमारी उपाध्याय	महिला	६५	नेपाली काँग्रेस	१४००	
१११२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	महिला सदस्य	सरीता चौधरी	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५१५	निर्वाचित
१११३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	महिला सदस्य	ललिता फडेरा	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८२	
१११४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	महिला सदस्य	बाल कुमारी दमाई	महिला	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
१११५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	महिला सदस्य	चन्द्रा तिमिल्सेना	महिला	२९	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३९	
१११६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	बाल कुमारी वि.क.	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	१३९७	
१११७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	बाल कुमारी सुनार	महिला	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५३५	निर्वाचित
१११८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	तुलसी कुमारी सुनार	महिला	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४५५	
१११९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	तिल सरा सुनार	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४३	
११२०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	भुपेन्द्र खत्री	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	१३६५	निर्वाचित
११२१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर बुढा	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८७२	
११२२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	धरम बहादुर विष्ट	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२८	
११२३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	भद्र बहादुर शाही	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	
११२४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	कृष्णा कुमारी रावल	महिला	४४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१३	
११२५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	कला अधिकारी	महिला	६०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	११	
११२६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	इन्द्र प्रसाद लामिछाने	पुरुष	४७	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१२	
११२७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	भक्त बहादुर सुनार	पुरुष	७६	स्वतन्त्र	२	
११२८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	शैलेन्द्र कुमार भारती	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	१२२८	निर्वाचित
११२९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	देवि राम बोहरा	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	११६९	निर्वाचित
११३०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	ओमदत्त भारती	पुरुष	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८५३	
११३१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	उदय राज पुरी	पुरुष	५९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८३५	
११३२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	डिल बहादुर थापा	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९३	
११३३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	वालाराम चौधरी	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९१	
११३४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	श्यामलाल पुरी	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४०	
११३५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	ओम प्रसाद भण्डारी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
११३६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	रत्नकला न्यौपाने	महिला	५२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१३	
११३७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	सदस्य	गोरे मगर	पुरुष	५०	नेपाल परिवार दल	२	
११३८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	महिला सदस्य	राम कुमारी थापा	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	१२८८	निर्वाचित
११३९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	महिला सदस्य	राधा कार्की	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९२६	
११४०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	महिला सदस्य	निर्कला विस्ट	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३९	
११४१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	महिला सदस्य	लक्ष्मी पुरी	महिला	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
११४२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	महिला सदस्य	मनिषा बली	महिला	२९	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१६	
११४३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	रमिला बि क सोनी श्रीपाइली	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	१२७०	निर्वाचित
११४४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	तुल्सा देवी सुनार	महिला	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९०६	
११४५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	ज्ञान कुमारी वि.क.	महिला	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५८	
११४६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	सरस्वती सुनार	महिला	४२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१८	
११४७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी गन्धर्व	महिला	३२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
११४८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	कालुराम धौलाकोटी	पुरुष	६९	नेपाली काँग्रेस	१०१६	
११४९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	निलकण्ठ खनाल	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४५९	निर्वाचित
११५०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	दीपे साकी	पुरुष	४५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४९	
११५१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	कृष्ण बहादुर पन्त	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८६	
११५२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	लाले कुमाल	पुरुष	४२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६	
११५३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	नान कला सर्केनि	महिला	४९	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	५	
११५४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	गज बहादुर खड्का	पुरुष	५१	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५	
११५५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	विवेक कुमार पन्त	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	१०४५	
११५६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	देवराज भारती	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	१०२१	
११५७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	कृष्ण प्रसाद गौतम	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४१२	निर्वाचित
११५८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	सेर बहादुर के.सी.	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३५९	निर्वाचित
११५९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	राम बहादुर सुनार	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६५	
११६०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	कुमार सिंह रोकाया	पुरुष	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६२	
११६१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	दुर्गा प्रसाद दहाल	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४९	
११६२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	सर्जन दमाई	पुरुष	३७	म.ज.फो., नेपाल (लोकतान्त्रिक)	०	
११६३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	देव कृष्ण पाण्डे	पुरुष	६४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२२	
११६४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	गोविन्द नाथ योगी	पुरुष	४०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१६	
११६५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	सदस्य	अर्जुन बहादुर ऐडि	पुरुष	४१	समाजवादी जनता पार्टी	५	
११६६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	महिला सदस्य	रत्ना कुमारी गौतम	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	१००६	
११६७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	महिला सदस्य	टीका कुमारी गुरुङ्ग	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४१९	निर्वाचित
११६८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	महिला सदस्य	याम कुमारी चालिसे	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१०	
११६९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	महिला सदस्य	निर्मला कुमारी शाही	महिला	३४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१८	
११७०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	गंगा नेपाली	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	१०६६	
११७१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कमला पौडेल	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३६६	निर्वाचित
११७२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	पानसरी सुनार	महिला	६५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८४	
११७३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	सावित्रा विध्वकर्मा	महिला	४७	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	२३	
११७४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	राज बहादुर गुरुङ	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	८१०	निर्वाचित
११७५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	लोक बहादुर शाही	पुरुष	५५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७४१	
११७६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	गणेश बहादुर शाही	पुरुष	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२१	
११७७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	जगत बहादुर भण्डारी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६५	
११७८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	दीक्षा खत्री	महिला	४०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६	
११७९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	पुष्प राज राना	पुरुष	३८	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३८	
११८०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	चन्द्रलाल सापकोटा	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	७३६	निर्वाचित
११८१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	पुर्ण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	६४	नेपाली काँग्रेस	६७४	
११८२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	हस्त बहादुर राना	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७४	निर्वाचित
११८३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	बखत बहादुर शाही	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६७२	
११८४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	शिवराज दर्लामी मगर	पुरुष	६१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९९	
११८५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	प्रवल शाही	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९६	
११८६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	दान बहादुर रोकाय क्षेत्री	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४७	
११८७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११९	
११८८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	सदस्य	नर बहादुर सिजाली	पुरुष	४२	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	३३	
११८९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	महिला सदस्य	मिना कुमारी गैँ	महिला	६०	नेपाली काँग्रेस	७२०	
११९०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	महिला सदस्य	शान्ता देवी खड्का	महिला	५९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७८६	निर्वाचित
११९१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	महिला सदस्य	राम कुमारी थापा	महिला	२५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४७	
११९२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	महिला सदस्य	भुमिसरा देवी गरजा	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३५	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
११९३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	शान्ति पहाडी कसेरा	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	७४८	निर्वाचित
११९४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	मना नेपाली	महिला	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६७२	
११९५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कमला नेपाली	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७०	
११९६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	गीता बैगार	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१११	
११९७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	मोती प्रसाद कडेल जैसी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	८२४	निर्वाचित
११९८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	नन्द बहादुर भण्डारी	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६४२	
११९९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	श्याम बहादुर नेपाली	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४३	
१२००	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	भरत प्रसाद ढकाल	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०५	
१२०१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	राजु कुमारी सुनार	महिला	३१	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१८	
१२०२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	गगन बहादुर शाही	पुरुष	६१	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१३	
१२०३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	रेशम सुनच्युरी	पुरुष	३२	नेपाल दलित पार्टी	१	
१२०४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	रत्न बहादुर दमाइ	पुरुष	५९	स्वतन्त्र	५	
१२०५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	उपेन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	८७९	निर्वाचित
१२०६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	विवेक आचार्य	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	८४७	निर्वाचित
१२०७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	रिम लाल विश्वकर्मा	पुरुष	५५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५९४	
१२०८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७०	
१२०९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	कमल बहादुर भण्डारी	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६२	
१२१०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	जसवीर कुमाल	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५३	
१२११	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	कर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९५	
१२१२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	पदम सिं थापा क्षेत्री	पुरुष	७५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९३	
१२१३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	कृष्ण रावत	पुरुष	२४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१९	
१२१४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	सदस्य	अंक बहादुर बुढा	पुरुष	५१	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२	
१२१५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	महिला सदस्य	पूर्ण कुमारी चालिसे	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	८६६	निर्वाचित
१२१६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	महिला सदस्य	लक्ष्मी कुमारी शर्मा	महिला	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६३१	
१२१७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	महिला सदस्य	लक्ष्मी बली	महिला	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३६	
१२१८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	महिला सदस्य	आशा कडेल	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०२	
१२१९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	महिला सदस्य	चन्द्रा रावत	महिला	५७	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१७	
१२२०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	कमला नेपाली	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	८९२	निर्वाचित
१२२१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	चन्द्रा सार्की	महिला	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७८	
१२२२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	मन कुमारी सुनार	महिला	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०६	
१२२३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी कुमारी सार्की	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२३	
१२२४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	देवी सुनार	महिला	३३	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१५	
१२२५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	ध्रुव कुमार चपाई	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	१०५०	निर्वाचित
१२२६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	रोम बहादुर सोमै	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६०	
१२२७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	विष्णु प्रसाद शर्मा	पुरुष	४५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२११	
१२२८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	पार्वती गौतम	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८०	
१२२९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	६०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	११	
१२३०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	फत्ते बहादुर स्वतीमगर	पुरुष	४६	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२८७	
१२३१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	दिलिप कुमार वाग्ले	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	९४०	निर्वाचित
१२३२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	याम नारायण आचार्य	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	८३२	निर्वाचित
१२३३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	गंगाराम सुनार	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६७८	
१२३४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	खड्क बहादुर अधिकारी	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७६	
१२३५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	इन्द्र प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७१	
१२३६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	तिलक कामी	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६८	
१२३७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	याम प्रसाद काफ्ले	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४२	
१२३८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	टंक प्रसाद रेग्मी	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९६	
१२३९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	नैनरुप कामी	पुरुष	४२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१०५	
१२४०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	सदस्य	रविन्द्र नाथ दर्लामी	पुरुष	४८	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	५९	
१२४१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	महिला सदस्य	देवी भट्टराई	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	९६१	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१२४२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	महिला सदस्य	मन्जु रानाक्षेत्री	महिला	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५५३	
१२४३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	महिला सदस्य	अञ्जलि दमाइ	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५५	
१२४४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	महिला सदस्य	प्रतिमा शाह	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०९	
१२४५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	महिला सदस्य	निर्मला गाहामगर	महिला	३७	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१९९	
१२४६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	महिला सदस्य	बिस्ना कुमारी शाही	महिला	६२	समाजवादी जनता पार्टी	७	
१२४७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	चन्द्रा कुमारी नेपाली	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	१०२०	निर्वाचित
१२४८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	ललिता दमाई	महिला	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२०	
१२४९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	शान्ता नेपाली	महिला	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४९	
१२५०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	उषा सुनार	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७२	
१२५१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	चन्द्र लाल आचार्य	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	६९८	
१२५२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	थम्म प्रसाद गौतम	पुरुष	६६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८९३	निर्वाचित
१२५३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	खडानन्द दर्लामी	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३३	
१२५४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	थानेश्वर गौतम	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
१२५५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	भानु बसेल	पुरुष	३८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२५	
१२५६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	४७	समाजवादी जनता पार्टी	१२	
१२५७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	पूर्ण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	७११	
१२५८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	जय बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	६२९	
१२५९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	धीर बहादुर शाही	पुरुष	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८७६	निर्वाचित
१२६०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	सुरविर चन्द	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८७७	निर्वाचित
१२६१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	देवीराम थापा	पुरुष	६९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४२	
१२६२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	मिलन वि.क	पुरुष	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२६	
१२६३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	धन बहादुर रोकाय	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
१२६४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	५९	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२६	
१२६५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	मय प्रसाद जैसी	पुरुष	४६	समाजवादी जनता पार्टी	१५	
१२६६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	सदस्य	प्रेम बहादुर गन्धर्व	पुरुष	३९	समाजवादी जनता पार्टी	१२	
१२६७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	महिला सदस्य	मैना शाही	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	६९१	
१२६८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	महिला सदस्य	शोभा लामिछाने	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९०२	निर्वाचित
१२६९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	महिला सदस्य	पार्वती देवी रोकाय	महिला	६५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११९	
१२७०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	महिला सदस्य	पार्वती उपाध्याय	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
१२७१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	विन्द्रा नेपाली	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	६६०	
१२७२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	चन्द्रा कुमारी दमाई	महिला	५५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८५१	निर्वाचित
१२७३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	मञ्जु नेपाली	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७५	
१२७४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी नेपाली	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
१२७५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	सुरेश मानन्धर	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	१२५८	निर्वाचित
१२७६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	गणेश बहादुर वली	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	११२८	
१२७७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	यामराज मल्ल	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३००	
१२७८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	गगन बहादुर बुढा	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५४	
१२७९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	चित्र बहादुर बुढा	पुरुष	४०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६१	
१२८०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	सर्जु थारु	पुरुष	४४	समाजवादी जनता पार्टी	६	
१२८१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	परन बहादुर शाही	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	१११७	निर्वाचित
१२८२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	श्यामलाल चौधरी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	१०८२	
१२८३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	जीवन कुमार शर्मा	पुरुष	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	११४०	निर्वाचित
१२८४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	कृष्णबहादुर थारु	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१११३	
१२८५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	किरण कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३८४	
१२८६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	मोतीलाल चौधरी	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३४	
१२८७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	पराक्रम सि	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१	
१२८८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	ललित बहादुर मल्ल	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८	
१२८९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	रूपसिग रोकाया	पुरुष	४४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१०८	
१२९०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	बल बहादुर थापा	पुरुष	६४	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६४	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१२९१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	सदस्य	दिधलाल जैसी	पुरुष	५१	समाजवादी जनता पार्टी	२५	
१२९२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	महिला सदस्य	सुनिता लामा गुरुङ्ग	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	११९३	निर्वाचित
१२९३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	महिला सदस्य	रत्ना लक्ष्मी न्यौपाने	महिला	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	११३२	
१२९४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	महिला सदस्य	बलकौरा कार्की(हमाल)	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१५	
१२९५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	महिला सदस्य	देव माया पौडेल	महिला	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५१	
१२९६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	महिला सदस्य	शान्ती शर्मा	महिला	५०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	७०	
१२९७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	महिला सदस्य	कलसा कार्की	महिला	२६	समाजवादी जनता पार्टी	१०	
१२९८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	टिका बि क	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	१२०५	निर्वाचित
१२९९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	कमला कुमारी सुनार	महिला	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	११४७	
१३००	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	कमला कामी	महिला	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२०	
१३०१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	पट्टु कमेनी	महिला	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५२	
१३०२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	जैसरा कमेनी	महिला	५१	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	६४	
१३०३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	रवीन्द्र जंग शाही	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	११०६	
१३०४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	रत्न बहादुर बुढा	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३६४	निर्वाचित
१३०५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	अहमद रज्जा	पुरुष	६०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२७	
१३०६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	ललितनाथ योगी	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२००	
१३०७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	धर्म कामी	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४	
१३०८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	निरक बहादुर शाही	पुरुष	३५	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२	
१३०९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	अनिता मल्ल	महिला	४०	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	९	
१३१०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	सदस्य	बाँधु थारु	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	९७९	
१३११	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	सदस्य	नसिर अहमद	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	९६८	
१३१२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	सदस्य	डिल बहादुर रखाल	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३९८	निर्वाचित
१३१३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	सदस्य	मान बहादुर थापा	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३९७	निर्वाचित
१३१४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	सदस्य	धन बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	२५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९९	
१३१५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	सदस्य	सीता राम चौधरी	पुरुष	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३१	
१३१६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	सदस्य	दुवरा थारु	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६०	
१३१७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	सदस्य	प्रेम बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४३	
१३१८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	महिला सदस्य	सुमित्रा खड्का	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	१०७७	
१३१९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	महिला सदस्य	सुनिता कुमारी चौधरी	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३७४	निर्वाचित
१३२०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	महिला सदस्य	कमला सुनार	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३३३	
१३२१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	महिला सदस्य	सिता देवी खाँण	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८२	
१३२२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	महिला सदस्य	मन्जु शाही	महिला	३०	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१२	
१३२३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	जानकी देवि विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	१०९३	
१३२४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१३६६	निर्वाचित
१३२५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	गौरा सुनार	महिला	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३४४	
१३२६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	पद्मा सुनार	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६०	
१३२७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	१३५९	
१३२८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	नन्दलाल शर्मा	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४५६	निर्वाचित
१३२९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	तारा प्रसाद आचार्य	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८४	
१३३०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	पदम प्रसाद ढकाल	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८	
१३३१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	हेमराज शर्मा	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१२	
१३३२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	सदस्य	नवराज ढकाल	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	१३०३	
१३३३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	सदस्य	कृति प्रसाद कडेल	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	१२४५	
१३३४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	सदस्य	अर्जुन प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४९१	निर्वाचित
१३३५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	सदस्य	कृष्ण प्रसाद तिवारी	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४५९	निर्वाचित
१३३६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	सदस्य	दुर्गा प्रसाद ढकाल	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९०	
१३३७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	सदस्य	हेम राज अधिकारी	पुरुष	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७९	
१३३८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	सदस्य	राम बहादुर थापा	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९४	
१३३९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	सदस्य	मनि राम जैसी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६१	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१३४०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	महिला सदस्य	चन्द्रा कुमारी खड्का	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	१३२६	
१३४१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	महिला सदस्य	लक्ष्मी चपाई	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४९५	निर्वाचित
१३४२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	महिला सदस्य	निर्मला कडेल	महिला	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६१	
१३४३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	महिला सदस्य	सिता कुमारी कोईराला	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८	
१३४४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	शोभा वि.क. (चुनारा)	महिला	२४	नेपाली काँग्रेस	१३२६	
१३४५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	तृप्ति कुमारी वि.क.	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४९५	निर्वाचित
१३४६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	जानकी वि.क.	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६१	
१३४७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	शर्मीला कामी	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५८	
१३४८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	बुद्धि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस	८३१	
१३४९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	लोक प्रसाद चालीसे	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४८४	निर्वाचित
१३५०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	झङ्गराज काफ्ले	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६७९	
१३५१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	भीम बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५३	
१३५२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	टिकाराम कँडेल	पुरुष	२९	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	१०	
१३५३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	बालकृष्ण पौडेल	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	७५६	
१३५४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	कुन्दाखर कडेल	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	७४९	
१३५५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	चुडामणी चपाई	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५५३	निर्वाचित
१३५६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	राम कुमार दर्लामी	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१४३१	निर्वाचित
१३५७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	शेर बहादुर सिंह	पुरुष	४५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९८	
१३५८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	मो. हजरत बक्स	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५२८	
१३५९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	पार्वती चन्द	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७४	
१३६०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	अमर बहादुर शाही	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६२	
१३६१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	सदस्य	भगवान प्रसाद जैसी	पुरुष	५२	समाजवादी जनता पार्टी	७१	
१३६२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	महिला सदस्य	द्रौपती सोती	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	८०६	
१३६३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	महिला सदस्य	चन्द्रा कुमारी धामी	महिला	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५२५	निर्वाचित
१३६४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	महिला सदस्य	सरस्वती थापा मगर	महिला	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६०६	
१३६५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	महिला सदस्य	सीता सारु मगर	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५७	
१३६६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	महिला सदस्य	कृष्णा शाही	महिला	३३	नेपाल मजदुर किसान पार्टी	११	
१३६७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	कविता परियार	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	७७५	
१३६८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	यामुना नेपाली	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१५८२	निर्वाचित
१३६९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	सुकुमा सुनार	महिला	२७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५६८	
१३७०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	हैकली दमाइनी	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६४	
१३७१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	हिरालाल आचार्य	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	७९३	
१३७२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	भुपेन्द्र बहादुर दर्लामी	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१०१३	निर्वाचित
१३७३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	प्रेम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०१	
१३७४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	लछिराम लामिछाने	पुरुष	८०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
१३७५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	सदस्य	तुल बहादुर स्वमै	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	८७२	
१३७६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	सदस्य	धन राज बुढा	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	८०४	
१३७७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	सदस्य	भोज प्रसाद ढकाल	पुरुष	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९३९	निर्वाचित
१३७८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	सदस्य	परिमल बुढा	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९३०	निर्वाचित
१३७९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	सदस्य	हर्क बहादुर सुनारी मगर	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६७	
१३८०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	सदस्य	पशुराम कँडेल	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५४	
१३८१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	सदस्य	नर बहादुर थापा	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१४	
१३८२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	महिला सदस्य	सावित्रा कुमारी लामिछाने	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस	८१५	
१३८३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	महिला सदस्य	रेवती कुमारी आचार्य	महिला	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९७८	निर्वाचित
१३८४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	महिला सदस्य	अस्मिता उपाध्याय	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७७	
१३८५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	गोमा कुमारी नेपाली	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	८९४	
१३८६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	सावित्रा सार्की	महिला	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९२५	निर्वाचित
१३८७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	पार्वती कामी	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५९	
१३८८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	रुद्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	३६१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१३८९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	राम बहादुर गाहा मगर	पुरुष	६४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४०६	
१३९०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	टोप बहादुर दर्लामी	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८५	निर्वाचित
१३९१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	नविन चालिसे	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
१३९२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	वडा अध्यक्ष	केशर अधिकारी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२०	
१३९३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	नगेन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	२७	नेपाली काँग्रेस	३५०	
१३९४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	चक्र बहादुर सारु	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	३३६	
१३९५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	अवैराज शाही	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४१३	
१३९६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	नयाँ राम खत्री	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९४	
१३९७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	मोहन प्रसाद चालिसे	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४६५	निर्वाचित
१३९८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	तारा केशर गाहा मगर	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४३९	निर्वाचित
१३९९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	हरि लाल कंडेल	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
१४००	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	एक प्रसाद पराजुलि	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
१४०१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	विरमा कली वोहरा	महिला	६०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३५	
१४०२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	सदस्य	युवराज चालीसे	पुरुष	२८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२२	
१४०३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	महिला सदस्य	विष्णु कुमारी फौजा मगर	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	३७०	
१४०४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	महिला सदस्य	घना न्यौपाने	महिला	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९४	
१४०५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	महिला सदस्य	हरि कला सारु मगर	महिला	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४५७	निर्वाचित
१४०६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	महिला सदस्य	गोमा उचाई मगर	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४५	
१४०७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	महिला सदस्य	अनिता सारु	महिला	२५	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२६	
१४०८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	मन कुमारी सिर्पाली	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	३६२	
१४०९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	कल्पना कुमारी दमाई	महिला	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२४	
१४१०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	पवित्रा सुनार	महिला	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४३५	निर्वाचित
१४११	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	सन्त कला सुनार	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
१४१२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१४	दलित महिला सदस्य	सुकुमा सुनार	महिला	४८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२३	
१४१३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	वडा अध्यक्ष	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	३४२	
१४१४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	वडा अध्यक्ष	पुन बहादुर पुलामी	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९९	निर्वाचित
१४१५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	वडा अध्यक्ष	शक्ति बहादुर थापा	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९	
१४१६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	सदस्य	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	३३०	
१४१७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	सदस्य	ज्ञानेन्द्र बहादुर राना	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	३१२	
१४१८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	सदस्य	दल बहादुर खत्री	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९५	निर्वाचित
१४१९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	सदस्य	हिक्मत बहादुर वली	पुरुष	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८८	निर्वाचित
१४२०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	सदस्य	हरि प्रसाद चपाई	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६५	
१४२१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	सदस्य	मन बहादुर हुन्छिङ्ग	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८	
१४२२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	महिला सदस्य	बाल कुमारी खराल (पाण्डे)	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	३२२	
१४२३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	महिला सदस्य	लक्ष्मी कुमारी ज्ञवाली	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३८२	निर्वाचित
१४२४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	महिला सदस्य	मीना वली	महिला	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६४	
१४२५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	दलित महिला सदस्य	दल कुमारी वि.क.	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	३२३	
१४२६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	दलित महिला सदस्य	मन कलि वि.क.	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९४	निर्वाचित
१४२७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१५	दलित महिला सदस्य	दिलमाया कामी	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८	
१४२८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	वडा अध्यक्ष	पुर्ण बहादुर ढकाल	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	४९९	निर्वाचित
१४२९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	वडा अध्यक्ष	डण्ड बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४८८	
१४३०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर थापा	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४२	
१४३१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर खड्का	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
१४३२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	वडा अध्यक्ष	इन्द्र बहादुर खड्का	पुरुष	४९	स्वतन्त्र	०	
१४३३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सदस्य	लक्ष्मी दत्त पौडेल	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	४६२	
१४३४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सदस्य	पाण्डव पुलामी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	४४४	
१४३५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सदस्य	भुपेन्द्र प्रसाद ज्ञवाली	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४८६	निर्वाचित
१४३६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सदस्य	डम्बर बहादुर लामिछाने	पुरुष	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७९	निर्वाचित
१४३७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सदस्य	सुर बहादुर वली	पुरुष	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१४३८	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सदस्य	खकेन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७३	
१४३९	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सदस्य	भुपेन्द्र बहादुर ढकाल	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१४४०	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	सदस्य	कुल बहादुर ढकाल	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	
१४४१	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	महिला सदस्य	जैमति गाहा	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	४६८	
१४४२	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	महिला सदस्य	तुलसा अधिकारी	महिला	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७८	निर्वाचित
१४४३	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	महिला सदस्य	माया सापकोटा	महिला	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७०	
१४४४	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	महिला सदस्य	धनसरी खत्री शाही	महिला	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१६	
१४४५	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	दलित महिला सदस्य	ललिता नेपाली	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	४७३	
१४४६	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	दलित महिला सदस्य	मीना कुमारी वि.क.	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४८५	निर्वाचित
१४४७	वीरेन्द्रनगर न.पा.	१६	दलित महिला सदस्य	देवी सरा कामी	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६५	
१४४८	भेरीगंगा न.पा.		प्रमुख	भुपेन्द्र बहादुर चन्द	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस	७५४३	निर्वाचित
१४४९	भेरीगंगा न.पा.		प्रमुख	यज्ञ प्रसाद ढकाल	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७३८४	
१४५०	भेरीगंगा न.पा.		प्रमुख	कृष्ण प्रसाद गिरी	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६३७	
१४५१	भेरीगंगा न.पा.		प्रमुख	गोपाल हमाल	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२०	
१४५२	भेरीगंगा न.पा.		प्रमुख	दिपलाल दमाई	पुरुष	४१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११७	
१४५३	भेरीगंगा न.पा.		प्रमुख	तुलाराम शर्मा	पुरुष	६९	राष्ट्रिय जनमोर्चा	४	
१४५४	भेरीगंगा न.पा.		उपप्रमुख	रेणु आचार्य	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	७५७४	निर्वाचित
१४५५	भेरीगंगा न.पा.		उपप्रमुख	चन्द्रा आचार्य	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७२९७	
१४५६	भेरीगंगा न.पा.		उपप्रमुख	डिलसरा थापा क्षेत्री	महिला	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६५८	
१४५७	भेरीगंगा न.पा.		उपप्रमुख	चन्द्रकला नेपाली	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	११७	
१४५८	भेरीगंगा न.पा.		उपप्रमुख	कौशिला वि.क.	महिला	४०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११६	
१४५९	भेरीगंगा न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	दिनेश पुलामी मगर	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	२३९	
१४६०	भेरीगंगा न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	पदम बहादुर वली	पुरुष	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२००	
१४६१	भेरीगंगा न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	नवराज कार्की	पुरुष	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७६	निर्वाचित
१४६२	भेरीगंगा न.पा.	१	सदस्य	जय बहादुर वली	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	२३७	
१४६३	भेरीगंगा न.पा.	१	सदस्य	राज कुमार बुढा	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	२३६	
१४६४	भेरीगंगा न.पा.	१	सदस्य	जय बहादुर कार्की	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२१४	
१४६५	भेरीगंगा न.पा.	१	सदस्य	अमरे बुढा	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२१०	
१४६६	भेरीगंगा न.पा.	१	सदस्य	नर बहादुर बुढा	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६६	निर्वाचित
१४६७	भेरीगंगा न.पा.	१	सदस्य	हरि बहादुर थापा	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५५	निर्वाचित
१४६८	भेरीगंगा न.पा.	१	महिला सदस्य	गोवी गुरुङ्ग	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	२३६	
१४६९	भेरीगंगा न.पा.	१	महिला सदस्य	लालसरी थापा	महिला	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२०२	
१४७०	भेरीगंगा न.पा.	१	महिला सदस्य	रजना बुढा	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७०	निर्वाचित
१४७१	भेरीगंगा न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	ललिता कामी	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	२२९	
१४७२	भेरीगंगा न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	मनिसरा टमटा	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२०४	
१४७३	भेरीगंगा न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	दुर्गा सार्की	महिला	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६९	निर्वाचित
१४७४	भेरीगंगा न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	नन्द बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	३९४	निर्वाचित
१४७५	भेरीगंगा न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	ढाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४८	
१४७६	भेरीगंगा न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	दिपक कुमार वली	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२२	
१४७७	भेरीगंगा न.पा.	२	सदस्य	शान्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	३९७	निर्वाचित
१४७८	भेरीगंगा न.पा.	२	सदस्य	कर सिंह रावत	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	३९३	निर्वाचित
१४७९	भेरीगंगा न.पा.	२	सदस्य	धन बहादुर बुढा	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६५	
१४८०	भेरीगंगा न.पा.	२	सदस्य	भिम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५८	
१४८१	भेरीगंगा न.पा.	२	सदस्य	टिकाराम शर्मा	पुरुष	५६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१७	
१४८२	भेरीगंगा न.पा.	२	सदस्य	भिमराज घर्ती मगर	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०४	
१४८३	भेरीगंगा न.पा.	२	महिला सदस्य	विष्णु खत्री	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	३९९	निर्वाचित
१४८४	भेरीगंगा न.पा.	२	महिला सदस्य	पानसरी खत्री	महिला	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४४	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१४८५	भेरीगंगा न.पा.	२	महिला सदस्य	शारदाकुमारी बुढा	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१८	
१४८६	भेरीगंगा न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	हरीमाया नेपाली	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	४०८	निर्वाचित
१४८७	भेरीगंगा न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	सकैनी कामी	महिला	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५७	
१४८८	भेरीगंगा न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	धन कुमारी कामी	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०२	
१४८९	भेरीगंगा न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	जीत बहादुर सुनार	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	३४४	निर्वाचित
१४९०	भेरीगंगा न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	शेम बहादुर घर्ति	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३२३	
१४९१	भेरीगंगा न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	श्याम बहादुर परियार (दमाई)	पुरुष	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०६	
१४९२	भेरीगंगा न.पा.	३	सदस्य	आइत राम खत्री	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	३६०	निर्वाचित
१४९३	भेरीगंगा न.पा.	३	सदस्य	उदय बहादुर खड्का	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	३५३	निर्वाचित
१४९४	भेरीगंगा न.पा.	३	सदस्य	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३२३	
१४९५	भेरीगंगा न.पा.	३	सदस्य	टेक बहादुर खड्का	पुरुष	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३१६	
१४९६	भेरीगंगा न.पा.	३	सदस्य	इन्द्र बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९३	
१४९७	भेरीगंगा न.पा.	३	सदस्य	रिम बहादुर खत्री	पुरुष	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९०	
१४९८	भेरीगंगा न.पा.	३	महिला सदस्य	देवी कला श्रेष्ठ	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	३५८	निर्वाचित
१४९९	भेरीगंगा न.पा.	३	महिला सदस्य	गंग श्रेष्ठ	महिला	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३२०	
१५००	भेरीगंगा न.पा.	३	महिला सदस्य	पवित्रा वली	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९६	
१५०१	भेरीगंगा न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	कलोशी कामी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	३५९	निर्वाचित
१५०२	भेरीगंगा न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	दिपा परियार	महिला	२२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३२४	
१५०३	भेरीगंगा न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	दीलसरा गायन	महिला	५५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९५	
१५०४	भेरीगंगा न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	महावीर खत्री	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	८९८	निर्वाचित
१५०५	भेरीगंगा न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	पंख बहादुर खड्का	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६२६	
१५०६	भेरीगंगा न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	विर बहादुर वली	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६५	
१५०७	भेरीगंगा न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	विस्ने कामी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
१५०८	भेरीगंगा न.पा.	४	सदस्य	रेशम बहादुर पुन मगर	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	९०५	निर्वाचित
१५०९	भेरीगंगा न.पा.	४	सदस्य	रुपसि सुनार	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	८९२	निर्वाचित
१५१०	भेरीगंगा न.पा.	४	सदस्य	नैन सिंह खड्का	पुरुष	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५८६	
१५११	भेरीगंगा न.पा.	४	सदस्य	शिवराम नेपाली	पुरुष	६४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४२	
१५१२	भेरीगंगा न.पा.	४	सदस्य	हरि बहादुर सार्की	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५५	
१५१३	भेरीगंगा न.पा.	४	सदस्य	खिम बहादुर वि.क.	पुरुष	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९	
१५१४	भेरीगंगा न.पा.	४	सदस्य	हुमे कामी	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७३	
१५१५	भेरीगंगा न.पा.	४	सदस्य	काली बहादुर खत्री	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५०	
१५१६	भेरीगंगा न.पा.	४	महिला सदस्य	बिष्णु खड्का	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	९१८	निर्वाचित
१५१७	भेरीगंगा न.पा.	४	महिला सदस्य	कस्तुरी खड्का	महिला	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६१५	
१५१८	भेरीगंगा न.पा.	४	महिला सदस्य	डोल्मा गुरुङ्ग	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५१	
१५१९	भेरीगंगा न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	भुमीकला सुनार	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	९०८	निर्वाचित
१५२०	भेरीगंगा न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कृष्णा कुमारी नेपाली	महिला	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६३६	
१५२१	भेरीगंगा न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	गीता परियार	महिला	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९	
१५२२	भेरीगंगा न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	फडिन्द्र किशोर वली	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	४७६	
१५२३	भेरीगंगा न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	प्रेम बहादुर सारु	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७५	निर्वाचित
१५२४	भेरीगंगा न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	प्रसाराम जेसी	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८४	
१५२५	भेरीगंगा न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	ध्वज बहादुर वली	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
१५२६	भेरीगंगा न.पा.	५	सदस्य	दिपेन्द्र घर्ती मगर	पुरुष	२५	नेपाली काँग्रेस	४७३	
१५२७	भेरीगंगा न.पा.	५	सदस्य	केशर बहादुर चन्द	पुरुष	७८	नेपाली काँग्रेस	४५९	
१५२८	भेरीगंगा न.पा.	५	सदस्य	गोरख बहादुर खड्का	पुरुष	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५८७	निर्वाचित
१५२९	भेरीगंगा न.पा.	५	सदस्य	लोक बहादुर घर्ती	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३४	निर्वाचित
१५३०	भेरीगंगा न.पा.	५	सदस्य	चन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	५०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७६	
१५३१	भेरीगंगा न.पा.	५	सदस्य	टिकावती उपाध्याय	महिला	५६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५९	
१५३२	भेरीगंगा न.पा.	५	सदस्य	बलविर बुढा	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१५३३	भेरीगंगा न.पा.	५	सदस्य	याम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
१५३४	भेरीगंगा न.पा.	५	महिला सदस्य	गौमती विष्ट (वली)	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	४६९	
१५३५	भेरीगंगा न.पा.	५	महिला सदस्य	रुपमाया वली	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७६	निर्वाचित
१५३६	भेरीगंगा न.पा.	५	महिला सदस्य	मोती सरा खत्री	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९०	
१५३७	भेरीगंगा न.पा.	५	महिला सदस्य	ससिली देवि खत्री	महिला	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
१५३८	भेरीगंगा न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	रत्ना वि.क.	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	४६४	
१५३९	भेरीगंगा न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	खगिसरा नेपाली	महिला	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६०५	निर्वाचित
१५४०	भेरीगंगा न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	कौशिला दमाई	महिला	५०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६६	
१५४१	भेरीगंगा न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	इन्द्रा सुनार	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८	
१५४२	भेरीगंगा न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	बल बहादुर खड्का	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस	४८८	निर्वाचित
१५४३	भेरीगंगा न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	विजय साकी	पुरुष	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६९	
१५४४	भेरीगंगा न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	खिम बहादुर वली	पुरुष	४५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१२	
१५४५	भेरीगंगा न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	भिम बहादुर खत्री	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६	
१५४६	भेरीगंगा न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	चित्र बहादुर वली	पुरुष	५१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५४	
१५४७	भेरीगंगा न.पा.	६	सदस्य	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	४९१	निर्वाचित
१५४८	भेरीगंगा न.पा.	६	सदस्य	कर्ण बहादुर बराल मगर	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	४८३	निर्वाचित
१५४९	भेरीगंगा न.पा.	६	सदस्य	कुल बहादुर वली	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७९	
१५५०	भेरीगंगा न.पा.	६	सदस्य	अम्मरबहादुर मगर	पुरुष	६६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७२	
१५५१	भेरीगंगा न.पा.	६	सदस्य	थल बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०३	
१५५२	भेरीगंगा न.पा.	६	सदस्य	वीर बहादुर बुढा मगर	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९५	
१५५३	भेरीगंगा न.पा.	६	सदस्य	कर्णविर वि.क.	पुरुष	२५	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७	
१५५४	भेरीगंगा न.पा.	६	सदस्य	राम बहादुर गहतराडा	पुरुष	३२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५६	
१५५५	भेरीगंगा न.पा.	६	महिला सदस्य	मोतिसरा खत्री	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	५०४	निर्वाचित
१५५६	भेरीगंगा न.पा.	६	महिला सदस्य	भूमिसरा रानामगर	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३६३	
१५५७	भेरीगंगा न.पा.	६	महिला सदस्य	कौशिला सिर्पाली	महिला	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९८	
१५५८	भेरीगंगा न.पा.	६	महिला सदस्य	अमृता वि.क.	महिला	३४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५७	
१५५९	भेरीगंगा न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	देवि कामी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	५००	निर्वाचित
१५६०	भेरीगंगा न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	तुल्सी दमाई	महिला	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३७०	
१५६१	भेरीगंगा न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	निस्पति कामी	महिला	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९३	
१५६२	भेरीगंगा न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	धनमाया सुनार	महिला	४७	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	५५	
१५६३	भेरीगंगा न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	कर्ण बहादुर मिजार	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	४१२	निर्वाचित
१५६४	भेरीगंगा न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	झुपलाल साकी	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३५	
१५६५	भेरीगंगा न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	गोपिसरा वि.क.	महिला	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५	
१५६६	भेरीगंगा न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	रत्नविर बस्याल	पुरुष	२८	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२१	
१५६७	भेरीगंगा न.पा.	७	सदस्य	चन्द्र बहादुर वली	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	४०६	निर्वाचित
१५६८	भेरीगंगा न.पा.	७	सदस्य	मेवा लाल साकी	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	४०२	निर्वाचित
१५६९	भेरीगंगा न.पा.	७	सदस्य	मिना घर्ती	महिला	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३६	
१५७०	भेरीगंगा न.पा.	७	सदस्य	सबिलाल साकी	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३४	
१५७१	भेरीगंगा न.पा.	७	सदस्य	मनजित ओली	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३	
१५७२	भेरीगंगा न.पा.	७	सदस्य	भद्र बहादुर मिजार	पुरुष	६२	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	३२	
१५७३	भेरीगंगा न.पा.	७	सदस्य	विष्णु नेपाली	महिला	२९	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१५७४	भेरीगंगा न.पा.	७	महिला सदस्य	गीता कार्की	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	३९९	निर्वाचित
१५७५	भेरीगंगा न.पा.	७	महिला सदस्य	किमसरा खडुका	महिला	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३६	
१५७६	भेरीगंगा न.पा.	७	महिला सदस्य	हिमा बस्याल	महिला	३०	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२६	
१५७७	भेरीगंगा न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	ओबी सरा बस्याल	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	४११	निर्वाचित
१५७८	भेरीगंगा न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	रामकली कामी	महिला	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३२	
१५७९	भेरीगंगा न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	रत्ना वि.क.	महिला	३३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	२२	
१५८०	भेरीगंगा न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	७८१	निर्वाचित
१५८१	भेरीगंगा न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	डिल्ली राज रेग्मी	पुरुष	६३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६२६	
१५८२	भेरीगंगा न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	दल बहादुर खडुका	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४४	
१५८३	भेरीगंगा न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	तुलसी राम कामी	पुरुष	५४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	११	
१५८४	भेरीगंगा न.पा.	८	सदस्य	पर्से कामी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	८३५	निर्वाचित
१५८५	भेरीगंगा न.पा.	८	सदस्य	पुसे कामी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	८२९	निर्वाचित
१५८६	भेरीगंगा न.पा.	८	सदस्य	चमारे कामी	पुरुष	६३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७५	
१५८७	भेरीगंगा न.पा.	८	सदस्य	प्रेम बहादुर राना	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७४	
१५८८	भेरीगंगा न.पा.	८	सदस्य	मान बहादुर राना	पुरुष	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४७	
१५८९	भेरीगंगा न.पा.	८	सदस्य	डम्बरे रावल	पुरुष	७३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३८	
१५९०	भेरीगंगा न.पा.	८	महिला सदस्य	खिम कुमारी राना	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	८२५	निर्वाचित
१५९१	भेरीगंगा न.पा.	८	महिला सदस्य	बेल कुमारी बुढाथोकी	महिला	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५९३	
१५९२	भेरीगंगा न.पा.	८	महिला सदस्य	हजारी सिंह	महिला	५०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४९	
१५९३	भेरीगंगा न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	रूपी कामी	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	८१५	निर्वाचित
१५९४	भेरीगंगा न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	निलम वि.क	महिला	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५९८	
१५९५	भेरीगंगा न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	राम कली टमटा	महिला	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४८	
१५९६	भेरीगंगा न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	प्रेम बहादुर आग्नी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	५८४	
१५९७	भेरीगंगा न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	लक्ष्मण राना	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८३५	निर्वाचित
१५९८	भेरीगंगा न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	जंग बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	५९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४	
१५९९	भेरीगंगा न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	दलविर राना	पुरुष	७५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	
१६००	भेरीगंगा न.पा.	९	सदस्य	धन बहादुर कामी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	६१०	
१६०१	भेरीगंगा न.पा.	९	सदस्य	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	६१०	
१६०२	भेरीगंगा न.पा.	९	सदस्य	रुद्रबहादुर कामी	पुरुष	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७८३	निर्वाचित
१६०३	भेरीगंगा न.पा.	९	सदस्य	बाबुराम कामी	पुरुष	५७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७३	निर्वाचित
१६०४	भेरीगंगा न.पा.	९	सदस्य	बिर सिं बस्नेत	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३७	
१६०५	भेरीगंगा न.पा.	९	सदस्य	मोहन लाल सार्की	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०	
१६०६	भेरीगंगा न.पा.	९	सदस्य	किर्त बहादुर बोहोरा	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
१६०७	भेरीगंगा न.पा.	९	सदस्य	ससे कामी	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	
१६०८	भेरीगंगा न.पा.	९	महिला सदस्य	गोपीसरा सार्की	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	६०६	
१६०९	भेरीगंगा न.पा.	९	महिला सदस्य	वसन्ती बोहोरा	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७८३	निर्वाचित
१६१०	भेरीगंगा न.पा.	९	महिला सदस्य	कान्ती कुमारी शर्मा	महिला	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३१	
१६११	भेरीगंगा न.पा.	९	महिला सदस्य	शशि राना	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९	
१६१२	भेरीगंगा न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	सिता वि.क.	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	६१५	
१६१३	भेरीगंगा न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	कुन्ती वि.क.	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७८८	निर्वाचित
१६१४	भेरीगंगा न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	हिरा कुमारी नेपाली	महिला	२७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०	
१६१५	भेरीगंगा न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर बुढा मगर	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	७२६	निर्वाचित
१६१६	भेरीगंगा न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	धन बहादुर कामी	पुरुष	६२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७२४	
१६१७	भेरीगंगा न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	भद्र बहादुर राना	पुरुष	६८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३२	
१६१८	भेरीगंगा न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	प्रेम प्रसाद उपाध्याय आचार्य	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१२	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१६१९	भेरीगंगा न.पा.	१०	सदस्य	जगविर वली	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	७३४	निर्वाचित
१६२०	भेरीगंगा न.पा.	१०	सदस्य	ललित बहादुर रोका	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	७१७	
१६२१	भेरीगंगा न.पा.	१०	सदस्य	सुनिल वि.क.	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७४७	निर्वाचित
१६२२	भेरीगंगा न.पा.	१०	सदस्य	रेशम बहादुर पुन मगर	पुरुष	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७२८	
१६२३	भेरीगंगा न.पा.	१०	सदस्य	नैन सिं खत्री	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०१	
१६२४	भेरीगंगा न.पा.	१०	सदस्य	खगेन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९४	
१६२५	भेरीगंगा न.पा.	१०	सदस्य	लाल बहादुर सुनार	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
१६२६	भेरीगंगा न.पा.	१०	महिला सदस्य	भूमिसरा पुलामी	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	७२३	
१६२७	भेरीगंगा न.पा.	१०	महिला सदस्य	उमा कुमारी शर्मा	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७१	निर्वाचित
१६२८	भेरीगंगा न.पा.	१०	महिला सदस्य	बाटुली बुढा मगर	महिला	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९२	
१६२९	भेरीगंगा न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	तिर्था वादी	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	७३१	
१६३०	भेरीगंगा न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	हिरा सुनार	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७४६	निर्वाचित
१६३१	भेरीगंगा न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	गौमाया दमाइ	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९८	
१६३२	भेरीगंगा न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	झरसिं बुढा मगर	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	६७९	
१६३३	भेरीगंगा न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	तिलक राम डाङ्गी	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९४१	निर्वाचित
१६३४	भेरीगंगा न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर सिंह	पुरुष	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२०	
१६३५	भेरीगंगा न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	प्रीम शाही	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३५	
१६३६	भेरीगंगा न.पा.	११	वडा अध्यक्ष	चन्द्रे कामी	पुरुष	६४	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६	
१६३७	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	चक्र बहादुर सुनार	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	६५९	
१६३८	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	विष्णा देवी आचार्य	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	६५६	
१६३९	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	गोवर्धन बस्नेत	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९२६	निर्वाचित
१६४०	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	नर बहादुर बस्याल	पुरुष	२६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९१९	निर्वाचित
१६४१	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	प्रेम बहादुर नेपाली	पुरुष	५२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४१	
१६४२	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	नोखे बस्नेत	पुरुष	६३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३५	
१६४३	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	प्रेम बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४०	
१६४४	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	पृथ्वी बहादुर शाही	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२७	
१६४५	भेरीगंगा न.पा.	११	सदस्य	सूर्य परियार	पुरुष	५१	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	६	
१६४६	भेरीगंगा न.पा.	११	महिला सदस्य	हिरा कुमारी बुढाथोकी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	६५२	
१६४७	भेरीगंगा न.पा.	११	महिला सदस्य	धन कुमारी वली	महिला	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९३५	निर्वाचित
१६४८	भेरीगंगा न.पा.	११	महिला सदस्य	रिमी सरा खत्री	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१३६	
१६४९	भेरीगंगा न.पा.	११	महिला सदस्य	संगीता चन्द	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
१६५०	भेरीगंगा न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	रुपा कुमारी सार्की	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	६६७	
१६५१	भेरीगंगा न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	रुपी सुनार	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	९२३	निर्वाचित
१६५२	भेरीगंगा न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	ज्ञानी कुमारी सार्की	महिला	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४७	
१६५३	भेरीगंगा न.पा.	११	दलित महिला सदस्य	डिलसरा दमाई	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३३	
१६५४	भेरीगंगा न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	हरि प्रसाद कडेल	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	७६६	निर्वाचित
१६५५	भेरीगंगा न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	लालमणि पौडेल	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४७६	
१६५६	भेरीगंगा न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	गगन बहादुर कामी	पुरुष	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७९	
१६५७	भेरीगंगा न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	जगत बहादुर थापा	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१८	
१६५८	भेरीगंगा न.पा.	१२	वडा अध्यक्ष	लछु सिंह	पुरुष	६३	स्वतन्त्र	०	
१६५९	भेरीगंगा न.पा.	१२	सदस्य	देउ प्रसाद बस्नेत	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	७५२	निर्वाचित
१६६०	भेरीगंगा न.पा.	१२	सदस्य	रत्नाखर चपाई	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	७३१	निर्वाचित
१६६१	भेरीगंगा न.पा.	१२	सदस्य	विनोद कुमार गिरी	पुरुष	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६८	
१६६२	भेरीगंगा न.पा.	१२	सदस्य	छिता वादी	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५१	
१६६३	भेरीगंगा न.पा.	१२	सदस्य	पदम बहादुर राना	पुरुष	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८७	
१६६४	भेरीगंगा न.पा.	१२	सदस्य	देव बहादुर चलाउने	पुरुष	५७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७६	
१६६५	भेरीगंगा न.पा.	१२	सदस्य	लालविर सुनार	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३८	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१६६६	भेरीगंगा न.पा.	१२	सदस्य	गोपीलाल बस्नेत	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३७	
१६६७	भेरीगंगा न.पा.	१२	महिला सदस्य	मनकली खड्का	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस	७४६	निर्वाचित
१६६८	भेरीगंगा न.पा.	१२	महिला सदस्य	विष्णुकला राजी	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०१	
१६६९	भेरीगंगा न.पा.	१२	महिला सदस्य	विमला खत्री	महिला	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७१	
१६७०	भेरीगंगा न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	रमना दमाई	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	७६९	निर्वाचित
१६७१	भेरीगंगा न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	रति देवी विश्वकर्मा	महिला	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६३	
१६७२	भेरीगंगा न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६७	
१६७३	भेरीगंगा न.पा.	१२	दलित महिला सदस्य	कली सुनार	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
१६७४	भेरीगंगा न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	मान सिं राना मगर	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	५९६	
१६७५	भेरीगंगा न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	टीकाराम सुवेदी	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८६९	निर्वाचित
१६७६	भेरीगंगा न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	गणेश बहादुर भण्डारी	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६३	
१६७७	भेरीगंगा न.पा.	१३	वडा अध्यक्ष	नरसिं थापा	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	९	
१६७८	भेरीगंगा न.पा.	१३	सदस्य	पवने चुनारा	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	५९१	
१६७९	भेरीगंगा न.पा.	१३	सदस्य	प्रेम बहादुर बुढा	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	५८२	
१६८०	भेरीगंगा न.पा.	१३	सदस्य	धन बहादुर बुढा	पुरुष	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८७६	निर्वाचित
१६८१	भेरीगंगा न.पा.	१३	सदस्य	नरेन्द्र कुमार आर. सी.	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८५१	निर्वाचित
१६८२	भेरीगंगा न.पा.	१३	सदस्य	सुवास वली	पुरुष	२५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७८	
१६८३	भेरीगंगा न.पा.	१३	सदस्य	टेक बहादुर रावत	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५१	
१६८४	भेरीगंगा न.पा.	१३	सदस्य	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३१	
१६८५	भेरीगंगा न.पा.	१३	सदस्य	तुल बहादुर बुढा	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
१६८६	भेरीगंगा न.पा.	१३	महिला सदस्य	बुदि घर्ती	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	६११	
१६८७	भेरीगंगा न.पा.	१३	महिला सदस्य	सीता शर्मा	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८७२	निर्वाचित
१६८८	भेरीगंगा न.पा.	१३	महिला सदस्य	सर्मीला बि.क.	महिला	२४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४२	
१६८९	भेरीगंगा न.पा.	१३	महिला सदस्य	कौशिला बुढा	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०	
१६९०	भेरीगंगा न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	रामसरा कसेरा	महिला	६४	नेपाली काँग्रेस	६००	
१६९१	भेरीगंगा न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	देविसरा नेपाली	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८८४	निर्वाचित
१६९२	भेरीगंगा न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	शीला कामी	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२३३	
१६९३	भेरीगंगा न.पा.	१३	दलित महिला सदस्य	पविसरा दमाई	महिला	७१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
१६९४	लेकबेशी न.पा.		प्रमुख	उमेश कुमार पौडेल	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	४३९९	
१६९५	लेकबेशी न.पा.		प्रमुख	गगन सिंह सुनार	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७५३	निर्वाचित
१६९६	लेकबेशी न.पा.		प्रमुख	खड्ग बहादुर घर्ति	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१५८	
१६९७	लेकबेशी न.पा.		प्रमुख	जित बहादुर खड्का	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१००	
१६९८	लेकबेशी न.पा.		प्रमुख	भिमराज खराल	पुरुष	४३	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	९	
१६९९	लेकबेशी न.पा.		उपप्रमुख	लील मति वि.क.	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	४४३८	
१७००	लेकबेशी न.पा.		उपप्रमुख	शान्ति कुमारी छन्तेल	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७४०	निर्वाचित
१७०१	लेकबेशी न.पा.		उपप्रमुख	आरती वि.क.	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९५७	
१७०२	लेकबेशी न.पा.		उपप्रमुख	विमला थापा	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२०६	
१७०३	लेकबेशी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	हरिमान घले	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	५४२	
१७०४	लेकबेशी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर पुन	पुरुष	७०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७९८	निर्वाचित
१७०५	लेकबेशी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	घन बहादुर ठाडा	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५६	
१७०६	लेकबेशी न.पा.	१	वडा अध्यक्ष	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
१७०७	लेकबेशी न.पा.	१	सदस्य	चन्द्रकला थापा	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	५१४	
१७०८	लेकबेशी न.पा.	१	सदस्य	हरि प्रसाद रेग्मी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	४७०	
१७०९	लेकबेशी न.पा.	१	सदस्य	नर बहादुर फौजा	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८२९	निर्वाचित
१७१०	लेकबेशी न.पा.	१	सदस्य	भवानी प्रसाद कँडेल	पुरुष	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७९६	निर्वाचित
१७११	लेकबेशी न.पा.	१	सदस्य	धर्म राज सापकोटा	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६७	
१७१२	लेकबेशी न.पा.	१	सदस्य	मंगले चुनारा	पुरुष	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२२९	
१७१३	लेकबेशी न.पा.	१	सदस्य	खड्के कामी	पुरुष	७१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२५	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१७१४	लेकबेशी न.पा.	१	सदस्य	कर्ण बहादुर टमटा	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
१७१५	लेकबेशी न.पा.	१	महिला सदस्य	देवी बडुवाल	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	४९५	
१७१६	लेकबेशी न.पा.	१	महिला सदस्य	टिका पौडेल	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८१९	निर्वाचित
१७१७	लेकबेशी न.पा.	१	महिला सदस्य	झुमा चपाई	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५६	
१७१८	लेकबेशी न.पा.	१	महिला सदस्य	जसुदा कुमारी थापा	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१३	
१७१९	लेकबेशी न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	नन्दी लामा	महिला	६८	नेपाली काँग्रेस	४९२	
१७२०	लेकबेशी न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	धनसरा सुनार	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	८४२	निर्वाचित
१७२१	लेकबेशी न.पा.	१	दलित महिला सदस्य	इन्द्रा सुनार	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४८	
१७२२	लेकबेशी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	देव बहादुर पचभैया	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	४०२	निर्वाचित
१७२३	लेकबेशी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	पाण्डव कुमार दमाई	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०४	
१७२४	लेकबेशी न.पा.	२	वडा अध्यक्ष	भुपेन्द्र बहादुर नेपाली	पुरुष	४१	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२७८	
१७२५	लेकबेशी न.पा.	२	सदस्य	लाल बहादुर फौजा थापा	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	४२२	निर्वाचित
१७२६	लेकबेशी न.पा.	२	सदस्य	वीर बहादुर फौजा थापा	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस	४११	निर्वाचित
१७२७	लेकबेशी न.पा.	२	सदस्य	कर्ण बहादुर फौजा	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८३	
१७२८	लेकबेशी न.पा.	२	सदस्य	रेशम सिंह रसाली	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८१	
१७२९	लेकबेशी न.पा.	२	सदस्य	भक्त बहादुर ज्ञामी	पुरुष	६२	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२७६	
१७३०	लेकबेशी न.पा.	२	सदस्य	शशि राम ठाडा	पुरुष	५८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२६३	
१७३१	लेकबेशी न.पा.	२	महिला सदस्य	जैकला बुढा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	४२४	निर्वाचित
१७३२	लेकबेशी न.पा.	२	महिला सदस्य	गीता कुमारी तारम	महिला	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८५	
१७३३	लेकबेशी न.पा.	२	महिला सदस्य	भोमी सरा फौजा	महिला	५०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२८७	
१७३४	लेकबेशी न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	अती कला सुनार	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	४२३	निर्वाचित
१७३५	लेकबेशी न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	कौशिला दमाई	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	९०	
१७३६	लेकबेशी न.पा.	२	दलित महिला सदस्य	हरिमाया सुनार	महिला	३८	राष्ट्रिय जनमोर्चा	२७३	
१७३७	लेकबेशी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	लिला राम अधिकारी	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	३१२	
१७३८	लेकबेशी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	थिर बहादुर चलाउने	पुरुष	६०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५८	निर्वाचित
१७३९	लेकबेशी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	टोप बहादुर राना	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७१	
१७४०	लेकबेशी न.पा.	३	वडा अध्यक्ष	शेर बहादुर थापा	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
१७४१	लेकबेशी न.पा.	३	सदस्य	भुपेन्द्र बहादुर सुवेदी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	२८७	
१७४२	लेकबेशी न.पा.	३	सदस्य	रत्ने टमटा	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	२५२	
१७४३	लेकबेशी न.पा.	३	सदस्य	राम बहादुर भुपाल (राना)	पुरुष	२७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४००	निर्वाचित
१७४४	लेकबेशी न.पा.	३	सदस्य	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५८	निर्वाचित
१७४५	लेकबेशी न.पा.	३	सदस्य	पुष्प बहादुर खाम्चा	पुरुष	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६६	
१७४६	लेकबेशी न.पा.	३	सदस्य	विर्ख बहादुर सुनार	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२६५	
१७४७	लेकबेशी न.पा.	३	सदस्य	कर्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
१७४८	लेकबेशी न.पा.	३	सदस्य	झग बहादुर घर्ती	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२८	
१७४९	लेकबेशी न.पा.	३	महिला सदस्य	तारा देवी बराल	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस	२८३	
१७५०	लेकबेशी न.पा.	३	महिला सदस्य	सन्धी कला घर्ती	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५४	निर्वाचित
१७५१	लेकबेशी न.पा.	३	महिला सदस्य	चन्द्रा बुढा	महिला	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८३	
१७५२	लेकबेशी न.पा.	३	महिला सदस्य	डम्मर कुमारी रावत	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२६	
१७५३	लेकबेशी न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	बिमला सुनार	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	३००	
१७५४	लेकबेशी न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	झगीसरा सुनार	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३५१	निर्वाचित
१७५५	लेकबेशी न.पा.	३	दलित महिला सदस्य	देउरुपा सुनार	महिला	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२७९	
१७५६	लेकबेशी न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	खगेन्द्र बहादुर रुचाल	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	५५४	निर्वाचित
१७५७	लेकबेशी न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	मुक्ति प्रसाद तिवारी	पुरुष	४७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०९	
१७५८	लेकबेशी न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	कर्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२१	
१७५९	लेकबेशी न.पा.	४	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर खराल	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	८४	
१७६०	लेकबेशी न.पा.	४	सदस्य	जनक बहादुर राना	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	५३५	निर्वाचित
१७६१	लेकबेशी न.पा.	४	सदस्य	पुर्ण प्रसाद कंडेल	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	५११	
१७६२	लेकबेशी न.पा.	४	सदस्य	वीर बहादुर आचार्य	पुरुष	६२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५१५	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१७६३	लेकबेशी न.पा.	४	सदस्य	हेमराज चपाई	पुरुष	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४९५	
१७६४	लेकबेशी न.पा.	४	सदस्य	खड्क बहादुर घर्ती (क्षेत्री)	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६४	
१७६५	लेकबेशी न.पा.	४	सदस्य	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४३	
१७६६	लेकबेशी न.पा.	४	सदस्य	लाल बहादुर खराल	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
१७६७	लेकबेशी न.पा.	४	सदस्य	टिकाराम चपाई	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६८	
१७६८	लेकबेशी न.पा.	४	महिला सदस्य	नन्जिता ढकाल	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	५४४	निर्वाचित
१७६९	लेकबेशी न.पा.	४	महिला सदस्य	चन्द्रा थापा	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५११	
१७७०	लेकबेशी न.पा.	४	महिला सदस्य	चन्द्र कला आले	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४७	
१७७१	लेकबेशी न.पा.	४	महिला सदस्य	गिता बोहरा	महिला	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६७	
१७७२	लेकबेशी न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	दिल माया सुनार	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	५४३	निर्वाचित
१७७३	लेकबेशी न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	बलीसरा सुनार	महिला	६०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०१	
१७७४	लेकबेशी न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	अतिसरा कामी	महिला	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४४	
१७७५	लेकबेशी न.पा.	४	दलित महिला सदस्य	कमला वादी	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	६९	
१७७६	लेकबेशी न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	झग बहादुर विरकट्टा	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	४४०	
१७७७	लेकबेशी न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	ललित बहादुर शाही	पुरुष	६१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६२	
१७७८	लेकबेशी न.पा.	५	वडा अध्यक्ष	खड्क बहादुर रास्कोटी	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५५१	निर्वाचित
१७७९	लेकबेशी न.पा.	५	सदस्य	शेर बहादुर खत्री	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	४३५	
१७८०	लेकबेशी न.पा.	५	सदस्य	प्रताप राम्जाली	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	४३०	
१७८१	लेकबेशी न.पा.	५	सदस्य	मान बहादुर गाहा मगर	पुरुष	६०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४०	
१७८२	लेकबेशी न.पा.	५	सदस्य	डिल बहादुर शाही	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२१	
१७८३	लेकबेशी न.पा.	५	सदस्य	पर्शुराम मर्साडी	पुरुष	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५७१	निर्वाचित
१७८४	लेकबेशी न.पा.	५	सदस्य	दिल बहादुर रुचाल	पुरुष	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५५३	निर्वाचित
१७८५	लेकबेशी न.पा.	५	महिला सदस्य	शान्ती कुमारी आले	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	४४५	
१७८६	लेकबेशी न.पा.	५	महिला सदस्य	निर्मला आचार्य	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४५३	
१७८७	लेकबेशी न.पा.	५	महिला सदस्य	तिला खत्री	महिला	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४७	निर्वाचित
१७८८	लेकबेशी न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	नन्दकला दमाई	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	४४३	
१७८९	लेकबेशी न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	दुर्पती सुनार	महिला	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४२	
१७९०	लेकबेशी न.पा.	५	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी सुनार	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५७८	निर्वाचित
१७९१	लेकबेशी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	प्रतिमान बाँकावल	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	५८६	
१७९२	लेकबेशी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	भिम सेन पुन	पुरुष	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६४७	निर्वाचित
१७९३	लेकबेशी न.पा.	६	वडा अध्यक्ष	गोविन्द बली	पुरुष	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७३	
१७९४	लेकबेशी न.पा.	६	सदस्य	नर बहादुर राना	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	५८२	
१७९५	लेकबेशी न.पा.	६	सदस्य	टोप बहादुर घर्ती	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	५३९	
१७९६	लेकबेशी न.पा.	६	सदस्य	तेज बहादुर गाहा	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६६७	निर्वाचित
१७९७	लेकबेशी न.पा.	६	सदस्य	युद्धमान थापा	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६१७	निर्वाचित
१७९८	लेकबेशी न.पा.	६	सदस्य	भवानी प्रसाद पंगाली	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७५	
१७९९	लेकबेशी न.पा.	६	सदस्य	बम बहादुर गाहा मगर	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६५	
१८००	लेकबेशी न.पा.	६	महिला सदस्य	मनि कला पुलामी	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	५७४	
१८०१	लेकबेशी न.पा.	६	महिला सदस्य	तुली सरा राना	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६४६	निर्वाचित
१८०२	लेकबेशी न.पा.	६	महिला सदस्य	बिनु घर्ती	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७०	
१८०३	लेकबेशी न.पा.	६	महिला सदस्य	चन्द्र कला अधिकारी	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
१८०४	लेकबेशी न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	भिम कुमारी कामी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	५७३	
१८०५	लेकबेशी न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	तिल सरी दमाई	महिला	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६४४	निर्वाचित
१८०६	लेकबेशी न.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सलिना नेपाली	महिला	२५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१६९	
१८०७	लेकबेशी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	छुविलाल गेलाड मगर	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	३३०	
१८०८	लेकबेशी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६०३	निर्वाचित
१८०९	लेकबेशी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर रावत	पुरुष	५३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६३	
१८१०	लेकबेशी न.पा.	७	वडा अध्यक्ष	देव बहादुर पचभैया	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	२४	
१८११	लेकबेशी न.पा.	७	सदस्य	डिल बहादुर बली	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	२८९	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१८१२	लेकबेशी न.पा.	७	सदस्य	भक्त बहादुर बाकावल	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	२५८	
१८१३	लेकबेशी न.पा.	७	सदस्य	रुद्र बहादुर नेपाली	पुरुष	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६५८	निर्वाचित
१८१४	लेकबेशी न.पा.	७	सदस्य	पृथ्वी बहादुर बुढा	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६२२	निर्वाचित
१८१५	लेकबेशी न.पा.	७	सदस्य	मोहन दिप वि.क.	पुरुष	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६३	
१८१६	लेकबेशी न.पा.	७	सदस्य	दल बहादुर बाँकावल	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६१	
१८१७	लेकबेशी न.पा.	७	सदस्य	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३६	
१८१८	लेकबेशी न.पा.	७	सदस्य	अमर बहादुर बराल	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३४	
१८१९	लेकबेशी न.पा.	७	महिला सदस्य	मैसरा बुढा थोकी	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	२९४	
१८२०	लेकबेशी न.पा.	७	महिला सदस्य	तुफान सरी विरकट्टा	महिला	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६२७	निर्वाचित
१८२१	लेकबेशी न.पा.	७	महिला सदस्य	लक्ष्मी पुन	महिला	२९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६५	
१८२२	लेकबेशी न.पा.	७	महिला सदस्य	यामीसरा राजी	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३९	
१८२३	लेकबेशी न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	पम्फा कामी	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	२८६	
१८२४	लेकबेशी न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	सुनिता कामी	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६१९	निर्वाचित
१८२५	लेकबेशी न.पा.	७	दलित महिला सदस्य	पार्वती कामी	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६४	
१८२६	लेकबेशी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	दुर्गा बहादुर टंलामी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	३४७	
१८२७	लेकबेशी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर बन्टाकी	पुरुष	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०८	निर्वाचित
१८२८	लेकबेशी न.पा.	८	वडा अध्यक्ष	टिकाराम छन्तेल	पुरुष	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७२	
१८२९	लेकबेशी न.पा.	८	सदस्य	डम्मर बहादुर तिवारी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	३३२	
१८३०	लेकबेशी न.पा.	८	सदस्य	दल सिं वृकटा	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	३२२	
१८३१	लेकबेशी न.पा.	८	सदस्य	गम्भिर सि स्वमै	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३५	निर्वाचित
१८३२	लेकबेशी न.पा.	८	सदस्य	मान बहादुर बृकटा	पुरुष	६०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५१६	निर्वाचित
१८३३	लेकबेशी न.पा.	८	सदस्य	याम बहादुर सिजाली	पुरुष	४८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६७	
१८३४	लेकबेशी न.पा.	८	सदस्य	धन बहादुर रामजाली	पुरुष	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५७	
१८३५	लेकबेशी न.पा.	८	महिला सदस्य	कल्पना थापा	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस	३३५	
१८३६	लेकबेशी न.पा.	८	महिला सदस्य	लक्ष्मी देवी रेश्मी	महिला	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३८	निर्वाचित
१८३७	लेकबेशी न.पा.	८	महिला सदस्य	धनमया पौडेल	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६१	
१८३८	लेकबेशी न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	भुमी कामी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	३३९	
१८३९	लेकबेशी न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	देवी नेपाली	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३०	निर्वाचित
१८४०	लेकबेशी न.पा.	८	दलित महिला सदस्य	कविता नेपाली	महिला	२५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५९	
१८४१	लेकबेशी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	गंग बहादुर सोमैमगर	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	४९३	
१८४२	लेकबेशी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	मान बहादुर खड्लुक	पुरुष	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७१३	निर्वाचित
१८४३	लेकबेशी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	चन्द्र लाल पौडेल	पुरुष	४४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२५६	
१८४४	लेकबेशी न.पा.	९	वडा अध्यक्ष	यामलाल सुवेदी	पुरुष	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	५	
१८४५	लेकबेशी न.पा.	९	सदस्य	खङ्ग बहादुर रामजाली	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	४६२	
१८४६	लेकबेशी न.पा.	९	सदस्य	पदम लाल रामजाली	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	४४१	
१८४७	लेकबेशी न.पा.	९	सदस्य	हरि प्रसाद अधिकारी	पुरुष	५७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७४८	निर्वाचित
१८४८	लेकबेशी न.पा.	९	सदस्य	बल बहादुर सुनार	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७४७	निर्वाचित
१८४९	लेकबेशी न.पा.	९	सदस्य	गंग प्रसाद ढकाल	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२०५	
१८५०	लेकबेशी न.पा.	९	सदस्य	टीकाराम कामी	पुरुष	६२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१८९	
१८५१	लेकबेशी न.पा.	९	महिला सदस्य	टिका कुमारी पोखरेल	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	४६५	
१८५२	लेकबेशी न.पा.	९	महिला सदस्य	दुर्गा बारघरे	महिला	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७४४	निर्वाचित
१८५३	लेकबेशी न.पा.	९	महिला सदस्य	भवि सरा खाम्चा	महिला	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१७	
१८५४	लेकबेशी न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	कौशिला सार्की	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	४३६	
१८५५	लेकबेशी न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	डिल माया दमाई	महिला	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७२	निर्वाचित
१८५६	लेकबेशी न.पा.	९	दलित महिला सदस्य	खगी सरा कामी	महिला	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१५	
१८५७	लेकबेशी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	कमल प्रसाद आचार्य	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	६६५	निर्वाचित
१८५८	लेकबेशी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	याम प्रसाद आचार्य	पुरुष	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	६०७	
१८५९	लेकबेशी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	मदन बहादुर गाहा मगर	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१७३	
१८६०	लेकबेशी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	तुल बहादुर सिंजाली	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१५	



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१८६१	लेकवेशी न.पा.	१०	वडा अध्यक्ष	धनिराम लामिछाने	पुरुष	५३	स्वतन्त्र	२३	
१८६२	लेकवेशी न.पा.	१०	सदस्य	देव बहादुर दर्लामी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	७२७	निर्वाचित
१८६३	लेकवेशी न.पा.	१०	सदस्य	विमल थापा	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस	७०६	निर्वाचित
१८६४	लेकवेशी न.पा.	१०	सदस्य	शेर बहादुर ठाडा मगर	पुरुष	६७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४४	
१८६५	लेकवेशी न.पा.	१०	सदस्य	शिवलाल खराल	पुरुष	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२९	
१८६६	लेकवेशी न.पा.	१०	सदस्य	नेत्रलाल ढकाल	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१५८	
१८६७	लेकवेशी न.पा.	१०	सदस्य	कविलाल खराल	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४२	
१८६८	लेकवेशी न.पा.	१०	सदस्य	राम प्रसाद ढकाल	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	४८	
१८६९	लेकवेशी न.पा.	१०	सदस्य	श्याम लाल कँडेल	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३०	
१८७०	लेकवेशी न.पा.	१०	महिला सदस्य	बिजी वस्नेत	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	७२८	निर्वाचित
१८७१	लेकवेशी न.पा.	१०	महिला सदस्य	याम कुमारी छन्तेल	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५९८	
१८७२	लेकवेशी न.पा.	१०	महिला सदस्य	कर्म रावत	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४१	
१८७३	लेकवेशी न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	खगीसरा वि.क.	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस	७३४	निर्वाचित
१८७४	लेकवेशी न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	रुपा सुनार	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५७०	
१८७५	लेकवेशी न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	सावित्रा वि.क.	महिला	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१४१	
१८७६	लेकवेशी न.पा.	१०	दलित महिला सदस्य	दरीसा सुनार	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
१८७७	सिम्ता गा.पा.		अध्यक्ष	खड्ग बहादुर पोखरेल	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	४६०४	
१८७८	सिम्ता गा.पा.		अध्यक्ष	कविन्द्र कुमार के.सी	पुरुष	४६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३५५	निर्वाचित
१८७९	सिम्ता गा.पा.		अध्यक्ष	झुप बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६६४	
१८८०	सिम्ता गा.पा.		अध्यक्ष	खेम बहादुर सिंह	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१९	
१८८१	सिम्ता गा.पा.		अध्यक्ष	सम्मर बहादुर सुनार	पुरुष	२१	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	१२	
१८८२	सिम्ता गा.पा.		उपाध्यक्ष	भिमा मल्ल	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	४५७८	
१८८३	सिम्ता गा.पा.		उपाध्यक्ष	चन्द्रकला शाही	महिला	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३४६	निर्वाचित
१८८४	सिम्ता गा.पा.		उपाध्यक्ष	चन्द्र कला खत्री	महिला	३०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७२५	
१८८५	सिम्ता गा.पा.		उपाध्यक्ष	लक्ष्मी पौडेल	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
१८८६	सिम्ता गा.पा.		उपाध्यक्ष	मिना वि.सी.	महिला	२२	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	२९	
१८८७	सिम्ता गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	मोहन हमाल	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	३३०	
१८८८	सिम्ता गा.पा.	१	वडा अध्यक्ष	मान सि कामी	पुरुष	५८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७३	निर्वाचित
१८८९	सिम्ता गा.पा.	१	सदस्य	धरम बहादुर राना	पुरुष	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७९	निर्वाचित
१८९०	सिम्ता गा.पा.	१	सदस्य	रण बहादुर आर.सी.	पुरुष	३१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७६	निर्वाचित
१८९१	सिम्ता गा.पा.	१	सदस्य	कमान सि बुढा क्षेत्री	पुरुष	६१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०१	
१८९२	सिम्ता गा.पा.	१	सदस्य	देव राम राना	पुरुष	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९२	
१८९३	सिम्ता गा.पा.	१	महिला सदस्य	कमला सिंह ठकुरी	महिला	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७५	निर्वाचित
१८९४	सिम्ता गा.पा.	१	महिला सदस्य	लिला बुढा	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९३	
१८९५	सिम्ता गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	राधिका नेपाली (वि.क.)	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७७७	निर्वाचित
१८९६	सिम्ता गा.पा.	१	दलित महिला सदस्य	नैनसरी कामी	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०६	
१८९७	सिम्ता गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	हरि बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	६८७	निर्वाचित
१८९८	सिम्ता गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	डिल बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२८	
१८९९	सिम्ता गा.पा.	२	वडा अध्यक्ष	हंस बहादुर रावल	पुरुष	४९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७४	
१९००	सिम्ता गा.पा.	२	सदस्य	तिर्थ बहादुर रावत	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	६८४	निर्वाचित
१९०१	सिम्ता गा.पा.	२	सदस्य	नर बहादुर थापा	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	६५०	निर्वाचित
१९०२	सिम्ता गा.पा.	२	सदस्य	चन्द्र बहादुर सिंह	पुरुष	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२१	
१९०३	सिम्ता गा.पा.	२	सदस्य	नर बहादुर सिंह	पुरुष	६७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५१४	
१९०४	सिम्ता गा.पा.	२	सदस्य	विष्णु वि.क.	पुरुष	२३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७६	
१९०५	सिम्ता गा.पा.	२	सदस्य	हस्त बहादुर पुन	पुरुष	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	६५	
१९०६	सिम्ता गा.पा.	२	महिला सदस्य	पूर्णकला बुढा	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	६६९	निर्वाचित
१९०७	सिम्ता गा.पा.	२	महिला सदस्य	चन्द्रा रावत	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३२	
१९०८	सिम्ता गा.पा.	२	महिला सदस्य	कमला कुमारी बुढा	महिला	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७५	
१९०९	सिम्ता गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	हरिकला वि.क.	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	६७७	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१९१०	सिम्ता गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	लक्ष्मी परियार	महिला	२५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५३१	
१९११	सिम्ता गा.पा.	२	दलित महिला सदस्य	पवित्रा वि.क.	महिला	२३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८७	
१९१२	सिम्ता गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	दामोदर सिंह	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	३१८	
१९१३	सिम्ता गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	नहकुले बुढा	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७५१	निर्वाचित
१९१४	सिम्ता गा.पा.	३	वडा अध्यक्ष	कुइरा सिंह	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२४	
१९१५	सिम्ता गा.पा.	३	सदस्य	शेर बहादुर बुढा	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	३२५	
१९१६	सिम्ता गा.पा.	३	सदस्य	सम्मर बहादुर बुढा	पुरुष	२२	नेपाली काँग्रेस	२९४	
१९१७	सिम्ता गा.पा.	३	सदस्य	कले महतारा	पुरुष	५७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७५०	निर्वाचित
१९१८	सिम्ता गा.पा.	३	सदस्य	लोक बहादुर शाही	पुरुष	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७५०	निर्वाचित
१९१९	सिम्ता गा.पा.	३	सदस्य	किशोर सिंह ठकुरी	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११४	
१९२०	सिम्ता गा.पा.	३	सदस्य	भुपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	३४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७७	
१९२१	सिम्ता गा.पा.	३	महिला सदस्य	सेती हमाल सिंह	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	३५०	
१९२२	सिम्ता गा.पा.	३	महिला सदस्य	तुल्सी खत्री(सिंह)	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७६४	निर्वाचित
१९२३	सिम्ता गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	मैसरा दमाई	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	३१७	
१९२४	सिम्ता गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	रेखी साकी	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७६१	निर्वाचित
१९२५	सिम्ता गा.पा.	३	दलित महिला सदस्य	नौसरा दमाई	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१०८	
१९२६	सिम्ता गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	भिम बहादुर मल्ल	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस	४३४	
१९२७	सिम्ता गा.पा.	४	वडा अध्यक्ष	भिम बहादुर रावत	पुरुष	५२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४४	निर्वाचित
१९२८	सिम्ता गा.पा.	४	सदस्य	अशोक के.सी.	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	४१९	
१९२९	सिम्ता गा.पा.	४	सदस्य	गंगा सिंह ठकुरी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	४१८	
१९३०	सिम्ता गा.पा.	४	सदस्य	कृष्ण शाही	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५६०	निर्वाचित
१९३१	सिम्ता गा.पा.	४	सदस्य	नेत्र लाल महतारा	पुरुष	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५४९	निर्वाचित
१९३२	सिम्ता गा.पा.	४	महिला सदस्य	इन्द्रा वि.क.	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	४०५	
१९३३	सिम्ता गा.पा.	४	महिला सदस्य	लक्ष्मी कुमारी वि.क.	महिला	२६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५६६	निर्वाचित
१९३४	सिम्ता गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	मधु वि क	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	४०९	
१९३५	सिम्ता गा.पा.	४	दलित महिला सदस्य	तारा नेपाली	महिला	३९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५६८	निर्वाचित
१९३६	सिम्ता गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	शिवलाल शर्मा	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस	३६५	
१९३७	सिम्ता गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	मोहन कुमार वि.सी.	पुरुष	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४१६	निर्वाचित
१९३८	सिम्ता गा.पा.	५	वडा अध्यक्ष	रूप लाल बुढा	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२	
१९३९	सिम्ता गा.पा.	५	सदस्य	यामराज रोकाय	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	३७९	
१९४०	सिम्ता गा.पा.	५	सदस्य	दिब बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस	३५२	
१९४१	सिम्ता गा.पा.	५	सदस्य	खड्ग बहादुर बुढा	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४००	निर्वाचित
१९४२	सिम्ता गा.पा.	५	सदस्य	मोहन कुमार चन्द	पुरुष	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३९३	निर्वाचित
१९४३	सिम्ता गा.पा.	५	सदस्य	नारायण प्रसाद रेग्मी	पुरुष	३३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३२	
१९४४	सिम्ता गा.पा.	५	महिला सदस्य	सिता योगी	महिला	२१	नेपाली काँग्रेस	३६९	
१९४५	सिम्ता गा.पा.	५	महिला सदस्य	सोभा परियार	महिला	२२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४१३	निर्वाचित
१९४६	सिम्ता गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	खिम सरा नेपाली	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	३७०	
१९४७	सिम्ता गा.पा.	५	दलित महिला सदस्य	पुष्पा सुनार	महिला	३४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४०५	निर्वाचित
१९४८	सिम्ता गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	नारायण सापकोटा	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	७४६	
१९४९	सिम्ता गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	राजेन्द्र सिंह ठकुरी	पुरुष	२७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७६६	निर्वाचित
१९५०	सिम्ता गा.पा.	६	वडा अध्यक्ष	धनीराम नेपाली	पुरुष	५४	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३९	
१९५१	सिम्ता गा.पा.	६	सदस्य	दिलिप बुढा	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	७४९	निर्वाचित
१९५२	सिम्ता गा.पा.	६	सदस्य	राजेन्द्र कुमार सिंह	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	७२३	
१९५३	सिम्ता गा.पा.	६	सदस्य	तेज विक्रम शाही	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७५४	निर्वाचित
१९५४	सिम्ता गा.पा.	६	सदस्य	टोपे बुढा	पुरुष	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७४८	
१९५५	सिम्ता गा.पा.	६	सदस्य	निलो कामी	पुरुष	६९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	५४	
१९५६	सिम्ता गा.पा.	६	सदस्य	मोति राम नेपाली	पुरुष	३८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४२	
१९५७	सिम्ता गा.पा.	६	महिला सदस्य	आइती लुहार	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	७५९	निर्वाचित
१९५८	सिम्ता गा.पा.	६	महिला सदस्य	लालसरी महर	महिला	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७५७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
१९५९	सिम्ता गा.पा.	६	महिला सदस्य	राधिका दमाई	महिला	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४४	
१९६०	सिम्ता गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	सुक्रि बादि	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	७५७	निर्वाचित
१९६१	सिम्ता गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	वाली कामी	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७४८	
१९६२	सिम्ता गा.पा.	६	दलित महिला सदस्य	याम कुमारी सुनार	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	४४	
१९६३	सिम्ता गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	गेहेन्द्र कुमार हमाल	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	६४३	निर्वाचित
१९६४	सिम्ता गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	डम्बर बहादुर रोका	पुरुष	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०९	
१९६५	सिम्ता गा.पा.	७	वडा अध्यक्ष	राजेश कुमार घर्ती	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११७	
१९६६	सिम्ता गा.पा.	७	सदस्य	ललित कुमार थापा	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस	६३४	निर्वाचित
१९६७	सिम्ता गा.पा.	७	सदस्य	लोक बहादुर दमै	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस	६३१	निर्वाचित
१९६८	सिम्ता गा.पा.	७	सदस्य	लोक बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०८	
१९६९	सिम्ता गा.पा.	७	सदस्य	इन्द्र बहादुर रोका	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०७	
१९७०	सिम्ता गा.पा.	७	सदस्य	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	५१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२२	
१९७१	सिम्ता गा.पा.	७	सदस्य	नन्दलाल के.सी.	पुरुष	३६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११८	
१९७२	सिम्ता गा.पा.	७	महिला सदस्य	बाल कुमारी पुन मगर	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	६४८	निर्वाचित
१९७३	सिम्ता गा.पा.	७	महिला सदस्य	नैना कुमारी सिंह	महिला	५९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५११	
१९७४	सिम्ता गा.पा.	७	महिला सदस्य	इन्द्रकला पुन	महिला	५०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	११७	
१९७५	सिम्ता गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	देवा परियार	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	६४६	निर्वाचित
१९७६	सिम्ता गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	खिमा दमै	महिला	२८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०६	
१९७७	सिम्ता गा.पा.	७	दलित महिला सदस्य	टिका वि.क.	महिला	३९	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१२८	
१९७८	सिम्ता गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	चेत बहादुर रेग्मी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस	५१८	
१९७९	सिम्ता गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	युद्ध बहादुर मल्ल	पुरुष	५४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५६२	निर्वाचित
१९८०	सिम्ता गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	मिम राज भारती	पुरुष	४५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७८	
१९८१	सिम्ता गा.पा.	८	वडा अध्यक्ष	भुपाल थापा(क्षेत्री)	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	३	
१९८२	सिम्ता गा.पा.	८	सदस्य	चक्र बहादुर बस्न्यात	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस	५०८	
१९८३	सिम्ता गा.पा.	८	सदस्य	बाल कृष्ण राना	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	४९९	
१९८४	सिम्ता गा.पा.	८	सदस्य	धन बहादुर खत्री	पुरुष	५५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५६२	निर्वाचित
१९८५	सिम्ता गा.पा.	८	सदस्य	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५६०	निर्वाचित
१९८६	सिम्ता गा.पा.	८	सदस्य	देव बहादुर खत्री	पुरुष	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८६	
१९८७	सिम्ता गा.पा.	८	सदस्य	गणेश बहादुर मल्ल	पुरुष	४६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७२	
१९८८	सिम्ता गा.पा.	८	सदस्य	रेशम कुमार राना	पुरुष	४०	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल	३	
१९८९	सिम्ता गा.पा.	८	महिला सदस्य	हुमी बली	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	५०८	
१९९०	सिम्ता गा.पा.	८	महिला सदस्य	दिपा चन्द मल्ल	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५५४	निर्वाचित
१९९१	सिम्ता गा.पा.	८	महिला सदस्य	ज्योति चन्द	महिला	३२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	७९	
१९९२	सिम्ता गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	नोखी टमटा	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	५१६	
१९९३	सिम्ता गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	नरमता लुहार	महिला	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५६२	निर्वाचित
१९९४	सिम्ता गा.पा.	८	दलित महिला सदस्य	हरिमाया सुनार	महिला	२५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	८२	
१९९५	सिम्ता गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	लाल बहादुर बुढा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	५६१	निर्वाचित
१९९६	सिम्ता गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	मदन बहादुर राना	पुरुष	५१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४३९	
१९९७	सिम्ता गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	४१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२४८	
१९९८	सिम्ता गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	केशव सिंह	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१०	
१९९९	सिम्ता गा.पा.	९	वडा अध्यक्ष	टिका नाथ योगी	पुरुष	४१	स्वतन्त्र	६	
२०००	सिम्ता गा.पा.	९	सदस्य	कविराज योगी	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	५९८	निर्वाचित
२००१	सिम्ता गा.पा.	९	सदस्य	डिला गिरी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	५७५	निर्वाचित
२००२	सिम्ता गा.पा.	९	सदस्य	भद्र नाथ योगी	पुरुष	७४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४२८	
२००३	सिम्ता गा.पा.	९	सदस्य	चेत बहादुर सुनार	पुरुष	४८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४१९	
२००४	सिम्ता गा.पा.	९	सदस्य	पारसमणि थापा	पुरुष	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१३	
२००५	सिम्ता गा.पा.	९	सदस्य	हेम बहादुर चन्द	पुरुष	६१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९८	
२००६	सिम्ता गा.पा.	९	महिला सदस्य	कालीका शाही	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस	५८५	निर्वाचित
२००७	सिम्ता गा.पा.	९	महिला सदस्य	पुष्पा घर्ती	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४६१	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	वडा नं.	पद	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
				नाम थर	लिंग	उमेर			
२००८	सिम्ता गा.पा.	९	महिला सदस्य	शसिला खत्री	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२२०	
२००९	सिम्ता गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	दिपा सुनार	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	५८९	निर्वाचित
२०१०	सिम्ता गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	झुमीसरा सुनार	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	४४३	
२०११	सिम्ता गा.पा.	९	दलित महिला सदस्य	अमृता परियार	महिला	४२	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२१७	

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.२ लिङ्गका आधारमा उम्मेदवार, निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरणः

पद	कूल पद	उम्मेदवारीको संख्या			निर्विरोध संख्या			निर्वाचित संख्या			कूल निर्वाचित संख्या		
		म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख/अध्यक्ष	९	१	७१	०	०	०	०	९	०	०	९	०	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	९	२	५६	०	०	०	९	०	०	९	०	०	०
वडाध्यक्ष	९९	१५	४२६	०	०	०	०	९९	०	०	९९	०	०
महिला वडा सदस्य	९९	३७१	-	-	०	०	९९	-	-	९९	-	-	-
दलित महिला वडा सदस्य	९९	३४६	-	-	०	०	९९	-	-	९९	-	-	-
अन्य वडा सदस्य	१९८	२०	७४१	०	०	०	१	१९७	०	१	१९७	०	०
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	२३	९	३२	०	१	२	३	१७	०	४	१९	०	०
कूल जम्मा	५३६	७६४	१३२६	०	१	२	२११	३२२	०	२१२	३२४	०	०

२१.३ उमेरका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरणः

उमेर समुह बर्षमा	२१-४०			४१-६०			६१ वा सो भन्दा माथि			जम्मा		
	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
प्रमुख/अध्यक्ष	०	१	०	०	७	०	०	१	०	०	९	०
उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	४	०	०	५	०	०	०	०	०	९	०	०
वडाध्यक्ष	०	२९	०	०	६४	०	०	६	०	०	९९	०
महिला वडा सदस्य	५९	-	०	४०	०	०	०	०	०	९९	०	०
दलित महिला वडा सदस्य	६८	-	०	३०	०	०	१	०	०	९९	०	०
अन्य वडा सदस्य	१	७०	०	०	१२०	०	०	७	०	१	१९७	०
दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	३	८	०	१	१०	०	०	१	०	४	१९	०
कूल जम्मा	१३५	१०८	०	७६	२०१	०	१	१५	०	२१२	३२४	०

२१.४ राजनीतिक दलका आधारमा निर्विरोध सहित निर्वाचित पदगत संख्यात्मक विवरणः

राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	निर्वाचित हुने पद							जम्मा
	प्रमुख/अध्यक्ष	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	वडाध्यक्ष	महिला वडा सदस्य	दलित महिला वडा सदस्य	अन्य वडा सदस्य	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	
नेपाली काँग्रेस	६	५	४६	४४	४६	८६	१२	२४५
ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३	४	४३	४६	४२	९०	९	२३७
ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	०	०	९	८	१०	२०	१	४८
राष्ट्रिय जनमोर्चा	०	०	०	०	०	०	१	१
स्वतन्त्र	०	०	१	१	१	२	०	५

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.५ समावेशीका आधारमा निर्वाचित पदाधिकारीहरुको संख्यात्मक (विवरण सम्पूर्ण जिल्लाको एकमुष्ट):

क्र.स.	पद	दलित			आदिवासी/जनजाति			खस/आर्य			मधेसी			थारु			मुस्लिम			अन्य			कुल जम्मा			प्रतिसत		
		म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि	म	पु	तेलि
१	प्रमुख/अध्यक्ष	०	१	०	०	१	०	०	७	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१	०	०	१००	०	०	
२	उपप्रमुख/उपाध्यक्ष	१	०	०	२	०	०	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१	०	०	१००	०	०		
३	वडाध्यक्ष	०	९	०	०	२६	०	०	६०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	४	०	०	९९	०	०	१००	०		
४	महिला वडा सदस्य	७	०	०	२३	०	०	६६	०	०	०	०	२	०	०	०	०	१	०	०	९९	०	०	१००	०	०		
५	दलित महिला वडा सदस्य	९९	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	९९	०	०	१००	०	०		
६	अन्य वडा सदस्य	०	३२	०	०	३५	०	१	१२७	०	०	०	०	०	०	०	०	३	०	१	१९७	०	०.५	९९.५	०	०		
७	दलित वा अल्पसंख्यक सदस्य	३	१५	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	१४	०	४	१९	०	१७	८३	०	०		
	जम्मा	१०३	५७	०	२५	६२	०	७०	१९४	०	०	०	२	०	०	०	०	२	११	०	२१२	३२४	०	४०	६०	०		
	प्रतिसत	१९	१०	०	०	११	०	१३	३६	०	०	०	०	०	०	०	०	२	०	०	६०	०						

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.६ स्थानीय तह कार्यपालिकाका उम्मेदवारहरू र विजयी उम्मेदवारहरूको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाइएको) :

क्र.स.	स्थानीय तह	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	लिंग	उमेर			
१	गुर्भाकोट न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	तसवीर घर्ती	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
२	गुर्भाकोट न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	गंगा श्रेष्ठ	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
३	गुर्भाकोट न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	मनिसरा थापा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
४	गुर्भाकोट न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	सरस्वती नेपाली	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
५	गुर्भाकोट न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	शशिला कार्की	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
६	गुर्भाकोट न.पा.	द.वा.अ.स.(नगर कार्यपालिका)	उबिकला सार्की	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
७	गुर्भाकोट न.पा.	द.वा.अ.स.(नगर कार्यपालिका)	दिल बहादुर सार्की	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
८	गुर्भाकोट न.पा.	द.वा.अ.स.(नगर कार्यपालिका)	खुम बहादुर वि.क.	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस		निर्विरोध
९	चिडगाड गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	तिलमाया सुनार	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	२२	निर्वाचित
१०	चिडगाड गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	लली शर्मा जैसी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	२२	निर्वाचित
११	चिडगाड गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	तुलसी शाही	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	२२	निर्वाचित
१२	चिडगाड गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	पार्वति चुनारा	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	२१	निर्वाचित
१३	चिडगाड गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	सीता कुमरी कामी	महिला	३१	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	१०	
१४	चिडगाड गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	अनिता राना	महिला	३३	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	१०	
१५	चिडगाड गा.पा.	द.वा.अ.स.(गाउँ कार्यपालिका)	लालवीर सार्की	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	२२	निर्वाचित
१६	चिडगाड गा.पा.	द.वा.अ.स.(गाउँ कार्यपालिका)	कुले कामी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	२२	निर्वाचित
१७	चिडगाड गा.पा.	द.वा.अ.स.(गाउँ कार्यपालिका)	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	३९	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	१०	
१८	चौकुने गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	रम्मा कुमारी वि.सी.	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	२२	
१९	चौकुने गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	बेला देवी नेपाली	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	२२	
२०	चौकुने गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	मन्धरा सावद	महिला	४१	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	३०	निर्वाचित
२१	चौकुने गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	रामकली दर्लामीमगर	महिला	३६	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	३०	निर्वाचित
२२	चौकुने गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	कमला देवी वि.क.	महिला	२८	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	२९	निर्वाचित
२३	चौकुने गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	हरि कला वि.सी	महिला	४८	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	२९	निर्वाचित
२४	चौकुने गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	धनरुपा आउजी	महिला	४२	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	२३	
२५	चौकुने गा.पा.	म.स.(गाउँ कार्यपालिका)	हिरादेवि कामी	महिला	४४	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	२२	
२६	चौकुने गा.पा.	द.वा.अ.स.(गाउँ कार्यपालिका)	बाल कुमारी वि.क.	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	२२	
२७	चौकुने गा.पा.	द.वा.अ.स.(गाउँ कार्यपालिका)	नैन बहादुर राजी	पुरुष	३८	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	३०	निर्वाचित
२८	चौकुने गा.पा.	द.वा.अ.स.(गाउँ कार्यपालिका)	चमारे दमाई	पुरुष	४७	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	२९	निर्वाचित
२९	चौकुने गा.पा.	द.वा.अ.स.(गाउँ कार्यपालिका)	गंगाराम वि.क.	पुरुष	३३	ने.क.पा.(माओवादी केन्द्र)	२२	
३०	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	रुक्मी देवकोटा	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्वाचित
३१	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	चन्द्रा आले मगर	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्वाचित
३२	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	गणेश शाही	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्वाचित
३३	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	तुलसी लामिछाने	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्वाचित
३४	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	खगीसरा कंडेल	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	३२	निर्वाचित
३५	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	गंगा देवी कामी	महिला	५१	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	२३	
३६	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	गौरा कुमारी वि.क.	महिला	२९	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	२३	
३७	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	निर्मला कुमारी साउद	महिला	२९	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	२३	
३८	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	बासमति घर्तीमगर	महिला	३०	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	२३	
३९	पञ्चपुरी न.पा.	म.स.(नगर कार्यपालिका)	जमुना थापा क्षेत्री	महिला	४२	ने.क.पा.(ए.मा.ले.)	२२	
४०	पञ्चपुरी न.पा.	द.वा.अ.स.(नगर कार्यपालिका)	भगे कामी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्वाचित
४१	पञ्चपुरी न.पा.	द.वा.अ.स.(नगर कार्यपालिका)	समिन्द्र बहादुर राजी	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्वाचित
४२	पञ्चपुरी न.पा.	द.वा.अ.स.(नगर कार्यपालिका)	गोर्खे कामी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	३१	निर्वाचित



स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	लिंग	उमेर			
४३	पञ्चपुरी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	जानकी राजी	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२३	
४४	पञ्चपुरी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	गौरादेवी माझी	महिला	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२३	
४५	पञ्चपुरी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	चन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	५७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२३	
४६	बराहताल गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	भावना बस्नेत	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्वाचित
४७	बराहताल गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	चित्रा विश्वकर्मा	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	३४	निर्वाचित
४८	बराहताल गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	बुद्धिसरा वि.क.	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२२	
४९	बराहताल गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	देवी कुमारी वि.क.	महिला	२९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१८	
५०	बराहताल गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	दुर्गा कुमारी विष्ट	महिला	३६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	१८	
५१	बराहताल गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	रोसनी सुनार	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९	निर्वाचित
५२	बराहताल गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	कमला सुनार	महिला	४०	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९	निर्वाचित
५३	बराहताल गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	टीका देवी वि.सी.	महिला	२७	स्वतन्त्र	२३	
५४	बराहताल गा.पा.	द.वा.अ.स. (गाउँ कार्यपालिका)	डिलसरा राजी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	३३	निर्वाचित
५५	बराहताल गा.पा.	द.वा.अ.स. (गाउँ कार्यपालिका)	मान बहादुर नेपाली	पुरुष	२६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२३	
५६	बराहताल गा.पा.	द.वा.अ.स. (गाउँ कार्यपालिका)	शेर बहादुर सुनार	पुरुष	३७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९	निर्वाचित
५७	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	चन्द्रा कुमारी नेपाली	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	३०	
५८	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	पूर्ण कुमारी चालिसे	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	३०	
५९	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	रमिला वि क सोनी श्रीपाइली	महिला	२३	नेपाली काँग्रेस	३०	
६०	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	शान्ति पहाडी कसेरा	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	२७	
६१	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	शान्ता देवी खड्का	महिला	५९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२	निर्वाचित
६२	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	लक्ष्मी कुमारी विश्वकर्मा	महिला	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२	निर्वाचित
६३	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	टीका कुमारी गुरुङ	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२	निर्वाचित
६४	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	यामुना नेपाली	महिला	३३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२	निर्वाचित
६५	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	सरीता चौधरी	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२	निर्वाचित
६६	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	हरि कला सारु मगर	महिला	४३	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२९	
६७	बीरेन्द्रनगर न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	राजु मगराती	पुरुष	२४	नेपाली काँग्रेस	३१	
६८	बीरेन्द्रनगर न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	खिम बहादुर बादी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	३०	
६९	बीरेन्द्रनगर न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	डण्ड बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४९	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२	निर्वाचित
७०	बीरेन्द्रनगर न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	विष्णु बहादुर वादी	पुरुष	६७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५२	निर्वाचित
७१	बीरेन्द्रनगर न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	राजु नेपाली	महिला	५०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	५०	निर्वाचित
७२	बीरेन्द्रनगर न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	टिकाराम सुनार	पुरुष	४७	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	३०	
७३	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	भुमीकला सुनार	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
७४	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	रमना दमाई	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
७५	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	मोतिसरा खत्री	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
७६	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	खिम कुमारी राना	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
७७	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	विष्णु खत्री	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
७८	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	कुन्ती वि.क.	महिला	३०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	
७९	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	खगिसरा नेपाली	महिला	४२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	
८०	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	उमा कुमारी शर्मा	महिला	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	
८१	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	सीता शर्मा	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	
८२	भेरीगंगा न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	रजना बुढा	महिला	३५	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८	
८३	भेरीगंगा न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	खिम बहादुर कामी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
८४	भेरीगंगा न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	प्रतिक्षा वि.क.	महिला	२४	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित
८५	भेरीगंगा न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	शेर बहादुर कामी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस	३९	निर्वाचित

स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

क्र.स.	स्थानीय तह	पदाधिकारी	उम्मेदवारको नाम			राजनीतिक दलको नाम	प्राप्त मत	कैफियत
			नाम थर	लिंग	उमेर			
८६	भेरीगंगा न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	रविलाल कामी	पुरुष	६३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	
८७	भेरीगंगा न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	लोक सिं दमाई	पुरुष	५३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	
८८	भेरीगंगा न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	श्याम बहादुर परियार (दमाई)	पुरुष	२८	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	२८	
८९	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	जैकला बुढा	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस	१९	
९०	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	नन्जिता ढकाल	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस	१८	
९१	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	दिल माया सुनार	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस	१८	
९२	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	बिजी वस्नेत	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस	१८	
९३	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	लक्ष्मी देवी रेश्मी	महिला	३७	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३	निर्वाचित
९४	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	धनसरा सुनार	महिला	३८	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३	निर्वाचित
९५	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	झगीसरा सुनार	महिला	३५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३	निर्वाचित
९६	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	दुर्गा बारघरे	महिला	४४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३	निर्वाचित
९७	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	तुली सरा राना	महिला	४५	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३	निर्वाचित
९८	लेकबेशी न.पा.	म.स. (नगर कार्यपालिका)	तिला खत्री	महिला	३१	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९	
९९	लेकबेशी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	याम बहादुर दमाई	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	१९	
१००	लेकबेशी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	इन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष	५६	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३४	निर्वाचित
१०१	लेकबेशी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	रत्न बहादुर सुनार	पुरुष	४३	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	३३	निर्वाचित
१०२	लेकबेशी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	इशाक सुनार	पुरुष	२६	ने.क.पा. (माओवादी केन्द्र)	१९	
१०३	लेकबेशी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	माया दमाई	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	१७	
१०४	लेकबेशी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	हिरालाल नेपाली	पुरुष	५०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	३२	निर्वाचित
१०५	लेकबेशी न.पा.	द.वा.अ.स. (नगर कार्यपालिका)	भानुभक्त पोखेल	पुरुष	३४	राष्ट्रिय जनमोर्चा	१	
१०६	सिम्ता गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	सुक्रि बादि	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	१८	
१०७	सिम्ता गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	दिपा सुनार	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस	१८	
१०८	सिम्ता गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	पूर्णकला बुढा	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	१८	
१०९	सिम्ता गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	बाल कुमरो पुन मगर	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस	१८	
११०	सिम्ता गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	सोभा परियार	महिला	२२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	निर्वाचित
१११	सिम्ता गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	राधिका नेपाली (वि.क.)	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	निर्वाचित
११२	सिम्ता गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	तुल्सी खत्री(सिंह)	महिला	२४	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	निर्वाचित
११३	सिम्ता गा.पा.	म.स. (गाउँ कार्यपालिका)	दिपा चन्द मल्ल	महिला	४१	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२८	निर्वाचित
११४	सिम्ता गा.पा.	द.वा.अ.स. (गाउँ कार्यपालिका)	शेर बहादुर परियार	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस	१८	
११५	सिम्ता गा.पा.	द.वा.अ.स. (गाउँ कार्यपालिका)	राम बहादुर बादी	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस	१८	
११६	सिम्ता गा.पा.	द.वा.अ.स. (गाउँ कार्यपालिका)	सुजित बादी	पुरुष	३२	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२९	निर्वाचित
११७	सिम्ता गा.पा.	द.वा.अ.स. (गाउँ कार्यपालिका)	टेकनारायण वि.के.	पुरुष	४०	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	२९	निर्वाचित

## स्थानीय तह निर्वाचन, २०७४ : एक झलक

२१.७ जिल्ला समन्वय समितिका उम्मेदवारहरु र विजयी उम्मेदवारहरुको विवरण (विजयी उम्मेदवारलाई कैफियतमा खुलाइएको) :

क्र.स.	पद	उम्मेदवारको			राजनीतिक दलको नाम/स्वतन्त्र	प्राप्त मत	कैफियत
		नामथर	उमेर	लिंग			
१	प्रमुख	छविलाल सिग्देल	६०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
२	प्रमुख	टोप बहादुर रास्कोटी	५२	पुरुष	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	
३	उपप्रमुख	देवी भट्टराई	४१	महिला	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
४	उपप्रमुख	दिपा चन्द मल्ल	४१	महिला	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	
५	म.स.	बालकुमारी पुन मगर	२७	महिला	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
६	म.स.	रम्माकुमारी वि.सी.	३१	महिला	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
७	म.स.	पूर्णकुमारी चालिसे	४९	महिला	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
८	म.स.	उमा कुमारी शर्मा	४०	महिला	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	
९	म.स.	सुनीता कुमारी चौधरी	३१	महिला	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	
१०	म.स.	चन्द्रा कुमारी धामी	४२	महिला	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	
११	सदस्य	तिर्थबहादुर रावत	४१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
१२	सदस्य	वासुदेव शर्मा	४७	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
१३	सदस्य	वीर सिंह घर्ती	५०	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
१४	सदस्य	काशिराम जैसी	५८	पुरुष	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	
१५	सदस्य	मोहन कुमार चन्द	४५	पुरुष	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	
१६	सदस्य	गम्भीर सिं स्वमै	४५	पुरुष	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	
१७	द.वा अ.स.	पुसे कामी	५१	पुरुष	नेपाली काँग्रेस	११	निर्वाचित
१८	द.वा अ.स.	डम्बर बहादुर नेपाली	५२	पुरुष	ने.क.पा. (ए.मा.ले.)	७	

### २२. पर्यवेक्षण सम्बन्धी विवरण:

क्र.स.	पर्यवेक्षण संस्थाको नाम	पर्यवेक्षणको संख्या				पर्यवेक्षण गरेको मतदानस्थलको संख्या	कैफियत
		महिला	पुरुष	तेलि	जम्मा		
१	जनसेवा संघ, सुर्खेत			०	२८		
२	राष्ट्रिय निर्वाचन पर्यवेक्षण समिति (नियोक)	१०	१७	०	२७	८०	

### २३. अनुगमन सम्बन्धी विवरण:

- क) निर्वाचन आयोगबाट खटिएका अनुगमनकर्ताको संख्या: १
- ख) सुक्ष्म अनुगमनकर्ताको संख्या: १
- ग) लैंगिक तथा समावेशी पक्षको अनुगमनकर्ताको संख्या: ०

## खण्ड-ग

### २४. मतगणनाको क्रममा भेटिएका बदर मतको प्रकृति (प्राथमिकता साथ बढिमा पाँच वटा उल्लेख गर्ने):

- १) स्वस्तिक छापको सट्टामा बुढी औलाको छाप (ल्याप्चे) लगाईएको ।
- २) वडा सदस्यको दुईवटा चिन्हमा छाप लगाउनु पर्नेमा सो भन्दा बढि चिन्हमा छाप लगाईएको ।
- ३) एक पदको एउटा मात्र चिन्हमा छाप लगाउनु पर्नेमा एक भन्दा बढि चिन्हमा छाप लगाईएको ।

- ४) निर्धारित मत चिन्हको कोठामा बाहेक मतपत्रको अन्य भागमा पनि छाप लगाईएको ।
- ५) मतदान अधिकृतको दस्तखत नभएको मतपत्र ।

## २५. मुख्य मुख्य समस्या र चुनौतीहरू:

- १) निर्वाचन तयारीको लागि पर्याप्त समय नभएकोले निर्वाचन सामग्री व्यवस्थापन, निर्वाचन शिक्षा, जनशक्ती लगायत निर्वाचन व्यवस्थापनका सबै पक्षको गुणस्तरमा प्रभाव परेको । जस्तै निर्वाचन शिक्षा कार्यकर्ताले मतदाता सामग्री प्राप्त नहुँदै मतदाता शिक्षा शुरू गर्नु परेको दृष्टान्त ।
- २) निर्वाचन सम्बन्धी ऐन नियम, निर्देशिकाहरू वेबसाईटमा राखे पनि हाते पुस्तिका, बुकलेट ईत्यादिहरूको सर्वसाधारण तथा राजनीतिक दलहरूबाट माग भएको तर उपलब्ध गराउन नसकिएकोले गुनासो व्यक्त भएको ।
- ३) मतदाता नामावली ढिला प्राप्त भएको, ODR छुटेको र मतदाता नामावलीमा २०७० सालको मतदाता नामावलीमा नाम भई मतदाता परिचयपत्र भएको तथा अन्यत्र स्थानबाट मतदाता परिचयपत्रका लागि दोहोरो फोटो नखिचायकाहरूको नाम अहिले नामावलीमा नरहेको ।
- ४) जनशक्ती, ईन्टरनेट ईत्यादिका कारणले ERIS संचालनमा कठिनाई ।
- ५) उम्मेद्वारी दर्ता मनोनयन फारम लामो, क्लिष्ट, साधारण लेखपढ गर्नेले नबुझ्ने प्रकारको भएको । यसले गर्दा उम्मेद्वारी दर्ताको काममा अत्याधिक समय लाग्न गएको । कतिपय निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयमा अघिल्लो दिन १० बजे शुरू भएकोमा भोली पल्टको विहान १० बजे सकिएको ।
- ६) पर्याप्त सुरक्षाकर्मीको अभाव रहेको र भएका सुरक्षाकर्मीसंग पनि आधुनिक हतियार नभएको अवस्था । सुरक्षाकर्मीसंग सवारी साधन पर्याप्त तयारी अवस्थामा नहुनु जसले रिजर्भ फोर्स भनेको समयमा पुग्न नसकेको ।
- ७) मतदान पछिको मतपेटिका ढुवानी (मतदानकेन्द्रबाट निर्वाचन अधिकृतको कार्यालयसम्म) गर्ने कार्यलाई समयमै ध्यान नपुर्याईएको ।
- ८) निर्वाचन आचारसंहिता पालना गराउन व्यवहारिकरूपमा कठिन भएको ।
- ९) सञ्चार साधनको पहुँचमा कमि कमजोरी । नेटवर्क नहुने, भए पनि काट्टिरहने, ईन्टरनेट चलाउन कठिन । जिल्ला केन्द्रसंग तत्काल सम्पर्क गर्न कठिन ।
- १०) स्थान, फर्निचर आदिको कारणले मतगणनास्थल सुरक्षित हुन नसकेको । राजनीतिक दलका नेताहरूको आपसी समन्वयले मात्र सुरक्षित राख्न सकिने अवस्था रहेको ।
- ११) भौगोलिक हिसाबले सुर्खेत जिल्ला कर्णाली अञ्चलका सबै जिल्ला लगायत बझाङ, बाजुरा, दैलेख, रुकुम, जाजरकोट जिल्लाको सामान भण्डारण एवं ढुवानी गर्ने केन्द्रविन्दु भएकोले र हरेक निर्वाचनहरूमा जि.नि.का. सुर्खेतलाई उपरोक्त सबै जिल्लाको सामान भण्डारण गर्ने एवं ढुवानी गर्ने काम गर्नुपर्ने हुदा थप जनशक्तीको आवश्यकता रहेको ।

## २६. आगामी निर्वाचनमा सुधार गर्नुपर्ने पक्षहरू:

- १) निर्वाचन तयारीका लागि पर्याप्त समय छुट्टाई व्यवस्थापनको प्रभावकारिता बढाउन सकिन्छ ।
- २) मतदाता शिक्षा सामग्री, ऐन नियमका हाते पुस्तिकाहरू समयमै जि.नि.का.मा पुर्याउने जसले गर्दा कानुनी प्रक्रिया एवं व्यवस्थाहरू बारे सरोकारवालाहरू सूचित हुन पाउन् ।
- ३) निर्वाचन अधिकृत कार्यालयका कम्प्यूटर अपरेटरहरू कार्यालयको काममा व्यस्त हुनुपर्ने हुदा ERIS संचालनको लागि छुट्टै जनशक्तीको व्यवस्था गर्न सकिन्छ ।
- ४) उम्मेद्वारी दर्ता फारमलाई छोटो र बुझिने बनाउन सकिन्छ ।
- ५) मतगणनास्थल सुरक्षाका लागि मतगणना स्थलको आकार प्रकार बारे मापदण्ड बनाई लागु गर्नुपर्ने देखिन्छ ।